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MEDYADA NEFRET SÖYLEMİNİN İZLENMESİ HAKKINDA 

Türkiye'de medyanın sık sık taraflı, önyargılı ve ayrımcı bir dil kullandığına tanık oluyoruz. Haberlerde, 

özellikle de manşetlerde ve haber başlıklarında kullanılan provokatif (kışkırtıcı), ırkçı ve ayrımcı dil; 

toplumda düşmanlığı ve ayrımcı duyguları tetikleyen, kalıp yargıları güçlendiren birer araca 

dönüşüyor. Her ne kadar evrensel ve ulusal gazetecilik ilkeleri, hatta bazı medya kuruluşlarının kendi 

gruplarının yayımladığı basın etik ilkeleri bulunsa da birçok içerik bu ilkeleri ihlal edebiliyor. Böylesi bir 

dilin kullanılması ise toplumda huzursuzluğun ve savunmasız gruplara yönelik yaygın bir önyargının 

yerleşmesine yol açıyor. Hedef alınan kişi ve gruplar tedirginleşiyor, sessizleşiyor ve demokrasinin 

olmazsa olmazı olan sosyal ve siyasal yaşama katılım şanslarından zorunlu feragat ediyorlar. Bu 

kışkırtıcı ve hedef gösterici dil kullanımı zaman zaman düşmanlaştırılan ve marjinalleştirilen grupların 

üyeleri ya da mekânlarına yönelik saldırılarla sonuçlanabiliyor. 

Nefret söyleminin temelinde önyargılar, ırkçılık, yabancı korkusu/düşmanlığı, tarafgirlik, ayrımcılık, 

cinsiyetçilik ve homofobi yatar. Kültürel kimlikler ve grup özellikleri gibi unsurlar nefret söyleminin 

kullanılmasını etkiler, ancak özellikle de, yükselen milliyetçilik ve farklı olana tahammülsüzlük gibi 

koşullarda, nefret dili yükselir ve etkisini arttırır. 

Dördüncü kuvvet olarak adlandırılan medya (basın-yayın) en etkin kültürel iletkenlerden biri olduğu 

için, çeşitliliği ve farklılığı öne çıkarmaya gücü olduğu kadar bu çatışmayı sıradanlaştırma ve yayma 

konusunda da son derece etkili ve yönlendirici olabilir. Medya sorumsuz veya dikkatsiz davranırsa, 

ırkçılığı ve kişilerin birbirine karşı nefret duyguları üretmesini tetikleyebilir ve güçlendirebilir; en 

kötüsü de bu tür tutumları meşrulaştırıp haklı çıkarabilir. 

Uzun yıllardır Türkiye medyası maalesef milliyetçi ve ayrımcı söylemin etkin kaynaklarından biri oldu. 

Bu gazetecilik türünün toplumdaki kutuplaşmaya dikkate değer bir etkisi oldu. Öldürülmeden önce 

medya aracılığıyla toplumun gözünde düşmanlaştırılmaya çalışılan Hrant Dink’in öldürülmesinin 

ardından, onun ideallerini ve mücadelesini sürdürmek amacıyla kurulan Hrant Dink Vakfı’nın temel 

amaçlarından biri toplumdaki kutuplaşma ve düşmanlığın sona ermesine katkıda bulunmaktır. 

2009 yılından beri devam etmekte olan ‘Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi’ çalışması kapsamında 

yazılı basında etnik, ulusal ve dini kimliklere yönelik nefret söylemini tespit ve teşhir etme amaçlı 

medya tarama çalışması yapılıyor. Zaman içinde gelişen metodoloji sayesinde, 2013 yılında beri, tüm 

ulusal gazeteler ve sayısı 500’ü bulan yerel gazete önceden belirlenen anahtar kelimeler üzerinden (ör. 

Türk düşmanı, hain, yobaz, gâvur, mülteci) medya takip merkezi aracılığıyla taranıyor. Okumakta 

olduğunuz rapor ise Ocak-Nisan 2017 dönemi yazılı basın izleme sonuçlarının yanı sıra bu dört aylık 

döneme dair nefret söylemi verilerinin niteliksel ve niceliksel analizlerini içeriyor. Raporun sonunda, 

Ocak-Nisan 2017 döneminden örnek olarak seçilmiş haber ve köşe yazıları, bu örneklere dair nefret 

söylemi analizleri ve ayrıca ilgili dönemde nefret söylemi ürettiği tespit edilen bütün içeriklerin (haber, 

köşe yazısı, özel sayfa, okur mektubu, vs) künye bilgilerinin yer aldığı bir liste bulunuyor. 
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TÜRKİYE’DE ULUSAL VE YEREL GAZETELERDE  

NEFRET SÖYLEMİNİN İZLENMESİ 

Araştırmanın amacı ve kapsamı 

Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi çalışmasının genel amacı, Türkiye’de ırkçılık ve ayrımcılıkla 

mücadeleye katkı sağlamaktır. Çalışma, medyanın sivil denetiminin önemini gözeterek ırkçılık, 

ayrımcılık ve ötekileştirmenin üretilmesi ve yeniden üretilmesinin en önemli araçlarından biri olan 

medyada, insan hakları ve farklılıklara saygının güçlendirilmesini, belli kimlik özellikleri üzerinden 

hedef alınan kişi veya gruplara yönelik ayrımcı dil ve nefret söylemine dikkat çekmeyi ve bu konuda 

farkındalık yaratmayı hedefliyor. 

Çalışma, uzun vadede nefret söylemi ve ayrımcı söylemle mücadele edilmesini, sivil toplum 

kurumlarında medya izlemeyle ilgili becerilerin artmasını, medya ve iletişim fakülteleriyle birlikte 

sistematik bir biçimde çalışarak, medyada kullanılan dil ve yöntemlerin eşitlikçi, toplumsal ve kültürel 

çeşitliliğe saygılı olmasını sağlayacak mekanizmalar yerleşmesi konusunda katkı sunmayı amaçlıyor. 

Vakfın bu amaçlara ulaşma yolunda yürüttüğü “Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi” çalışması 

kapsamında, ulusal ve yerel yazılı basın taranarak ayrımcı, ötekileştiren ve hedef gösteren bir söylemle 

kaleme alınmış içerikler tespit ediliyor. Bu içerikler, Hrant Dink Vakfı kütüphanesi bünyesinde dijital 

ortamda arşivleniyor; dört ayda bir, ilgili dönemde karşılaşılan nefret söylemi içerikleri üzerine nitel ve 

nicel analizler içeren medya izleme raporları hazırlanıyor. Hazırlanan rapor, sivil toplum örgütlerine, 

basın yayın kuruluşlarına, basın meslek örgütlerine, akademisyenlere gönderiliyor ve web sitemizden1 

yayımlanıyor. Ayrıca, günlük taramalar esnasında tespit edilen nefret söylemi örneklerinden bir seçki, 

“Nefret söylemi haftalık Z raporu” adıyla kısa analizleriyle birlikte web sitemizde yayımlanıyor ve 

Facebook2 ile Twitter3 aracılığıyla paylaşılıyor.  

Gazetelerin izlenmesinin yanı sıra sivil toplum örgütü temsilcileri, hukukçular, akademisyenler, meslek 

örgütleri ve gazetecilerle arama toplantıları, seminerler, eğitimler düzenlenerek nefret söylemiyle ilgili 

duyarlılığı artırmak amaçlanıyor. Buna bağlı olarak nefret söylemi kavramıyla ilgili bilgi sağlamak, 

ayrımcı ve ırkçı söylemle mücadele yolları ve yöntemlerinin neler olabileceğinin tartışılmasına zemin 

açmak ve medyada insan hakları ve azınlıklara yönelik daha saygılı ve bilinçli bir dil kullanılmasını 

teşvik etmek amacıyla uluslararası paneller düzenleniyor, üniversitelerde nefret söylemi üzerine 

toplantılar yapılıyor, bulgular üzerinden tartışılıyor. 

Nefret söylemi üzerine kavramsal tartışmaların ve nefret söylemiyle mücadele yöntemlerinin ders 

müfredatlarında yer alması amacıyla, 2012 yılında akademisyenlerle ve sivil toplum örgütü 

temsilcileriyle yakın işbirliği içinde, “Ayrımcılık, Nefret Söylemi ve Medya” başlıklı üniversite 

seviyesinde bir dönemlik ders programı taslağı hazırlandı ve akademisyenlerle paylaşıldı. Bu 

                                                           

1
 http://hrantdink.org/tr/asulis/faaliyetler/projeler/medyada-nefret-soylemi 

2
 https://www.facebook.com/medyadanefretsoylemi 

3
 https://twitter.com/NefretSoylemi 
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dönemde, akademisyenlerden alınan geri bildirimler doğrultusunda hazırlanan ders programı 

geliştiriliyor ve üniversitelerde uygulanmasına yönelik çalışmalar yapılıyor.  

Müfredat çalışmasına paralel olarak hem dersin tamamlayıcı kaynağı hem de genel okura yönelik giriş 

niteliğinde bir kaynak görevini görecek çok yazarlı bir yayın olan “Medya ve Nefret Söylemi: 

Kavramlar, Mecralar, Tartışmalar” kitabı4 Aralık 2013 itibari ile yayımlandı. Mahmut Çınar’ın 

editörlüğünde hazırlanan ve Fuat Keyman’ın sunuş yazısıyla yayımlanan kitap bu alanda bir referans 

çalışma olma potansiyeli taşıyor. 

2015 yılı Güz döneminden beri, İstanbul Bilgi Üniversitesi İletişim Fakültesi ile yapılan işbirliği 

doğrultusunda, Yrd. Doç. Dr. Itır Erhart ve Doç. Dr. Nazan Haydari Pekkan danışmanlığında, Bağımsız 

Disiplinlerarası Çalışma (IIW) başlıklı dersi alan öğrenciler, medya izleme yöntemi ve nefret 

söyleminin tespitine dair eğitim alıyor ve okul dönemi boyunca medya taramasına katkıda bulunuyor.5  

Yöntem 

Nefret söylemi odaklı medya tarama çalışması kapsamında, tüm ulusal gazeteler ve sayısı 500’ü 

bulan yerel gazete önceden belirlenen anahtar kelimeler üzerinden (ör. Türk düşmanı, hain, yobaz, 

gâvur, mülteci) medya takip merkezi aracılığıyla taranıyor. 

Esas olarak ulusal, etnik ve dini kimlik temelli nefret söylemine odaklanılıyor; sistematik ve günlük bir 

tarama yapılmasa da cinsiyetçi ve homofobik/transfobik söylemlere dair de çarpıcı örnekler tespit 

ediliyor. Çalışmada genel olarak medya araştırmalarında uygulanan eleştirel söylem analizi yöntemi ve 

buna bağlı teknikler kullanılıyor. Medya içerikleri ve söylem konusunda belli göstergeler oluşturmak 

amacıyla önce niceliksel ölçeklemeye başvurulurken, nefret söylemi içeriğinin en çok nerede (hangi 

gazetelerde), ne şekilde kendine yer bulduğu, hangi kaynaklar tarafından oluşturulduğu ve kimleri 

hedef aldığı ortaya konuluyor. 

Haber ve köşe yazılarında nefret söylemi tespitinde, 1997 yılında Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi 

tarafından kabul edilen tavsiye kararı esas alındı. Bu kararda nefret söylemi şu şekilde tanımlanıyor: 

“Nefret Söylemi kavramı; ırkçı nefreti, yabancı düşmanlığını, Yahudi düşmanlığını veya azınlıklara, 

göçmenlere ve göçmen kökenli insanlara yönelik saldırgan ulusalcılık ve etnik merkezcilik, ayrımcılık 

ve düşmanlık şeklinde ifadesini bulan, dinsel hoşgörüsüzlük dahil olmak üzere hoşgörüsüzlüğe dayalı 

başka nefret biçimlerini yayan, teşvik eden, savunan veya meşrulaştıran her tür ifade biçimini 

kapsayacak şekilde anlaşılacaktır.” 

Yukarıda belirlenen amaç ve kapsam doğrultusunda nefret söylemi ürettiği tespit edilen metinler, 

benimsedikleri söylemin niteliği doğrultusunda kategorilere ayrılıyor. Bu konuda daha önce yapılmış 

olan uluslararası bilimsel çalışmalardan yararlanılarak ve ülkeye özgü dil ve kültür farklılıkları dikkate 

                                                           

4
  http://hrantdink.org/tr/asulis/yayinlar/70-kitaplar/107-medya-ve-nefret-soylemi 

5
 Bu bağlamda, bu işbirliği kapsamında Ocak-Nisan 2017 dönemi medya izleme sürecine katkı sunan Bilgi 

Üniversitesi öğrencilerine ve gönüllülerimize projeye ve bu raporun ortaya çıkması sürecine verdikleri destekten 
dolayı teşekkür ediyoruz.  
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alınarak belirlenmiş olan nefret kategorileri şunlardır: 

1) Abartma / Yükleme / Çarpıtma: Bir kişi ya da olaydan yola çıkarak bir topluluğa yönelik olumsuz 

genellemeler, çarpıtmalar, abartmalar, olumsuz atıflar içeren söylemler (örneğin “Suriyeliler gına 

getirdi”) 

2) Küfür / Hakaret / Aşağılama: Bir topluluk hakkında doğrudan küfür, aşağılama, hakaret içeren 

söylemler (örneğin “kalleş”, “hain”, “ahlaksız” gibi) 

3) Düşmanlık / Savaş Söylemi: Bir topluluk hakkında düşmanca, savaşı çağrıştıran ifadelerin yer aldığı 

söylemler (örneğin “Rum vahşeti”) 

4) Doğal kimlik öğesini nefret - aşağılama unsuru olarak kullanma / Simgeleştirme: Doğal bir kimlik 

öğesinin nefret, aşağılama unsuru olarak kullanıldığı, simgeleştirildiği söylemler (örneğin olumsuz 

anlamda “Bizi Eurovision’da Yahudi mi temsil edecek?”) 
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BULGULAR 

‘Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi’ araştırmasının 2017 yılı Ocak – Şubat – Mart – Nisan aylarını 

kapsayan dört aylık döneminde ulusal, etnik ve dini grupları hedef alan 1806 köşe yazısı ve haber 

tespit edildi. 70 yayında, birden fazla gruba yönelik farklı kategorilerde nefret söylemi üretildiği için 

bu yazılar ele aldıkları grup/kategori sayısı kadar (birden fazla defa) incelenmiş oldu ve 1876 yazıya 

ulaşıldı. İncelenen tüm yazılarda 58 farklı grup hakkında 2335 adet nefret söylemi içeriği bulundu. 

Ocak-Nisan 2017 döneminde, yazılı basının odağında 16 Nisan’da Anayasa değişikliği için yapılan 

referandum oldu. Referandum dışında, TSK’nın Suriye’nin El Bab bölgesinde yaptığı ‘Fırat Kalkanı 

Harekâtı’, 15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili gelişmeler, Olağanüstü Hal uygulamaları ve yayımlanan 

kanun hükmünde kararnameler, Ocak ayında Cenevre’de yapılan Kıbrıs müzakereleri, Türkiye ile 

Yunanistan arasında Kardak kayalıkları ve Ege adalarıyla ilgili olarak yaşanan krizler, Hocalı 

Katliamı’nın yıldönümü (26 Şubat), Güney Kıbrıs meclisinde Güney Kıbrıs Rum Yönetimi’nin 

Yunanistan’la birleşmesini (‘Enosis’) öngören 1950’deki halk oylamasının okullarda anılması 

yönündeki yasa tasarısının kabul edilmesi, 24 Nisan Ermeni Soykırımı’nı Anma Günü, ülkelerindeki iç 

savaştan kaçarak Türkiye’ye gelen Suriyeli mülteciler gibi gündem maddeleri nefret söyleminin 

artışında etkili oldu. 

Hedef Gruplara Göre İçeriğin Dağılımı    

İncelenen yazılarda nefret söyleminin hedef gruplara göre dağılımına baktığımızda aşağıdaki tabloyla 

karşılaşmaktayız: 

Grafik 1 
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Ocak-Nisan 2017 döneminde, 

 Ermeniler, 

- Hocalı Katliamı ve 24 Nisan Ermeni Soykırımı’nı Anma Günü’nü konu alan içeriklerde 

şiddetle ilişkilendirilerek düşmanlaştırıldı; 

- Azerbaycan ile Ermenistan arasındaki ihtilafa dair haber ve yorumlarda hedef gösterildi; 

- PKK ve ASALA ile beraber anıldı ve ‘terör’le özdeşleştirildi; 

- sistematik olarak düşmanlaştırılan grupların ve bireylerin arkasındaki güç olarak 

etiketlendi. 

 Suriyeli mülteciler, 

- sistematik olarak cinayet, hırsızlık, taciz gibi kriminal olaylarla anıldı; 

- güvenlik sorunları ve ‘terör’le özdeşleştirildi; 

- olumsuz ekonomik gidişatın ve işsizliğin sorumluları olarak gösterildi; 

- Türkiye’nin demografik yapısına yönelik bir tehdit olarak ve genel olarak bir rahatsızlık ve 

‘gerginlik’ kaynağı olarak etiketlendi; 

- özellikle Suriyeli kadın mülteciler, aileye ve topluma yönelik bir tehdit olarak sunuldu; 

- vatandaşlık tartışmaları, üniversiteye sınavsız giriş ve Fırat Kalkanı Harekâtı gibi konular 

etrafında yabancı düşmanlığına maruz kaldı; 

- 16 Nisan Referandumu öncesinde, siyasi figürler tarafından bir propaganda aracı olarak 

kullanıldı ve siyasilerin demeçlerinin yazılı basın tarafından dolaşıma sokulmasıyla günah 

keçisi ilan edildi. 

 Yahudiler, 

- “İsrail devleti”, “İsrail” veya “İsrail Savunma Kuvvetleri” gibi kişi/kurumları ifade eden 

sözcüklerin kullanılması yerine Yahudi kimliğinin genelleme yapılarak kullanılmasıyla 

hedef gösterildi; 

- İsrail-Filistin çatışmasını ve Mescid-i Aksa’da yaşanan gerginlikleri konu alan haberlerde 

bir toplum olarak şiddetle özdeşleştirildi ve düşmanlaştırıldı; 

- üretilen ‘komplo teorileri’nde ‘gizli’ güç olarak sunuldu ve ‘Türkiye’ye yönelik bir tehdit’ 

olarak gösterildi; 

- basında olumsuz atıflarla yer bulan birçok kişi ve kurumla ilişkilendirildi; Yahudi kimliği bir 

hakaret ifadesi olarak kullanıldı. 

 Hıristiyanlar, 

- Türkiye’nin diplomatik krizler yaşadığı Almanya’nın ve Hollanda’nın yanı sıra bir tehdit 

olarak işaret edilen ABD’nin, Avrupa ülkelerinin ve Avrupa Birliği’nin Hıristiyan kimliği 

üzerinden tanımlanmasıyla hedef gösterildi; 

- olumsuz bir çerçeveyle ele alınan güncel olaylara ve Kuran ayetlerine referans verilerek 

düşmanlaştırıldı; 

- Yahudilerle birlikte ‘Türkiye’nin ulusal güvenliğine yönelik bir tehdit’ olarak sunuldu. 
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 Yunanlar, 

- Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar’ın, Yunanistan ile Türkiye arasında yaşanan ‘Kardak 

Krizi’nin 21. yıl dönümünde, Kardak kayalıklarına yaptığı ziyaretin ardından iki devlet 

arasında yeniden başlayan kriz ve 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Yunanistan’a 

sığınan askerlerin Türkiye’ye iadesinin reddi nedeniyle hedef gösterildi; 

- Ocak ayında Cenevre’de yapılan Kıbrıs müzakerelerinin konu edildiği haber ve köşe 

yazılarında, Rumlarla beraber, ‘Kıbrıslı Türkler için bir tehdit kaynağı’ olarak işaretlendi; 

- 16 Nisan Referandumu öncesinde, CHP milletvekili Hüsnü Bozkurt’un “16 Nisan’da evet 

çıkarsa Samsun’dan çıkarız, ulan sizi de yedi sülalenizi de İzmir’den denize dökeriz” 

açıklaması eleştirilirken ‘doğal bir düşman’ olarak yansıtıldı. 

 Rumlar,  

- Ocak ayında Cenevre’de yapılan Kıbrıs müzakerelerini ele alan haberlerde, ‘Kıbrıslı Türkler 

için bir tehdit kaynağı’ olarak işaretlendi; 

- Güney Kıbrıs Rum Yönetimi’nin Yunanistan’la birleşmesini (‘Enosis’) öngören 1950’deki 

halk oylamasının okullarda anılması yönündeki yasa tasarısının, Güney Kıbrıs meclisinde 

kabul edilmesi nedeniyle hedef gösterildi. 

 En önemli gündem maddesi olan 16 Nisan Referandumu, hem yukarıda sayılan kimliklerin 

hem de bu hedef gruplardan görece daha az sayıda nefret söylemine maruz kalan 

gayrimüslimlerin, Hollandalıların, Almanların, ‘Batılılar’ın ve Avrupalıların hedef alınmasına 

neden oldu. Bu gruplar ağırlıklı olarak, 16 Nisan’da yapılan referandum için, Avrupa’da 

kampanya yapmak isteyen Türkiye hükümeti temsilcilerinin toplantılarına Almanya ve 

Hollanda’da izin verilmemesinin ardından ülkeler arasında yaşanan diplomatik krizler 

nedeniyle ve referandum için ‘hayır propagandası’ yaptıkları gerekçesiyle nefret söylemine 

maruz kaldı. ‘Gâvur’ sözcüğü, yine sıklıkla Avrupa ülkeleriyle yaşanan krizler aktarılırken 

kullanıldı ve gayrimüslimlere yönelik düşmanlığı körükledi.  

Ocak-Nisan 2017 döneminde 10 veya 10’dan az içerikte nefret söylemine maruz kalana gruplar ise 

aşağıdaki gibidir:   

10 içerikte Amerikalılar 

7 içerikte Bulgarlar 

4 içerikte Aleviler, Gürcüler, İranlılar 

3 içerikte Arnavutlar, Çeçenler, Çinliler, İranlılar 

2 içerikte 
Afrikalılar, Avusturyalılar, Belçikalılar, Dürziler, İspanyollar, İsrailliler, İtalyanlar, 
Makedonlar, Müslümanlar, Süryaniler, Şiiler 

1 içerikte 
Bangladeşliler, Boşnaklar, Ezidiler, Hindular, Hırvatlar, Japonlar, Kırgızlar, Libyalılar, 
Macarlar, Nusayriler, Özbekler, Pakistanlılar, Portekizliler, Romanlar, Senegalliler, 
Tacikler, Zerdüştler 
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Tür, Gazete ve Kategorilere Göre İçeriğin Dağılımı 

Ocak-Nisan 2017 döneminde, tekrarlanan içerikler dışarıda tutulduğunda, incelenen içeriklerin 

989’unu köşe yazıları, 767’sini haberler oluşturuyor. Basın arşivi sayfaları, dosya konuları, okur 

sayfasına gelen yazılar, “Serbest Kürsü” yazıları, “Zaman Tüneli” sayfasında yayınlanan içerikler ise 

“Diğer” başlığı altında değerlendirildi ve bu kategoride bulunan 50 içerikte nefret söylemi tespit 

edildi. 

Grafik 2 

 

Grafik 3 
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Grafik 4 
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Grafik 56 
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Gazetelerde yer alan nefret söylemi örnekleri, belirlenen dört kategoriye göre incelendi:  

1. Abartma / Yükleme / Çarpıtma  

2. Küfür / Hakaret / Aşağılama  

3. Düşmanlık / Savaş Söylemi 

4. Doğal kimlik öğesini nefret unsuru olarak kullanma / Simgeleştirme 

Bu kategoriler, çoğunlukla farklı biçimlerde kurulan nefret söylemlerinin ayrıştırılmasına ve 

anlaşılmasına yardımcı olmak üzere oluşturuldu. Birden fazla kategoriyi aynı içerikte tespit etmek 

mümkün; ancak böyle durumlarda sınıflandırma yapmak adına baskın olan kategori dikkate alındı. 

Grafik 6 

 

Grafik 7 
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NEFRET SÖYLEMİ ÖRNEKLERİ 

Başlık: RUMLAR %7’YE DE RAZI DEĞİL! / CENEVRE’DE RUM YOKUŞU 
Gazete: Milli Gazete 
Tarih: 09.01.2017 
Tür: Haber 
Yazar: Milli Gazete 
Hedef Grup: Rumlar 
Kategori: Abartma / yükleme / çarpıtma 

Milli Gazete’nin ilk sayfada “RUMLAR %7’YE DE RAZI DEĞİL!” ve iç sayfada “CENEVRE’DE RUM 

YOKUŞU” başlıklarıyla hazırladığı haber, Kuzey ve Güney Kıbrıslı liderlerin Ocak'ta Cenevre'de yaptığı 

müzakereleri ele alıyor. Gazete, başlığın üzerinde yer alan “TOPRAĞIMIZIN YÜZDE 7’SİNİ VERİYORUZ 

AMA RUMLAR HÂLÂ KABUL ETMİYOR…” ve spotta yer alan “Bugün Cenevre’de başlayacak olan 

görüşmelerde, tarafların elindeki ‘haritalar’ belli oldu. Türk tarafı adına müzakere masasına oturanlar, 

mücahidlerin kanlarıyla sulanmış topraklarımızı yüzde 36’dan yüzde 29’a düşürdüler, Rumları yine 

memnun edemediler… Rumların istedikleri şey gayet basit; EOKA’ya (RUM MİLLİ MUHAFIZ ORDUSU) 

teslim olun…” sözleriyle, devletlerin sürdürdüğü politikaları eleştirirken bir etnik grubu topyekün 

düşmanlaştırıyor. 

Diğer yandan, “Rumların küstah isteklerine ve yaptıkları şımarıklıklara göz yumulurken, sanki 

Rumlarla yaşamanın dışında başka çaresi yokmuş gibi hareket ediliyor” sözleriyle, Rumları ‘küstah’ ve 

‘şımarık’ olarak nitelendirerek aşağılıyor. Aynı zamanda, “12 sene önce yüzde 7’lik toprak parçasını 

dahi beğenmeyen Rumların, Türk tarafından ne istediği ortada; TESLİMİYET” sözleriyle, Rumları bir 

tehdit kaynağı olarak konumlandırıyor. 
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Başlık: Suriyelileri Sınırdışı Edin! 

Gazete: Ortadoğu 

Tarih: 23.01.2017 

Tür: Köşe yazısı 

Yazar: Mustafa Önder 

Hedef Grup: Suriyeliler, Hıristiyanlar 

Kategori: Abartma / yükleme / çarpıtma 

 

Mustafa Önder, “Suriyelileri Sınırdışı Edin!” başlıklı köşe yazısında, devletin mülteci politikasına 

yönelik eleştiriler yaparken Suriyelileri de hedef gösteren bir üslup tercih ediyor; milliyetçi söylemi 

yeniden üreten, “Türkiye Cumhuriyeti Türklerindir ve yeni bir asimilasyon oyununa asla razı olmayız” 

benzeri söylemlerle, Suriyelileri Türkiye’ye yönelik bir ‘tehdit unsuru’ olarak işaretliyor. Yazı boyunca 

militarizmi kutsayan Önder, Suriyelileri Türklerden aşağı olarak konumlandırıyor, okuyucunun Türkler 

ve Suriyeliler arasında hiyerarşi kurmasına neden oluyor ve onları ‘vatan haini’ olarak yaftalıyor. 

Yazar, “Onlar yılbaşında Reina'da viski içip dans edecek... Vatanı için düşmanla savaşmak yerine başka 

ülkede dilencilik ve üç kuruşa marabalık yapacak... Bunları yapsa yapsa kim yapar? Elbette Suriyeli 

Araplar!” benzeri, yazı boyunca tekrarlayan, sözlerle yaşam mücadelesi veren Suriyelilere ve Araplara 

yönelik olumsuz bir algı yaratıyor; onlara yönelik nefreti ve ayrımcılığı körüklüyor. “Onlar yüzünden 

sınırının güvenliği için Mehmetçik'i Suriye'ye yollayan da Türkiye'dir! Kendi halkının bütçesinden 

vatanında kaçıp gelenleri besleyen de Türkiye'dir!” ve “Müslüman, inançlı Suriyeli vatanı için 

savaşandır. İnananlar, vatanı Hristiyan sürülerine oyuncak etmez” cümleleriyle, Suriyeli-Türk ve 

Müslüman-Hıristiyan karşıtlığını körükleyen yazar, bireylerin inancını da sorguluyor. Ayrıca, 

Hıristiyanları bir ‘tehdit unsuru’ olarak etiketliyor; empati kurmaktan yoksun ötekileştirici 

söylemlerle, savaşın yakıcı etkilerinin ve Suriyelileri sosyal güvenceden yoksun ve tehlikeli koşullarda 

yaşamak zorunda bırakan koşulların sorgulanmasının önüne geçiyor.  

Önder, toplumda var olan ekonomik endişelerin Suriyelerle bağdaştırılmasına sebep olabilecek, 

“Türkiye'de işsizlik günden güne artmaktadır. Üstüne üstlük, çalışanların ücretleri de Suriyeliler 

yüzünden düşürülmektedir” sözleriyle, Suriyelileri günah keçisi ilan ediyor. “Bu memleket, 

Ermenilerin, Gürcülerin, Rusların ve diğer Asya kökenli kaçak insanların kaçak çalıştığı, evlerimize 

kadar girip bakıcılık yaptığı bir sahte cennete döndü!” cümlesiyle ise, yabancı düşmanlığının 

yaygınlaşmasına neden oluyor. Son olarak, Suriyelileri adeta ‘işgalci’ olarak damgaladığı, “Terörün, 

casusların, kiralık katillerin cirit attığı bir memlekette, nerede ne yaptığı bilinmeyen 3 milyon Suriyeli 

sözde ‘Mülteci’ dolaşmaktadır” ve “Şehirlerimizin her yerinde bunlar cirit atmakta, esnafımıza bile 

kafa tutmakta, siyasi hareketlere girişmektedir” ifadeleriyle, toplumdaki endişeyi daha da perçinliyor.  
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Başlık: YUNAN’A GÖZDAĞI / Hulusi Akar Paşa’dan sürpriz Kardak ziyareti 
Gazete: Korkusuz 
Tarih: 30.01.2017 
Tür: Haber 
Yazar: Yaşar Anter (DHA) 
Hedef Grup: Yunanlar 
Kategori: Abartma / yükleme / çarpıtma 

Korkusuz gazetesinin, ilk sayfada “YUNAN’A GÖZDAĞI” ve iç sayfada “Hulusi Akar Paşa’dan sürpriz 

Kardak ziyareti” başlıklarıyla hazırladığı haberde, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar’ın, 

Yunanistan ile Türkiye arasında yaşanan Kardak krizinin 21. yıl dönümünde Kardak kayalıklarına 

yaptığı ziyaret ele alınıyor. Gazete, iki devlet arasındaki askeri bir meseleyi tüm Yunan kimliğini zan 

altında bırakacak şekilde başlığa taşıyor ve geçmişten gelen düşmanlık söylemini yeniden dolaşıma 

sokarak Yunanları hedef gösteriyor.  
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Başlık: Hocalı Soykırımının 25. Yılı 
Gazete: Ankara Anadolu Gazetesi 
Tarih: 07.02.2017 
Tür: Köşe yazısı 
Yazar: Eflatun Neimetzade 
Hedef Grup: Ermeniler 
Kategori: Düşmanlık / savaş söylemi 

Eflatun Neimetzade, “Hocalı Soykırımının 25. yılı” başlıklı yazısında, Hocalı Katliamı’nı konu ediyor. 

Neimetzade, “ERMENİ KATİLLERİ SOYKIRIM YAPTILAR” alt başlığı ve “tecavüzkar Ermeniler” gibi 

genelleştirici sözlerle, Ermeni kimliğini zan altında bırakıyor; halklar arası düşmanlığı körüklüyor. 

Oldukça kışkırtıcı ve pornografik savaş söylemleri içeren yazıda, “Siz ey Ermeniler, akıllı olun, ne kadar 

geç değil gidin topraklarımızdan. Sizleri aldatıyorlar, kandırıyorlar. Biz barış taraftarıyız, sizler ölüm 

taraftarısınız” benzeri tehditkar ifadelerle, Ermeniler “ölüm taraftarı” olarak yaftalanıyor ve 

şeytanlaştırılıyor. Yazar ayrıca, “Bu sadece Hıristiyan devletlerin Müslüman ırkına karşı haince, 

düşmanca davranış biçimidir” sözleriyle, Müslüman-Hıristiyan karşıtlığını yeniden üretiyor, 

Hıristiyanları düşman olarak etiketliyor. 
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Başlık: El Bab 
Gazete: Sözcü 
Tarih: 10.02.2017 
Tür: Köşe yazısı 
Yazar: Yılmaz Özdil 
Hedef Grup: Suriyeliler 
Kategori: Abartma / yükleme / çarpıtma 

Yılmaz Özdil, “El Bab” başlıklı köşe yazısında, can güvenliği endişesiyle ülkelerindeki iç savaştan 

kaçarak Türkiye’ye sığınan Suriyeli mültecileri ‘memleketlerine sahip çıkmadıkları’ ve Türkiye’de iş 

kurmaları gerekçesiyle hedef alıyor. Özdil, “Bunlar kendi memleketlerine sahip çıkmak yerine, bizim 

memlekette şirket kuracak, patron olacak, villada oturacak, yatlarda dolaşacak, caz dinleyecek… Bizim 

çocuklar bunların memleketini kurtarmak için oralarda vuruşacak, şehit düşecek, gözünü bacağını 

kaybedecek” ve “Hazır referandum sandığı konulmuşken, utanmadan çıkın vatandaşa çağrı yapın. 

‘Suriyeliler bizim memleketi babalarının çiftliği gibi kullansın, burada mis gibi hayatını yaşasın, köşeyi 

dönsün, bizim çocuklar sikindirik El bab’ta şehit olsun diyorsanız, gidin evet deyin!’” benzeri, 

militarizmi normalleştiren ve bir halkı diğerinden üstün gören sözleriyle, Suriyelilere yönelik mevcut 

yabancı düşmanlığını ve nefreti körüklüyor. Yazar bu ötekileştirici söylemleriyle, savaşın yakıcı 

etkilerinin ve Suriyelileri tehlikeli koşullarda yaşamak zorunda bırakan koşulların sorgulanmasının 

önüne geçiyor. 
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Başlık: BÖYLE BABA OLMAZ OLSUN 
Gazete: Korkusuz 
Tarih: 14.02.2017 
Tür: Haber 
Yazar: Doğan Can Cesur (İHA) 
Hedef Grup: Suriyeliler 
Kategori: Abartma / yükleme / çarpıtma 

Başlık: İkisi de baba! 
Gazete: Karadeniz 
Tarih: 14.02.2017 
Tür: Haber 
Yazar: Karadeniz 
Hedef Grup: Suriyeliler 
Kategori: Abartma / yükleme / çarpıtma 

Korkusuz gazetesinin manşetten verdiği, “BÖYLE BABA OLMAZ OLSUN” başlıklı haberi, bir babanın 

oğlunu bayıltarak dilendirmesini konu ediyor. “Suriyeli dilenci babanın inanılmaz acımasızlığı” üst 

başlığında olduğu gibi, olayla doğrudan ilgisi olmamasına rağmen haberde birçok defa kişinin ulusal 

kimliğine vurgu yapılıyor. Gazete, okuyucunun duygularını suistimal eden bir aktarımla Suriyelileri 

şeytanlaştırıyor. 

Aynı konuyu ele alan Karadeniz gazetesinin, “İkisi de baba!” başlıklı haberinde ise, üst başlıkta 

“Suriyeli baba oğlunu bayıltıp dileniyor, Batmanlı baba sırtında taşıyıp getiriyor” sözleri yer alıyor. 

Kişilerin ulusal kimliklerinden bağımsız iki ayrı olayı, tam anlamıyla bir karşıtlık yaratacak ifadeler ve 

görsel tasarımla haberleştiren gazete, Suriyeli ve Türkiyeli ayrımının derinleşmesine neden oluyor. 
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Başlık: BU ACI UNUTULMAZ 
Gazete: Ortadoğu 
Tarih: 27.02.2017 
Tür: Haber 
Yazar: AA 
Hedef Grup: Ermeniler 
Kategori: Düşmanlık / savaş söylemi 

Ortadoğu gazetesinin, “BU ACI UNUTULMAZ” başlığıyla hazırladığı haberde, “Ermeniler, 613 kişiyi 

vahşice katletmişti” alt başlığı ve içerikte “Aralık 1991’de Karabağ’ın başkenti olarak kabul edilen 

Hankendi şehrini işgal eden Ermenilerin bir sonraki hedefi Hocalı oldu. Hocalı’nın etrafındaki bütün 

köy ve yolları işgal eden Ermeniler, kasabanın diğer illerle karayolu bağlantısını kesti” sözleriyle, bir 

katliamı bütün Ermenilere mal ediyor. Böylece, yaşanan olaylardan tüm Ermeni toplumunu sorumlu 

tutarak halklar arası düşmanlığı körüklüyor. 
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Başlık: Hristiyan terörü YOK SAYILIYOR / HRİSTİYANLARIN terörü yok sayılıyor 
Gazete: Milat Gazetesi 
Tarih: 02.03.2017 
Tür: Haber 
Yazar: Milat Gazetesi 
Hedef Grup: Hıristiyanlar 
Kategori: Abartma / yükleme / çarpıtma 

Milat Gazetesi’nin, birinci sayfada “Hristiyan terörü YOK SAYILIYOR” ve iç sayfada “HRİSTİYANLARIN 

terörü yok sayılıyor” başlıklarıyla hazırladığı haberde, Ezher Şeyhi Ahmet et-Tayyib’in bir konferansta 

yaptığı konuşma aktarılıyor. Gazete, Tayyib’in açıklamalarını hem çarpıtarak hem de tırnak işareti 

kullanmadan başlığa taşıyor. Gazete böylece, Hıristiyanları ‘terör’ ile ilişkilendiriyor ve onlara yönelik 

önyargıları körüklüyor. 
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Başlık: Gâvur gâvurluğunu yapıyor! 
Gazete: Habertürk 
Tarih: 13.03.2017 
Tür: Köşe yazısı 
Yazar: Murat Bardakçı 
Hedef Grup: Gayrimüslimler 
Kategori: Simgeleştirme 
Hedef Grup: Ermeniler, Yunanlar 
Kategori: Abartma / yükleme / çarpıtma 

Murat Bardakçı, “Gâvur gâvurluğunu yapıyor!” başlıklı köşe yazısında, başlıkla ve “Gâvur, gâvurluğunu 

yapıyor! Üstelik böyle yapmaları da yeni bir şey değil, asırlardan bu yana devam eden âdetleri!” 

sözleriyle, Türkiye’de Müslüman olmayan kimlikler için nefret ve aşağılama ifadesi olarak kullanılan 

‘gâvur’ sözcüğü ile düşmanlık algısını güçlendiriyor. 

Bardakçı ayrıca, “BERLİN’DEKİ DANSLARI HATIRLAYIN” başlığı altında okuyucuya “(...) 1915 olaylarını 

‘soykırım’ diye niteleyen metni kabulünden hemen sonra Berlin'de, Meclis binasının önünde yapılan 

kutlamaları hatırlar mısınız?” sorusunu yöneltip “Ermeniler kırmızı, mavi ve turuncu bayraklarını açıp 

sloganlar ve şarkılar refakatinde sevinçten raksederlerken sol üst köşesinde haçın bulunduğu mavi-

beyaz bayrakları ile Yunanlılar da koşa koşa gelmişler ve onlar da dansetmeye başlamışlardı! Apostol 

ile Helen, Agop ile Takuhi'yi bu mutlu günlerinde yalnız bırakmamış ve ‘Kâfirler tek millettir’ sözünü 

doğrulamışlardı…” cevabını vererek Ermenileri ve Yunanları ‘tehdit unsuru’ olarak konumlandırıp, 

halklar arası düşmanlığı körüklüyor. 
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Başlık: TEHLİKELİ GERGİNLİK / Suriyeliler 3 kişiyi dövdü İLÇE AYAKLANDI 
Gazete: Korkusuz 
Tarih: 20.03.2017 
Tür: Haber 
Yazar: Ramazan Çetin (DHA) 
Hedef Grup: Suriyeliler 
Kategori: Abartma / yükleme / çarpıtma 

Korkusuz gazetesinin, manşette “TEHLİKELİ GERGİNLİK” ve iç sayfada “Suriyeliler 3 kişiyi dövdü İLÇE 

AYAKLANDI” başlıklarıyla verdiği haberde, “Denizli’nin Sarayköy İlçesi’nde 25 Suriyeli 3 Türk’ü dövdü. 

Olaylar çıktı. 500 kişilik grup Suriyelilerin kaldığı evleri taşladı” ve “Suriyelilerin, tartıştıkları 3 

vatandaşı darp etmesi Sarayköy’de karışıklığa yol açtı” ifadeleriyle, olayların sorumlusu olarak 

Suriyeliler işaret ediliyor. Haber boyunca kurulan bu neden-sonuç ilişkisiyle, ‘biz’ ve ‘onlar’ karşıtlığı 

kuruluyor ve Suriyelilerin hedefi olduğu şiddet meşrulaştırılıyor. 

Aynı zamanda, “‘İlçemizde istemiyoruz’” alt başlıklı bölümde, mahallelinin görüşlerine yer verilirken 

Suriyelilerin tanıklıklarına hiç yer verilmiyor. Böylece haberin yapılış biçimiyle, Suriyeliler “gerginlik” 

kaynağı olarak gösteriliyor; Suriyelileri ötekileştiren ve hedef gösteren düşmanca bir söylem 

yaygınlaştırılıyor. 
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Başlık: Faşist Almanlar’dan klasik CHP taktiği 
Gazete: Diriliş Postası 
Tarih: 28.03.2017 
Tür: Haber 
Yazar: Diriliş Postası 
Hedef Grup: Almanlar 
Kategori: Abartma / yükleme / çarpıtma 

Diriliş Postası’nın birinci ve iç sayfada, “Faşist Almanlar’dan klasik CHP taktiği” başlığıyla verdiği 

haberde, seçilen başlıkla ve “Kalın, faşist Almanlar'ı ‘Evet’ korkusunun sardığını dile getirerek, ‘Bild 

gazetesi. İşi Atatürk'ü kullanmaya kadar vardırdıklarına göre umutsuz durumdalar. Tekrar 

hatırlatalım: Kararı siz değil millet verecek’ diye konuştu” ifadeleriyle, Almanlar “faşist” olarak 

yaftalanıyor. Gazete böylece, Alman kimliğine yönelik önyargıları körüklüyor ve okuyucuyu Almanlara 

karşı kışkırtıyor. 

  



Medyada Nefret Söylemi: Ocak - Nisan 2017 

 31  

 

Başlık: EVET’ÇİYİ YUNAN’A BENZETTİ / ’EVET’ KORKUSU CHP’Yİ ÇILDIRTTI 
Gazete: Star 
Tarih: 04.04.2017 
Tür: Haber 
Yazar: Star 
Hedef Grup: Yunanlar 
Kategori: Simgeleştirme 

Star gazetesinin, birinci sayfada “EVET’ÇİYİ YUNAN’A BENZETTİ” ve iç sayfada “’EVET’ KORKUSU 

CHP’Yİ ÇILDIRTTI” başlıklarıyla hazırladığı haberde, CHP milletvekili Hüsnü Bozkurt’un “16 Nisan’da 

evet çıkarsa Samsun’dan çıkarız, ulan sizi de yedi sülalenizi de İzmir’den denize dökeriz” sözleri 

eleştiriliyor. Gazete, Bozkurt’un Yunanlara yönelik tarihten gelen bir düşmanlık söylemini pekiştiren 

bu sözlerini eleştirirken aynı söylemi yeniden üretiyor. Böylece haber, Yunan kimliğinin kendisini bir 

nefret unsuru olarak kullanarak düşmanlaştırıyor. 
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Başlık: GÂVUR TOPRAĞINDA ESİR OLAMAM 
Gazete: Sabah 
Tarih: 12.04.2017 
Tür: Haber 
Yazar: Mesut Altun 
Hedef Grup: Gayrimüslimler 
Kategori: Simgeleştirme 

Sabah gazetesi, manşette “GÂVUR TOPRAĞINDA ESİR OLAMAM” başlığıyla hazırladığı haberde, 

Türkiye’de Müslüman olmayan kimlikler için bir nefret ve aşağılama ifadesi olarak kullanılan ‘gâvur’ 

sözcüğü ile bu kimliklere yönelik düşmanlığı körükleyen bir söylemi tırnaksız bir şekilde başlığa 

taşıyor. Gazete, haberin yapılış biçimiyle, bu söylemi onaylıyor ve yaygınlaşmasına ortaklık ediyor. 
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Başlık: Yahudilerden açlık grevine çirkin tahrik 
Gazete: Bursa Şehir 
Tarih: 21.04.2017 
Tür: Haber 
Yazar: AA 
Hedef Grup: Yahudiler 
Kategori: Abartma / yükleme / çarpıtma 

Bursa Şehir gazetesinin “Yahudilerden açlık grevine çirkin tahrik” başlıklı haberinde, radikal bir grubun 

Batı Şeria’daki Ofer Cezaevi yakınlarında açlık grevi yapan tutuklulara yönelik ‘mangal partisi’ 

düzenlemesi konu ediliyor. Söz konusu olay, haberin başlığında Yahudi kimliği ön plana çıkarılarak 

aktarılıyor. Böylece, münferit bir olay bütün Yahudi kimliğiyle özdeşleştirilerek Yahudilere yönelik 

önyargılar körükleniyor.  
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DİĞER DEZAVANTAJLI GRUPLAR 

Başlık: ‘Kırmızı Şemsiye’ şikayet etti, Basın İlan savunma istedi 
Gazete: Yeni Akit 
Tarih: 23.01.2017 
Tür: Köşe yazısı 
Yazar: Ali İhsan Karahasanoğlu 
Hedef Grup: LGBTİ 

Ali İhsan Karahasanoğlu, “‘Kırmızı Şemsiye’ şikayet etti, Basın İlan savunma istedi” başlıklı köşe 

yazısında, Kırmızı Şemsiye Derneği’ni, Yeni Akit gazetesini Basın İlan Kurumu’na şikayet ettiği 

gerekçesiyle hedef tahtasına oturtuyor. Karahasanoğlu, “Biraz komik kaçacak ama.. Eşcinsellerin 

kurdukları dernek imiş. Akit'i Basın İlan Kurumu'na şikayet etmişler..” giriş cümlesiyle, eşcinselliği bir 

aşağılama nedeni ve dalga unsuru olarak gördüğünü ortaya koyuyor.  

Ardından, “Ramazan ayında bu eşcinseller, gayler, kendilerini 'seks işçisi' olarak tanıtan, vücudunu 

para karşılığı satan ahlak yoksunları.. Büyük bir pervasızlık ile.. Halkın inançları ile adeta alay 

edercesine.. (…) İstanbul'un göbeğinde 'Onur yürüyüşü' yapmaya kalkmışlar” benzeri ifadeleriyle, 

eşcinselleri ‘ahlaksız’ ve ‘onursuz’ olarak damgalıyor; onları topluma yönelik bir ‘tehdit unsuru’ olarak 

konumlandırarak LGBTİ’lerin halihazırda maruz kaldığı ayrımcılıkları perçinleyecek bir söylemi 

dolaşıma sokuyor.  

Yazar, “Oysa bu ülkede.. Dindarlar ne haksızlıklara maruz kaldılar. Başörtülülere, bu ülkede 

denilmeyen bir şey kalmadı.. En adice hakaretler, yıllarca yapıldı” sözleriyle, farklı kimliklerin maruz 

kaldığı, farklı ayrımcılık biçimleri arasında hiyerarşi kuruyor; LGBTİ’lerin verdikleri mücadelenin 

üstünü örterek, onlara yönelik ayrımcı pratikleri meşrulaştırıyor. Yıllarca sorunsuz bir şekilde yapılan 

LGBTİ Onur Yürüyüşü’nü, ”İstanbul Valiliği, Ramazan ayında yapılmak istenen o yürüyüş için 

yasaklama kararı almıştı. Buna rağmen, eşcinsel grup, güvenlik güçleri ile de çatışarak, illegal şekilde 

yürüyüş yapmaya kalkışmışlardı” cümleleriyle, ‘yasadışı’ bir noktada tasvir eden yazar, eşcinselleri suç 

ile ilişkilendiriyor; yazısı boyunca onları tehlikeli bir şekilde hedef gösteriyor. 
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Başlık: Biz buradayız ve sıkıyorsa bekliyoruz 
Gazete: Yeni Söz 
Tarih: 14.03.2017 
Tür: Haber 
Yazar: Yeni Söz 
Hedef Grup: LGBTİ 

Yeni Söz gazetesinin manşetten verdiği, “Biz buradayız ve sıkıyorsa bekliyoruz” başlıklı haberinde, 

“Avrupa Birliği LGBT devletleri”, “AVRUPA’NIN TOTOŞLARI ‘TÜRK TOKADI’ İSTİYOR” ve “Halk ‘ey 

satanist Avrupa! Bir asırdır vurmak için özlemle Türk tokadını indirmek için bekliyoruz. Sıkıyorsa totoş 

ve gaylerden oluşan ordularınızın tümünü 'homoseksüel haçlı ordusu' adıyla birleştir ve gönder’ 

çağrısı yaptı” sözleriyle, LGBTİ kimliğinin kendisini bir hakaret ve aşağılama unsuru olarak kullanıyor. 

Militarizmi ve ‘erkekliği’ kutsayan gazete, heteronormatif bir üslupla LGBTİ’leri aşağılıyor; 

okuyucunun farklı cinsiyet kimlikleri ve cinsel yönelimler arasında hiyerarşi kurmasına neden oluyor. 
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Başlık: Güreşin prestiji ‘bayanlarla’ ayaklar altında!... 
Gazete: Yeni Akit 
Tarih: 17.03.2017 
Tür: Köşe yazısı 
Yazar: Ahmet Gülümseyen 
Hedef Grup: Kadın 

Ahmet Gülümseyen, “Güreşin prestiji ‘bayanlarla’ ayaklar altında!...” başlıklı köşe yazısında, bir güreş 

turnuvasında kadın sporcuların da yer almasını ‘turnuvanın prestijini ayaklar altına alan’ bir  ‘milli 

rezalet’ olarak ifade ediyor. Gülümseyen, yazı boyunca, kadının bedeni üzerinde söz söyleme hakkını 

kendinde gören ve belirlediği ahlaki normlar içinde hareket etmeyen kadınları aşağılayan ve 

ötekileştiren bir söylemi yeniden üretiyor.  

Yazar, “Bizler, masum Anadolu insanımızı haçlı-batı zihniyetinin bir projesi olan mayo olan yarı-çıplak 

kıyafetle mindere çıkarıp, güreş gibi ‘dayanıklılık-ağır’ gereken bir spor yaptırılıyor ise, buna karşı 

çıkmak insani ve vicdani görevimizdir…”sözleriyle, kadın sporcuların bedenleri ve kıyafetleri üzerinden 

cinsel çağrışımlar yaparak, söz konusu ahlaki normları gerekçelendiriyor. Böylece, kadın bedenini 

kendi cinsel tatmini için bir meta olarak gören eril bir söylemi ve kadına yönelik cinsiyetçi tahakkümü 

meşrulaştırıyor. 
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Başlık: En İyi ve Hayırlı Ev 

Gazete: Milli Gazete 

Tarih: 27.01.2017 

Tür: Köşe yazısı 

Yazar: Mehmet Şevket Eygi 

Hedef Grup: Kadın 

Mehmet Şevket Eygi, köşesinde, tecavüz gibi suçların yaygın olmasının sebebi olarak kadınları ve 

“medyanın müstehcen yayınları”nı gösteriyor. Eygi, “Kadınlara ve kızlara yapılan taciz ve tecavüzlerin 

ana sebeplerinden biri sorumsuz ve ahlaksız medyanın müstehcen yayınlarıdır” sözleriyle, medyanın 

erkekleri tecavüze teşvik ettiğini iddia ediyor. “Hiçbir namuslu, iffetli, haysiyetli, şerefli, sağduyulu 

kadın veya kızın, erkekleri tahrik etmeye hakkı yoktur. Hiçbir haysiyetli ve iffetli kadın veya kızın 

fahişe kıyafetiyle gezmeye hakkı yoktur” ifadeleriyle ise tecavüz ve cinsel saldırının gerekçesi olarak 

kadınların giyinme biçimlerini, yani bizzat kendilerini gösterirken tecavüzü gerekçelendirip 

meşrulaştırıyor. Kadınları ‘namus’ üzerinden belirlenmiş normatif sınırlar içine davet eden yazar, 

kadın düşmanı bir söylem ile ‘makbul olmayan’ kadınların maruz kaldığı her türlü şiddeti üstü kapalı 

bir şekilde onaylıyor. 
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Ocak-Nisan 2017 Döneminde Tespit Edilen Ulusal Gazete İçerikleri 
 

Tarih Gazete Tür Yazar Başlık Hedef Grup(lar) Nefret 
Kategorisi 

02.01.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

İsmail Hakkı 
Pekin 

Kıbrıs ikinci Halep 
olmak üzere 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.01.2017 Dünya Köşe 
yazısı 

İlter Turan Başka çare yok gibi 
gözüküyor  

Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.01.2017 Türkiye Diğer İrfan 
Özfatura 

Kuruluşta da kurtuluşta 
da  

Yunanlar, 
Gayrimüslimler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

02.01.2017 Türkiye Diğer Ekrem Buğra 
Ekinci 

YAKIN TARİHİMİZDE 
SPORUN HİKAYESİ 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

02.01.2017 Yeni Akit Haber Harun 
Sekmen - 
Uğur Bahri 
Davarcı 

ONCA ACIYA RAĞMEN 
ŞUURSUZCA 
EĞLENDİLER  

Hıristiyanlar simgeleştirme 

03.01.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete İŞKENCECİ BUDİST 
POLİSLER GÖZALTINDA  

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.01.2017 Harbi 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Volkan 
Cengiz 

CHP'yi İngilizler kurdu  İngilizler simgeleştirme 

03.01.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Mehtap 
Yılmaz 

Barbaros Şansal denilen 
ucune yine sevindirik 
olmuş!  

Ateistler simgeleştirme 

05.01.2017 Yeni Asya Köşe 
yazısı 

Osman 
Koyuncu 

Müsbet hareket, sivil 
itaatsizlik ve terör 

Yahudiler simgeleştirme 

06.01.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Alp 
Hamuroğlu 

AVRASYA'YA 
YÖNELMEK 
ALMANYA'NIN 
GÜNDEMİNDE 

Müslümanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.01.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

İsmail Hakkı 
Pekin 

Cenevre'de 
onaylanacak olan Rum 
tezleridir!  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.01.2017 Milli 
Gazete 

Haber Ata Atun Rumların benzin 
ambargosu  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.01.2017 Milli 
Gazete 

Haber Tolga 
Saçıkaralı 

KIBRIS'TA VERİLECEK 
TAVİZ KALMADI 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.01.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Sadrettin 
Karaduman 

Batı'nın İki Büyük Yalanı Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.01.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Burhan 
Bozgeyik 

Koca Devlet Nasıl 
Yıkıldı?  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.01.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Necati 
Özfatura 

EN GÜÇLÜ SİLAH  Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.01.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit ÇAVUŞOGLU: AB ARTIK 
DÜRÜST OLMAK 
ZORUNDA  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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06.01.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Öztürk 

Düşmandan merhamet 
beklenmez  

Batılılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

06.01.2017 Yeni Asya Köşe 
yazısı 

M. Latif 
Salihoğlu 

İnönü Muharebesi ve 
İsmet Paşa  

Yunanlar simgeleştirme 

06.01.2017 Yeni Söz Haber Süleyman 
Baş 

Batı Terör Örgütü 
çocuklara dadandı  

Batılılar, 
Yahudiler, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.01.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

National 
Geographic'den 
sapkınlığın sapkınlığı 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.01.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

National 
Geographic'den 
sapkınlığın sapkınlığı 

 İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.01.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Yusuf Kaplan Dikkat! Hem 12 Eylül 
öncesi ortam hem de 
sosyal ve siyasî kaos 
isteniyor! 

Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.01.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete RUMLAR %7'YE DE RAZI 
DEĞİL! 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.01.2017 Akşam Haber Veysel Koç O HEYKELLER KALKTI  Zerdüştler simgeleştirme 

09.01.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Burhan 
Bozgeyik 

Sancıdan 
Kurtulamayışımızın 
Müsebbipleri  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.01.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Amerikan puştluğu!  Amerikalılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

09.01.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Levon Panos 
Dabağyan 

BİLİNMEYEN II. 
ABDÜLHAMİD HAN  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.01.2017 Sözcü Köşe 
yazısı 

Murat 
Muratoğlu 

Savaşa para dayanır 
mı?  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.01.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Süheyl 
Çobanoğlu 

KIBRIS TÜRKLERİ 
RUM'un İNSAFINA TERK 
EDİLEMEZ  

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.01.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Orhan 
Karataş 

KIBRIS'A DİKKAT  Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.01.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

N. Mümine 
Bucak 

Yeni bir dünya Türkiye 
ile mümkün  

Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.01.2017 Hürriyet Köşe 
yazısı 

Fikret Bila Kıbrıs'ın geleceği Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.01.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete İSRAİL'E YENİ BAHANE!  Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.01.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete KIBRIS SORUNU 
1974'TE BİTMİŞTİR  

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.01.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Orhan 
Karataş 

Kıbrıs yol ayrımında  Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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10.01.2017 Yeni Akit Diğer Kubilay 
Ertekin 

SADE "HAİNLİK" DEĞİL 
ALÇAKLIKTIR!  

Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.01.2017 Yeniçağ Haber Fatih Erboz KKTC İÇİN SON ÇAĞRI  Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.01.2017 Güneş Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Memiş Hoca 

Birlikte yaşamaları 
mümkün değil 

Rumlar, Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.01.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Gazâya kalkan 
Gaziantep, iki gâvurdan 
birini telef, diğerini 
derdest etti 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

11.01.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

"Anayasaya aykırı" Sırp 
Cumhuriyeti Günü 
kutlandı 

Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.01.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Seyit 
Mehmet 
Deniz 

Diyanet'e akıl verene 
bak! 

Yunanlar, 
Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

11.01.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ercan Ezgin Reina'da İngiliz parmağı İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.01.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Cenevre'de Rumların 
Bizans Taktiği 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.01.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete TRUMP'A YAHUDİ 
BAŞDANIŞMAN 

Yahudiler simgeleştirme 

11.01.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Osman 
Doğan 

BİZ BİZİ BİR BİLSEK Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.01.2017 Türkiye Haber AA ARAŞTIRMADAN 
"UTANÇ" ÇIKTI  

Belçikalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.01.2017 Aydınlık Haber İsmet 
Özçelik 

Kıbrıs'ta iç savaş çıkar  Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.01.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Yunan'a sığınan hainler 
hakim karşısında  

Yunanlar simgeleştirme 

12.01.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

Suyun Altındaki 
Görünmeyen Gerçek 
Gündem  

Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.01.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Sabahattin 
Önkibar 

Silahlar kimin için 
çekildi?  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.01.2017 Güneş Haber Güneş İNSANLIĞA FRANSIZ!  Fransızlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.01.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Mehtap 
Yılmaz 

Baykal'ın itaati... 
CHP'nin Kalleşnikofu, 
Niyazi Nefi Kara! 

Yahudiler simgeleştirme 

13.01.2017 Akşam Haber Akşam Suriyeli terörist 
Batman'ı patlatacaktı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 



Medyada Nefret Söylemi: Ocak - Nisan 2017 

 45  

 

13.01.2017 Aydınlık Haber Aydınlık Ermeni teröristlere 
karşı imza kampanyası 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.01.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

Bu gidiş nereye?  Gayrimüslimler simgeleştirme 

13.01.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Orhan 
Karataş 

Kıbrıs'ta Devletini yok 
etme 

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.01.2017 Yeni Akit Haber Harun 
Sekmen 

Soykırım yok, katliamı 
ERMENİLER YAPTI 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.01.2017 Harbi 
Gazete 

Haber Harbi 
Gazete 

KILIÇ ARTIĞI  Ermeniler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

15.01.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz HDP'li provokatör 
Meclis'ten kovuldu  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.01.2017 Yeni Birlik Köşe 
yazısı 

Alican Değer Bize nankörlük etmeyin  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.01.2017 Güneş Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Memiş Hoca 

Soykırımı kimin 
yaptığını çok iyi 
biliyorsun!  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.01.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Burhan 
Bozgeyik 

Yıllık Hikaye  Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.01.2017 Sabah Köşe 
yazısı 

Rasim Ozan 
Kütahyalı 

Kıbrıs'ta çözüme kim 
engel oluyor?  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.01.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Kenan Akın Aliyev'den "Bir millet iki 
devlet" hatırlatması 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.01.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Adem Birinci Atatürk'e dil uzatma!  Gayrimüslimler, 
Yunanlar, 
İngilizler 

simgeleştirme 

16.01.2017 Anayurt Köşe 
yazısı 

M. Arif 
Demirer 

Soykırım-vatana ihanet' 
sözcükleri ve Garo 
Paylan 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.01.2017 Anayurt Köşe 
yazısı 

M. Arif 
Demirer 

Soykırım-vatana ihanet' 
sözcükleri ve Garo 
Paylan 

Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.01.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

AKP, İçindeki Bu İhaneti 
Temizlemelidir 

Ermeniler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

17.01.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Ali Öncü OHANNRES USTA'DAN, 
GARO'YA, TEPKİ; 
"İTTİRSİN GİTSİN" 

Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.01.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Nurettin 
Veren 

Anayasa oylamasını 
sabote etmek için 
Ermeni meselesini 
meclise taşıyan Garo 
Paylan 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

17.01.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS'TA O YETKİYİ 
SİZE KİM VERDİ? 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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17.01.2017 Vatan Haber Vatan Gürcü temizlikçi 
öldürdü, kasayla 
kaçmaya çalıştı 

Gürcüler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.01.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Sabri 
Balaman 

CHP'nin Dingil 
Demokratik Devrimci 
Anlayışı 

Yunanlar, 
İngilizler, 
Fransızlar 

küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

17.01.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Takan 

İşlem yapılmayan radar 
raporları!.. 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.01.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Alaeddin 
Yalçınkaya 

Taşnak Kalıntısı mı Kılıç 
Artığı mı?  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

18.01.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

İsmail Hakkı 
Akkiraz 

MÜSLÜMAN 
TÜRKİYE'NİN SAVINMA 
HATTI KIBRIS  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.01.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Nesrin Çaylı Anarşiden teröre terfi!  Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

18.01.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca Türkiye! Ağla, 
ağlanacak haline!  

Rumlar, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

19.01.2017 Anayurt Köşe 
yazısı 

Oktay Taş Ankara'daki Suriye!  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.01.2017 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

Sığınmacılara Macar 
eziyeti  

Macarlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.01.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

NEDEN MÜSLÜMAN 
ÖLDÜRÜYORLAR  

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.01.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

NEDEN MÜSLÜMAN 
ÖLDÜRÜYORLAR  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

20.01.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Burhan 
Bozgeyik 

BİZİMLE UĞRAŞMAYIN!  Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

20.01.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Burhan 
Bozgeyik 

BİZİMLE UĞRAŞMAYIN!  İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.01.2017 Yeni Akit Diğer Yeni Akit BATIYI BATILILARDAN 
DİNLEYELİM!  

Batılılar, 
Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.01.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Asparagasçı CNN'den 
alçakça mesaj  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

20.01.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

Şeytana avukatlık 
etmek ve zenginlere 
sadaka  

İngilizler, 
Fransızlar, 
Almanlar, 
Amerikalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.01.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

Şeytana avukatlık 
etmek ve zenginlere 
sadaka  

Yahudiler simgeleştirme 

23.01.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Suriyelileri Sınırdışı 
Edin! 

Suriyeliler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.01.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Ali Rıza 
Taşdelen 

De Gaulle'ün Kıbrıs 
politikası 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

23.01.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Burhan 
Bozgeyik 

Mukaddesat Kalemizi 
Filmlerle Yıkıyorlar 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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23.01.2017 Yeni Akit Diğer Yusuf Kaplan  İki asırlık İngiliz-Yahudi 
nüfûzu sona erecek 

İngilizler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.01.2017 Güneş Köşe 
yazısı 

Kayahan 
Uygur 

Hem milli devlet hem 
yerel değerler 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.01.2017 Yeni Söz Haber Sercan 
Barlık 

Şeytanın kalfaları 
savaşıyor 

Yahudiler, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.01.2017 Önce 
Vatan 

Diğer Yağmur 
Tanyıldız 

"ÖNCE VATAN" ismini 
yaşatalım 

Ermeniler, 
Rumlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.01.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Murat Çabas Astana'da barış 
rüzgarları 

Yahudiler simgeleştirme 

24.01.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Ömer 
Lekesiz 

Tituslaşma ile yeni 
Titus'unu bekleme 
arasında Kudüs 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.01.2017 Star Haber Star Komşuların teröre 
desteği CIA raporunda 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2017 Sabah Haber Sabah Suriye ile Yunanistan'ın 
PKK bağlantıları ortaya 
çıktı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2017 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

Suriye ve Yunanistan 
terör destekçisi 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2017 Harbi 
Gazete 

Haber Harbi 
Gazete 

CIA belgelerinde Suriye 
ve Yunanistan'ın terör 
bağlantıları 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Yunanistan ve 
Suriye'nin teröre 
desteği CIA raporunda 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir "10'LARIN İZLERİYLE 
TÜRKİYE" 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.01.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

KÜFÜR Ateistler simgeleştirme 

25.01.2017 Yeni 
Mesaj 

Haber Yeni Mesaj Yunanistan'ın terör 
bağlantıları belgelendi 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca Kıbrıs'ın peşini 
bırakmazlar! 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.01.2017 Yeniçağ  Haber Yeniçağ İki komşudan teröre 
destek! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2017 Yeniçağ  Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Macit Yusuf 

KKTC için artık dik 
durma zamanı 

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2017 Yeni Birlik Haber Yeni Birlik CIA belgelerinde Suriye 
ve Yunanistan'ın terör 
bağlantıları 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Yıllarca Türkiye'nin 
kuyusunu kazmışlar 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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25.01.2017 Yeni Akit Diğer Hayrettin 
Hatunoğlu 

Genç Suriyeliler savaşa 
katılmalı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.01.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir 10'LARIN İZLERİYLE 
TÜRKİYE 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.01.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir 10'LARIN İZLERİYLE 
TÜRKİYE 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

26.01.2017 Star Köşe 
yazısı 

İlhami Işık Kıssada Hisse! Yahudiler simgeleştirme 

26.01.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Şükrü 
Alnıaçık 

Yüz Yıllık Rövanş Ermeniler, 
Rumlar, 
Yahudiler, 
Süryaniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.01.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir "10'LARIN İZLERİYLE 
TÜRKİYE" 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.01.2017 Milli 
Gazete 

Diğer Milli Gazete BURASI MİLLİ GÖRÜŞ Yunanlar, 
Yahudiler 

simgeleştirme 

27.01.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Ayhan 
Günaydın 

Bin Yıllık Oyun Çinliler, Ruslar, 
Avrupalılar, 
Budistler, 
Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.01.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir "10'LARIN İZLERİYLE 
TÜRKİYE" 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.01.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Demirbaş 

Anayasa olarak kabul 
edilen vasiyetname!.. 

Rumlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

27.01.2017 Yeni Birlik Haber Yeni Birlik Darbecilerden Yunan'a: 
HİZMETİNİZDEYİZ 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.01.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

24 saatte 500 bin kişi 
öldürdüler 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.01.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Teröristleri Türkiye'ye 
vermemek için 
bahaneler 

Yunanlar simgeleştirme 

27.01.2017 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

Darbeci hainlere Yunan 
koruması 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.01.2017 Yeni Şafak Haber Yeni Şafak Yunan, hainleri iade 
etmiyor! 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.01.2017 Korkusuz Haber Yaşar Anter 
(DHA) 

YUNAN'A GÖZDAĞI Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.01.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Yunanlıları ve Rumları 
tanımak  

Yunanlar, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.01.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir "10'LARIN İZLERİYLE 
TÜRKİYE" 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.01.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Rahim Er YUNANİSTAN'LA 
GÖRÜLMEDİK 
HESAPLARIMIZ VAR!.. 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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30.01.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Mehtap 
Yılmaz 

Genelkurmay Başkanı 
ve kuvvet 
komutanlarından 
"Kardak" ayarı! 

Yunanlar simgeleştirme 

30.01.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz CIA kuklası Yunan'a sert 
tepki: Neyin 
hukukundan 
bahsediyorsunuz? 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.01.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Trump, ABD'nin 
boğazına oturdu!  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

30.01.2017 Yeni Şafak Haber Kıymet 
Sezer 

Kardak'a sürpriz 
ZİYARET  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.01.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Budistler, Müslüman 
avukatı katletti 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.01.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit YUNAN ÂŞIĞI SOLAK 
BİRGÜN 

Yunanlar simgeleştirme 

31.01.2017 Güneş Haber Güneş Kardak ziyareti Yunan'ı 
panikletti 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.01.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Selahattin 
Gezer 

Bütün hayırsızlar bir 
yere toplandı 

Ermeniler simgeleştirme 

01.02.2017 Güneş Haber Güneş YUNANLILAR 
KAŞINIYOR!  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.02.2017 Korkusuz Haber Yaşar Anter 
(DHA) 

Yunan kaşıyor  Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.02.2017 Sabah Haber AA PKK-ASALA ittifakı CIA 
belgelerinde 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.02.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Yahudi vekillerden 
Aksa'da provokasyon 
hazırlığı  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.02.2017 Güneş Haber Güneş YUNAN'DAN ALÇAK 
UÇUŞ  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.02.2017 Aydınlık Haber Aydınlık PKK-ASALA ittifakı CIA 
belgelerinde  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.02.2017 Milliyet Haber Ömer Koç 
DHA 

O Suriyeli tüm esnafı 
yaktı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.02.2017 Akşam Haber Yelda 
Gökdağ 

Ermeni komitesinden 
FETÖ'cü papaza destek  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.02.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

GAVUR NEDEN 
MÜSLÜMANA 
DÜŞMANDIR?  

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.02.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

GAVUR NEDEN 
MÜSLÜMANA 
DÜŞMANDIR?  

Gayrimüslimler simgeleştirme 
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03.02.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Arslan 

Zavallı zalimler Yahudiler, 
Hıristiyanlar, 
Amerikalılar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.02.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Karataş 

Avrupa'dan hesap 
sormanın vakti gelmedi 
mi?  

Yunanlar, 
Almanlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.02.2017 Yeni Akit Diğer Yeni Akit SOYKIRIM YALANCISI 
TARIK TOROS MEĞER 
'TOROSYAN'MIŞ  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.02.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Trump: Putin de biz de 
katiliz  

Yahudiler simgeleştirme 

06.02.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Trump: Putin de biz de 
katiliz  

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.02.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Yahudiler buldukları ilk 
fırsatta sözlerinden 
döndüler  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.02.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Öztürk 

Temellerin Duruşması  Yunanlar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.02.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Uzun 

Reklam panoları ve 
apartmanlar bozuyor 
huzurumuzu  

Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.02.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca Birbirimizi değil, 
Henry'leri üzelim!  

Yunanlar, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.02.2017 Yeni Birlik Haber Yeni Birlik DEAŞ'a büyük 
OPERASYON  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.02.2017 Yeniçağ Haber AA Tüm yurtta IŞİD'e şafak 
baskınları  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.02.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Şükrü 
Alnıaçık 

Bize Vatan Kaybettiren 
Hastalıklar!  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

06.02.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Fatih Sevgili Neden EVET diyeceğiz -
2  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

06.02.2017 Güneş Köşe 
yazısı 

Kayahan 
Uygur 

Küreselci Avrupa 
korkudan titriyor  

Fransızlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.02.2017 Güneş Haber Güneş KARDAK'TA SESSİZLİK 
HAKİM  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.02.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Uçurum 

İlini, töreni kim 
bozabilir?  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

06.02.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Akıncı neyi müzakere 
edecek  

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.02.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Siyami Akyel İslam'da Yasama Yetkisi  Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.02.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Şakir Tarım KIBRIS MASADA; ŞİMDİ 
DİPLOMASİ ZAMANI! 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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07.02.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Şakir Tarım KIBRIS MASADA; ŞİMDİ 
DİPLOMASİ ZAMANI! 

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.02.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Erdal Şimşek Yeni terör 
paradigmaları 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.02.2017 Milliyet Haber Gürkan 
Akgüneş 

Suç batağındaki 
SURİYELİLER 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.02.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Şakir Tarım KIBRIS MASADA; ŞİMDİ 
DİPLOMASİ ZAMANI! 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.02.2017 Yurt 
Gazetesi 

Haber Ali Avcu ESNAF İSYAN EDİYOR 
"Suriyeli mi olalım?" 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.02.2017 Takvim Köşe 
yazısı 

Bekir Hazar Hans-Henry dönemi 
bitiyor 

Yahudiler simgeleştirme 

08.02.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Fikri Atılbaz "Ya Allah Bismillah 
Allah-u Ekber" 
Diyenler! 

Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.02.2017 Güneş Köşe 
yazısı 

Kayahan 
Uyur 

Trump'tan MGK'ya 
darbe 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.02.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete BM soykırıma hâlâ 
kanıt arıyor! 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.02.2017 Milliyet Köşe 
yazısı 

Masim 
Hacıyev 

Hocalı faciamızın 25. 
yılında geriye ve ileriye 
bakarken 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.02.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Macit Yusuf 

Kıbrıs'ta hata sonumuz 
olur 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.02.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Ömer Kayani Başkanın kızı ve intikam 
tanrıçası 

Yahudiler simgeleştirme 

08.02.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Mülteci gelmesin' 
uygulaması 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.02.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete YUNAN YİNE SINIR 
İHLALİ YAPTI 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.02.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Rıza Zelyut Ey Bahçeli sana bu 
hakaretleri Perinçek mi 
etti? 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.02.2017 Yeniçağ Haber Yeniçağ Ermenilere çalışan Rus 
Azerbaycan'a iade 
edildi 

Ermeniler, 
Ruslar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.02.2017 Sözcü Köşe 
yazısı 

Yılmaz Özdil El Bab Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.02.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

İsrail polisi Filistinli 
kadını darp etti! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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10.02.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Şevki Yılmaz İzindeyiz Sultanım!  Ermeniler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.02.2017 Yurt 
Gazetesi 

Haber Yurt 
Gazetesi 

Dağlık Karabağ'da 
Ermeni sabotajı 
engellendi 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.02.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Mehtap 
Yılmaz 

Meral Akşener'den 
mağdur çıkmaaaz! 

Yahudiler simgeleştirme 

13.02.2017 Sözcü Köşe 
yazısı 

Murat 
Muratoğlu 

Şam'da namaz kılmanın 
faturası 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Korkusuz Haber Doğan Can 
Cesur (İHA) 

BÖYLE BABA OLMAZ 
OLSUN 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ali İhsan 
Karahasano
ğlu 

Boşuna mı yorulduk 
Ömer Bey! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Eceli gelen Siyonist 
ezana saldırır 

Yahudiler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

14.02.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Ömer 
Lekesiz 

Safkan Yahudi aranıyor Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

14.02.2017 Akşam Haber Akşam O da baba, bu da baba! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Dünya Haber Meltem 
Ahatoğlu 

Mersinli emlakçılar, 
'Suriyeli simsarlardan' 
şikayetçi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Güneş Haber Güneş VİCDANSIZ BABA Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Harbi 
Gazete 

Haber Harbi 
Gazete 

Vicdansız 'BABA' oğlunu 
bayıltarak dilendirdi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Sözcü Haber İHA Vicdansız babaya bak! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Şok Haber İHA 3 KURUŞ İÇİN!.. Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Takvim Haber Takvim BABA FARKI! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

N. Mümine 
Bucak 

Vatikan'a hizmet eden 
köleler 

Yunanlar simgeleştirme 

14.02.2017 Hürriyet Haber İHA Oğlunu bayıltarak 
dilendirdi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2017 Ortadoğu Haber Ortadoğu Rumlar'ın Enosis hayali 
bitmiyor 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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15.02.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Cumhur 
Evcil 

DAĞLIK KARABAĞ 
HOCALI SOYKIRIMI 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.02.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Cumhur 
Evcil 

DAĞLIK KARABAĞ 
HOCALI SOYKIRIMI 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Nesrin Çaylı Yahudiler gibi "Raina 
demeyiniz!" 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2017 Yeni Asya Köşe 
yazısı 

M. Latif 
Salihoğlu 

Kudüs'te Ezân sesleri... Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2017 Yeni Devir Köşe 
yazısı 

M. Kasadar ABDULLAH İBNİ SEBE 
VE FİTNE HAREKETİ 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca ABD'nin 'Gülen'e bak' 
oyununa gelmeyelim! 

Yahudiler simgeleştirme 

15.02.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Tamer 
Korkmaz 

Haçlı-Siyonist faşizmi... Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS RUM KESİMİNDE 
O KARAR NEDEN 
ALINDI? 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2017 Milli 
Gazete 

Haber Furkan Erten ELAM DERSİ Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2017 Yeni Birlik  Köşe 
yazısı 

İlnur Çevik Rumların kalbinde 
Enosis var oldukça... 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.02.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Macit Yusuf 

"Enosis" inadı çözüm 
sürecini tamamen 
bitirdi 

Rumlar, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.02.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Murat Çabas Kıbrıslı Rumların 
makyajsız hali: ENOSİS 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.02.2017 Posta Haber Olcay 
Düzgün 
(DHA) 

SURİYELİLER ÖLDÜRDÜ Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2017 Sözcü Haber DHA 3 Suriyeli 'yan baktı' 
diye, genci bıçakladı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit 3 Suriyeli DAEŞ üyesi 
tutuklandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit İslâm düşmanları tek 
millet 

ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Cumhur 
Evcil 

DAĞLIK KARABAĞ 
HOCALI SOYKIRIMI  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.02.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Cumhur 
Evcil 

DAĞLIK KARABAĞ 
HOCALI SOYKIRIMI  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Abdurrahma
n Dilipak 

FETÖ VE FETÖ'cüler 
üzerine 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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16.02.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Rumlar barışı 
dinamitledi 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ahmet Varol Trump'ın 
cüretlendirdiği İsrail 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Muharrem 
Bayraktar 

Haçlı ruhunun dirilişi Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.02.2017 Günboyu Haber Günboyu Rumlar barışı tehdit 
ediyor 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir "10'LARIN İZLERİYLE 
TÜRKİYE" 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.02.2017 Habertürk Haber Müslim 
Sarıyar 

Saldırgan tesisatçının izi 
Face'te bulundu 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Hürriyet Haber Çetin Aydın KAPISINI KABUS ÇALDI Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Sözcü Haber DHA Kayseri'de Suriyeli 
isyanı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Yeniçağ Haber Yeniçağ Kayseri'de tehlikeli 
gerginlik 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.02.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Erem 
Şentürk 

İran-İsrail anlaşmasının 
birinci adımı gerçekleşti 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.02.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Muhammet 
Akosman 

Ülkede Mason Locası 
varsa Milli Mafya da 
vardır! 

Ermeniler, 
Yahudiler, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.02.2017 Yeni 
Mesaj 

Haber Yeni Mesaj Bak şu Rum'un 
yaptığına! 

Rumlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

17.02.2017 Yeni Şafak Haber Yeni Şafak RUMLAR masadan kaçtı Rumlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

17.02.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Ömer 
Lekesiz 

Kudüs'ün çanları Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.02.2017 Anayurt Köşe 
yazısı 

Oktay Taş Resmi Rakam: 3.7 
milyon İşsiz ! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.02.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun HRİSTİ TERÖRİST Hıristiyanlar, 
Almanlar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.02.2017 Güneş Haber Güneş Türk gemisi vurdu 
Yunan korktu 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.02.2017 Güneş Köşe 
yazısı 

Kayahan 
Uygur 

"Batı sonrası" dünya 
düzenine hoş geldiniz! 

Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 
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20.02.2017 Habertürk Haber Habertürk KARDAK'TA YİNE 
YUNAN TACİZİ 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.02.2017 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

Yunanistan'a 
kaçıyorlardı 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.02.2017 Önce 
Vatan 

Haber AA Sarıkamış Panorama 
müzesi şaşırtacak! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.02.2017 Posta Haber Posta Kardak'ta tacize sert 
yanıt 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.02.2017 Şok Haber DHA Suriyeliler tramvay 
kavgasında kan döktü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.02.2017 Yeni Akit Diğer Fatma 
Gülşen 
Koçak 

ERKAN TAN: ASIL 
SAVAŞ MEDYADA 
VERİLİYOR 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.02.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit KIZIL MAOCULARDA 
"İT" RUHU SÜRÜYOR 

Ermeniler simgeleştirme 

20.02.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Kenan Akın Soykırım sorgulansın! Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.02.2017 Yeniçağ Haber Hanife 
Açıkalın 

Yunanlılar Enosis'ten 
hiç vazgeçmedi 

Yunanlar, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.02.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Ata Atun KKTC'ye yeni yol 
haritası gerek 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

20.02.2017 Yeni Şafak Haber Yeni Şafak Yine Yunan tacizi Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.02.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Yusuf Kaplan  Batı'da, "Yahudileri 
imha planı", 
Müslümanlara da 
uygulanır mı? 

Yahudiler, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.02.2017 Korkusuz Haber Korkusuz SURİYELİ NANKÖRLER Suriyeliler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

21.02.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Şakir Tarım Siyonist zulüm ezana 
uzandı  

Batılılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

21.02.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Batuhan 
Çolak 

Fırat'ın katilleri hala 
hesap vermedi!  

Yunanlar simgeleştirme 

21.02.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz FETÖ'nün yeni merkez 
üssü Almanya  

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.02.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz FETÖ'nün yeni merkez 
üssü Almanya  

Yahudiler simgeleştirme 

22.02.2017 Güneş Haber Güneş SURİYELİ GELİN ÇARPTI! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.02.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Erdal Şimşek Yeni terör 
paradigmaları 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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22.02.2017 Türkiye Diğer Osman 
Sağırlı 

KAYNAYAN KAZAN: 
İRAN 

Şiiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Harbi 
Gazete 

Haber Harbi 
Gazete 

Ermeniler sabotaja 
kalkıştı  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz CHP de Rumlar gibi her 
şeye 'hayır' diyor 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Yeniçağ Haber AA Katliamın hesabını 
verin!  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

23.02.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit HOCALI'DA İNSANLIĞA 
KARŞI SUÇ İŞLENDİ  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Fevzi Moray HAFIZAMDAN 
SİLEMEDİĞİM VAHŞETİ 
BİR DE BENDEN 
DİNLEYİNİZ... 1- BÖLÜM  

Yahudiler, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Günboyu Haber Günboyu Suriyeli bıçaklayıp kaçtı  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

15 Temmuz'dan sonra 
sistem değişikliği 
mecburiyet oldu 

Rumlar simgeleştirme 

23.02.2017 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

Sırplar hesap verecek  Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Abdülkadir 
Özkan 

Sahile vuran 
cesetlerden rahatsız 
olmayan çağdaşlar!..  

Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Yeni Asya Köşe 
yazısı 

Cevher İlhan Ankara, İsrail'e yine 
tepkisiz! (1)  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Soykırım davası 
yeniden açılsın  

Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Yurt 
Gazetesi 

Haber Yurt 
Gazetesi 

GÖSTER TÜRK'ÜN 
GÜCÜNÜ  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Yurt 
Gazetesi 

Haber Ali Avcı Şehit ve gazi çocuğuna 
niye yok?  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Muharrem 
Bayraktar 

Kıbrıs'ın feryadı  Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Cumhur 
Evcil 

Ankara Barosu'nun 
Kıbrıs'ta neler oluyor 
konulu paneli  

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

CHP, kurşunlu benzindir İngilizler, 
Yahudiler, 
Gayrimüslimler 

simgeleştirme 

24.02.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Orhan 
Pekçetin 

Ve İran yine konuşur Yahudiler simgeleştirme 
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24.02.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Serdar 
Arseven 

FETÖ veya Kapitalizm'e 
yerleştirilmiş Hristiyan 
Ahlâkı! 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Adnan 
Öksüz 

KİŞİ, SEVDİĞİYLE 
BERABERDİR! 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun RUMLAR SAVAŞ 
TAZMİNATI 
İSTEYECEKLERMİŞ 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2017 Takvim Köşe 
yazısı 

Bülent 
Erandaç 

TSK'da devrim Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Mehtap 
Yılmaz 

Rezil, rüsva oldun 
Müjdat Gezen! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2017 Yeni Birlik Diğer Süleyman 
Doğan 

AVRUPA İSLAMA SAVAŞ 
AÇTI' 

Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.02.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Hilmi 
Yıldırım 

Dünyadaki değişimin 
yönü 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

CHP, kurşunlu benzindir Yahudiler simgeleştirme 

24.02.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

CHP, kurşunlu benzindir İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Tamer 
Korkmaz 

Üst Akıl! Yahudiler simgeleştirme 

27.02.2017 Ortadoğu Haber AA BU ACI UNUTULMAZ Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.02.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Ödemiş 

Payitaht'ı izlerken Yahudiler simgeleştirme 

27.02.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

"Meclis Hocalı'yı 
soykırım olarak 
tanımalı" 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Çeyrek asırlık büyük acı: 
Hocalı Katliamı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Günboyu Haber Günboyu 25 yıllık acı: Hocalı Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Güneş Haber Güneş Çeyrek asırlık acı 
HOCALI KATLİAMI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Korkusuz Haber Aziz 
Güvener 
(DHA) 

DİLENCİ YANKESİCİ Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Korkusuz Haber Emrah Kuş 
(İHA) 

Suriyeli, polise bu silahı 
çekti 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

Hocalı soykırımının 
mimarı SARKİSYAN 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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27.02.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete HOCALI'DA YAPILAM 
SOYKIRIMDIR! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Hocalı hiç 
unutulmayacak 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Ortadoğu Haber AA BU ACI UNUTULMAZ Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.02.2017 Ortadoğu Haber AA "Babamın öleceğini 
bilseydim daha çok 
kucaklardım" 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.02.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Fevzi Moray YAŞANMIŞ 
GERÇEKLER!...- BİRİNCİ 
ELDEN!.... 

Ruslar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Posta Haber Posta ACININ 25'İNCİ YILI Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Sözcü Köşe 
yazısı 

Rahmi Turan Yunanlılar bizimle dalga 
geçiyor! 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Star Haber Star Şımarık Yunan sabrımızı 
zorluyor 

Yunanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

27.02.2017 Star Haber Star Bakülüler Hocalı 
Anıtı'na akın etti 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Star Köşe 
yazısı 

Yakup Köse Mugâlatayı bırakın da... Batılılar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.02.2017 Şok Haber İHA O baba uslanmıyor! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit HOCALI İÇİN 
AĞLADILAR 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Yeni Akit Diğer Akif Bedir Şeytanın çocukları hani 
nerede? 

Yahudiler simgeleştirme 

27.02.2017 Yeniçağ  Haber Yeniçağ 25 yıldır dinmeyen acı Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Yeniçağ  Haber Fatih Erboz Rumlar Enosis'ten geri 
adım atmaz 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Yeniçağ  Haber Yeniçağ Kopenhag'da Ermeni 
işgali protesto edildi 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Yeniçağ  Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Saray 

Azerbaycan'a haksızlık 
ve Hocalı katliamı 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.02.2017 Yeni 
Mesaj 

Haber AA Ermenilerin destekçisi 
çok 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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27.02.2017 Yeni 
Mesaj 

Haber AA Türk askerini en iyi 
Yunan tanır 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Yeni 
Mesaj 

Haber AA Hocalı şehitleri anıldı Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Uzun 

Hangi dizinin reklam 
arasında İslami 
mücadele veriyoruz? 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Yurt 
Gazetesi 

Haber Yurt 
Gazetesi 

25 yıldır aynı acı Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.02.2017 Yeni 
Mesaj 

Haber Yeni Mesaj Naaşlara bile saygıları 
yok! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Akın Aydın Haçlının, vahşi ve 
yaramaz çocuğu 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Akın Aydın Haçlının, vahşi ve 
yaramaz çocuğu 

Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.03.2017 Anayurt Köşe 
yazısı 

Orhan Selen Halk Eğitim 
Merkezleri'nde neler 
oluyor? (2) 

Suriyeliler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.03.2017 Milliyet Haber DHA-AA Suriyelilerin olaylı 
gecesi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Korkusuz Haber DHA-İHA Tehlikeli gerginlik! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Sözcü Haber DHA Tehlikeli gerginlik Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Güneş Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Memiş Hoca 

Hocalı katliamı Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.03.2017 Türkiye Haber İHA SURİYELİLER 
AFGANLARIN EVİNİ 
BASTI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Posta Haber Tolga Yanık / 
DHA 

Suriyeli grup Afganlara 
saldırdı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Şok Haber DHA Suriyelilerden Afganlara 
baskın!.. 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz İzlemedikleri bir içimiz 
kalmıştı... 

Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca Seni Allah kurtara 
Türkiyem! 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.03.2017 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

HRİSTİYANLARIN terörü 
yok sayılıyor 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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02.03.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Sabahattin 
Önkibar 

Milletten al kaçkına 
ver! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.03.2017 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

Nikaragua'da Hristiyan 
vahşeti 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 Anayurt Haber Melike 
Bostan 

Türk askeri savaşıyor, 
Suriyeli sevişiyor!  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 Akşam Haber Tuba Kalçık 15 TEMMUZ'DA 
KIZIMIN GÖZÜNDE 
KORKUYU GÖRDÜM  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rum anne: Kültürümüz 
farklı  

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.03.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

ENGEREK YILANLARI  Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 Fotomaç Köşe 
yazısı 

Yunus Akgül DÜNYANIN BAŞ BELASI: 
FANATİZM  

İrlandalılar simgeleştirme 

03.03.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Erkan Macit DECCAL PROJESİ  Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir 1980'Lİ YILLAR  Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 Türkiye Haber İHA Almanlar lisede namazı 
yasakladı 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Necati 
Özfatura 

Huzursuzluk duyanlar?  Hıristiyanlar, 
Şiiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Maranki 

Ermeni ve 
işbirlikçilerinin "Hocalı 
Soykırımı" Yerli 
işbirlikçilerinin "28 
Şubat muhtırası"nın 
perde arkası! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 Yeni 
Mesaj 

Haber İHA Cinayet zanlısı Suriyeli 
kaçarken yakalandı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.03.2017 Aydınlık Diğer Nevval 
Sevindi 

KKTC'nin tanınması 
sağlanmalı 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.03.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ufuk Coşkun Referandum neden 
küresel çetenin 
hedefinde 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.03.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumları çok iyi 
anlıyorum! 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.03.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Yıldıray 
Çiçek 

ÇÖLAŞAN VE SELVİ'NİN 
PROVOKATÖR 
ARTIKLIĞI! 

Ermeniler, 
Rumlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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06.03.2017 Sözcü Köşe 
yazısı 

Rahmi Turan Yunan kaşınıyor! Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.03.2017 Takvim Haber Takvim RUH HANSTASI Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

06.03.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Yusuf Kaplan Avrupa, Almanya'dan 
kurtulabilecek mi? 

Almanlar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.03.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Almanlar köşeye 
sıkışınca kin kustu 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.03.2017 Anayurt Köşe 
yazısı 

Ali Coşkun Gündemden başlıklar Yunanlar simgeleştirme 

07.03.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Yavuz 

MART BATIDAN 
BASTIRMADAN! 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

07.03.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Ömer 
Söztutan 

Ayaküstü... Ermeniler simgeleştirme 

07.03.2017 Yeni Akit Diğer Yusuf Kaplan Avrupa, basiretsiz 
Almanya'dan 
kurtulabilecek mi? 

Almanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.03.2017 Yeniçağ Haber Ahmet 
Takan 

Yunan küstahlığının 
ardı arkası kesilmiyor... 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.03.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun RUMLARI ÇOK İYİ 
ANLIYORUM! 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.03.2017 AMK Haber AMK ADİL OL YETER Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.03.2017 Güneş Haber Güneş CHP ALMANLARIN 
SAFINDA! 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.03.2017 Takvim Haber Takvim FİLM savaşı Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.03.2017 Vatan Köşe 
yazısı 

Murat Çelik Hans ve Helga ne diyor 
bu işe? 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.03.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Kadir 
Demirel 

İçimizdeki 'İrlandalılar' 
ve Haçlılarda 16 Nisan 
gerginliği... 

İrlandalılar simgeleştirme 

08.03.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ayhan 
Demir 

Kötülüğün halleri Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

08.03.2017 Yeni Asya Köşe 
yazısı 

M. Latif 
Salihoğlu 

8 Mart ve Kadınlar 
Günü 

Ermeniler, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.03.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Macit Yusuf 

Rum'la çözüme 
inananın aklından zoru 
vardır 

Rumlar, 
Yunanlar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.03.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Ali Öncü MÜSLÜMAN 'KANI' BU 
KADAR UCUZ MU? 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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09.03.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Ali Öncü MÜSLÜMAN 'KANI' BU 
KADAR UCUZ MU? 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

09.03.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Ermeni lobisi, 'Osmanlı 
Subayı'nı hazmedemedi 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.03.2017 Güneş Haber Güneş EGE'YE DÖKÜN GELİN Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.03.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Rahim Er AVRUPA'NIN BERLİN 
MERKEZLİ TÜRK 
DÜŞMANLIĞI 

Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.03.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Rahim Er AVRUPA'NIN BERLİN 
MERKEZLİ TÜRK 
DÜŞMANLIĞI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.03.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Soner Polat Masaya yapışmak Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.03.2017 Sözcü Haber Sözcü Yunan cumhurbaşkanı 
Ege'de işgal ettikleri 
adamıza çıktı 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.03.2017 Şok Diğer Şok ŞOKluyorum Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.03.2017 Takvim Köşe 
yazısı 

Erkan Tan İnandıkları değil, 
kullandıkları değerler 

Avrupalılar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.03.2017 Türkiye Haber İsmail Kopan 60 yıllık Enosis hayali 
hortladı 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.03.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Necati 
Özfatura 

Gafletten uyanalım!.. Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.03.2017 Yeni Birlik Köşe 
yazısı 

Dündar 
Murat 
Demiröz 

Sultan Abdülhamid 
Han-ı Sani 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.03.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Hasan 
Öztürk 

Aynı oyun, aynı tezgah, 
aynı mekan, sadece 
zaman farklı 

Aleviler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.03.2017 Sözcü Haber DHA Suriyeliler döve döve 
öldürdü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.03.2017 Korkusuz Haber Ahmet Özer 
(DHA) 

Suriyeliler, evinde döve 
döve öldürdü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.03.2017 Habertürk Köşe 
yazısı 

Murat 
Bardakçı 

Gâvur gâvurluğunu 
yapıyor! 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

13.03.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Yusuf Kaplan  Avrupa'nın maskesi 
düştü: Simdi 
toparlanma vakti... 

Hollandalılar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.03.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Hikmet 
Genç 

Hollanda'nın itleri!... Hollandalılar, 
Gayrimüslimler 

simgeleştirme 

13.03.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Mehtap 
Yılmaz 

Saçlarına sarıya 
boyamakla olmaz bu 
işler Wilders!  

Yahudiler, 
Sırplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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13.03.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Safkan faşistler kırma 
çıktı  

Yahudiler, 
Kürtler, 
Ermeniler, 
Bulgarlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.03.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Tevfik Demir Medeni katiller! Gayrimüslimler simgeleştirme 

13.03.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Tevfik Demir Medeni katiller! Batılılar, Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.03.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Fatih Sevgili Dünya Sistemini 
değiştirmek için EVET 
diyeceğiz.  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

13.03.2017 Güneş Köşe 
yazısı 

İslam Memiş Dost, puslu havada belli 
olur 

Hollandalılar simgeleştirme 

13.03.2017 Harbi 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

N. Alper 
Esen 

Kaçan korkak Hollandalı 
ve Srebrenitsa 
katliamı...  

Hollandalılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

13.03.2017 Harbi 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

N. Alper 
Esen 

Kaçan korkak Hollandalı 
ve Srebrenitsa 
katliamı...  

Sırplar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.03.2017 Hürriyet Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Hakan 

Rezil, kepaze, faşist bir 
Hollandalı portresi  

Hollandalılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

13.03.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Muhammed 
Özkılınç 

Gâvurdan dost olmuyor 
işte  

Gayrimüslimler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.03.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Erdal Şimşek Teşekkür ederiz 
Hollanda  

Batılılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

13.03.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Seyit 
Mehmet 
Deniz 

15 Temmuz ruhu 
Avrupa'da 

Ermeniler simgeleştirme 

13.03.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

DOST VE DÜŞMANIMIZI 
İYİ TANIYALIM  

Batılılar, 
Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.03.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Abdülkadir 
Özkan 

AVRUPA'DA HAÇLI 
RUHU BUGÜN ORTAYA 
ÇIKMADI 

Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.03.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Orhan 
Karataş 

Bu açık bir düşmanlıktır  Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.03.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Cafer Kardaş HİLAL VE HAÇ'IN 
KAVGASI 

Avrupalılar, 
Hıristiyanlar, 
Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.03.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Şanlıdağ 

İkinci Dünya Savaşı'nın 
ayak sesleri ve Batı'nın 
İslam'la hesaplaşması  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

13.03.2017 Yeni Asya Köşe 
yazısı 

M. Latif 
Salihoğlu 

Aşırı merhamet, maraz 
getirdi  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.03.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Gürsoy 

Türkiye küçük 
düşürüldü  

Hollandalılar, 
Almanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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13.03.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

Tüm tebrikler Batı 
Terör Örgütü'ne 

Batılılar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.03.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Lütfi Bergen Milli görüş ve insan 
hakları  

Batılılar  abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.03.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

N. Mümine 
Bucak 

Her yer hilal, her yer 
yıldız bundan sonra 

Hıristiyanlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.03.2017 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

GÂVUR BİRLİĞİ Gayrimüslimler simgeleştirme 

14.03.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Kadir 
Demirel 

Bunlar birbirini 
ısırmaz... İtlerle, atlarla 
ancak Türklere 
saldırırlar... 

Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.03.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Kadir 
Demirel 

Bunlar birbirini 
ısırmaz... İtlerle, atlarla 
ancak Türklere 
saldırırlar... 

Almanlar, 
Hollandalılar, 
Avusturyalılar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

14.03.2017 Harbi 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Aslan Balcı Emperyalistlerin 
Menbiç'teki kirli oyunu 

Kürtler, Ezidiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.03.2017 Hürriyet Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Hakan 

İçimizdeki Hollandalı'yı 
tanıma rehberi 

Hollandalılar simgeleştirme 

14.03.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Orhan 
Karataş 

Sözler havada 
kalmamalı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.03.2017 Takvim Haber Takvim İşte içimizdeki 
Hollandalılar 

Hollandalılar simgeleştirme 

14.03.2017 Türkiye Haber Türkiye Osmanlı Subayı'na 
Ermenilerden tehdit 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.03.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca Hollanda inekleri! Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.03.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Yahudi polisi Müslüman 
kanına doymuyor 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ali İhsan 
Karahasano
ğlu 

Utanma Metin, 
Hollandalı itleri de 
savun!  

Hollandalılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

15.03.2017 Akşam Haber Akşam Biz onları 
Srebrenitsa'dan biliriz  

Hollandalılar, 
Sırplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Akşam Köşe 
yazısı 

Emin Pazarcı Avrupa "Büyüksün 
Türkiye" diyor!  

Hollandalılar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Cibilliyetsiz faşistleri 
Srebrenitsa'da tanıdık  

Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Güneş Haber Güneş KATİLSİNİZ Sırplar düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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15.03.2017 Korkusuz Haber Korkusuz Irkçı Hollandalıdan 
küstah sözler: Erdoğan'ı 
destekleyen Türkler, 
ülkemizi terk etsin 

Hollandalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir RUMLARIN "ŞIMARIK 
DİPLOMASİ" OYUNU  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Star Köşe 
yazısı 

Nuh 
Albayrak 

Hollanda vahşetine 
destek, Türkiye'ye 
öfkenin tezahürüdür 

Hollandalılar simgeleştirme 

15.03.2017 Yeni Akit Diğer Tamer 
Korkmaz 

Faşist Avrupa, bağımsız 
Türkiye'ye karşı 
savaşıyor  

Avrupalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Yeni Akit Diğer Ekrem 
Kızıltaş 

AB değerleri' koca bir 
balon 

Avrupalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Yeni Akit Diğer Yeni Akit Batı medeniyeti' meğer 
'BATI BARBARLIĞI'YMIŞ  

Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Yeni Akit Diğer Yeni Akit İÇİMİZDEKİ 
HOLLANDALILAR  

Hollandalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Öztürk 

Küfür Tek Milettir Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Avrupa ötaNazi yapıyor Avrupalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Sabahattin 
Önkibar 

Kılıçdaroğlu 18 ada ve 
Topbaş rezaletinde niye 
suskun 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

N. Mümine 
Bucak 

Yalancıların yalan 
algıları  

Yahudiler, 
Gayrimüslimler 

simgeleştirme 

16.03.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

N. Mümine 
Bucak 

Yalancıların yalan 
algıları  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Harbi 
Gazete 

Haber Harbi 
Gazete 

Azerbaycanlılardan 
Paris'te protesto  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Karar Köşe 
yazısı 

Beşir 
Ayvazoğlu 

Avrupa'nın alter egosu 
ve Andre Gide  

Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ufuk Coşkun Mücadelemiz küresel 
şeytani düzene karşıdır 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

İdris Cevahir HOLLANDA KRİZİNİN 
ÖTESİ; BATILILARIN 
ALGI BİÇİMLERİ 

Batılılar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete İŞGALE ELEŞTİRİ BİLE 
YASAK!  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Orhan 
Karataş 

Avrupa nereye 
koşuyor?  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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16.03.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Suat Gün ASKERİ DARBELERİN 
NİTELİĞİ  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Star Haber Star ÇOCUKLARA NAZİ 
ZULMÜ 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Takvim Köşe 
yazısı 

Ergün Diler AVRUPA SAVAŞI  Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Takvim Köşe 
yazısı 

Hasan Basri 
Yalçın 

Avrupa'nın hayır 
kampanyası  

Hollandalılar, 
Avrupalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Takvim Köşe 
yazısı 

Bülent 
Erandaç 

Kılıçdaroğlu'nın yalan 
rüzgarı  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Takvim Köşe 
yazısı 

Ekrem 
Kızıltaş 

Terör oyun değildir!'..  Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Fuat Uğur İçimizdeki Hollandalılar 
ve Avrupa'nın yeni 
"Mischling"leri 

Hollandalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Yeniçağ  Haber Salim 
Yavaşoğlu 

Yunanistan yine tahrik 
peşinde  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Yeniçağ  Haber Yeniçağ Köln'de 'sözde Ermeni 
soykırımı anıtı'na izin!  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca Haçlı çıldırdı resmen!  Yunanlar, 
Fransızlar, 
Sırplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Yunanistan 3 darbeci 
askerin kaybetti!  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Rasim 
Özdenören 

Irkçılık Batı kültürünün 
asıl hastalığı  

Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2017 Akşam Haber Akşam YUNAN'I Boğaz'a 
döktük 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2017 Anayurt Köşe 
yazısı 

Orhan Selen Suriye kazıkları Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2017 Günboyu Haber AA 2 Suriyeli ev sahibini 
bıçaklayıp öldürdü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2017 Fotomaç Haber Fotomaç DENİZE DÖKTÜK Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2017 Güneş Haber Güneş KARA KARTAL DESTANI Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2017 Habertürk Haber Habertürk KARTAL ÇEYREK 
FİNALDE 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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17.03.2017 Korkusuz Haber DHA SURİYELİ KİRACILAR ev 
sahibini öldürüp 
parasını çaldı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Muhammed 
Özkılınç 

Hedefi şaşmayan silah: 
Boykot 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Yavuz 
Bahadıroğlu 

Casus "gazeteci"ler! Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

Hahamdan itiraf: Batı, 
Yahudi kültürünün 
işgali altında 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.03.2017 Korkusuz Haber Ramazan 
Çetin (DHA) 

TEHLİKELİ GERGİNLİK Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.03.2017 Türkiye Haber Türkiye Tehlikeli gerginlik Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.03.2017 Sözcü Haber DHA Suriyeli grup 3 Türk'ü 
dövdü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.03.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Şükrü 
Alnıaçık 

Üç "3 Hilalli" Yıl 
Meselesi! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.03.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Karataş 

Almanyak Almanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

20.03.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Selcan Taşçı Dağdan gelip bağdakini 
kovuyorlar 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.03.2017 Yeni 
Mesaj 

Haber İHA Öfkeli halk Suriyelilere 
saldırdı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Ethem 
Gönenç 

Nevruzunuz kutlu 
olsun! 

Araplar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

21.03.2017 Diriliş 
Postası 

Diğer Sabri İşbilen FETÖ'nün üst aklı: 
"Alliance Israelite 
Universelle" 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

"Faşizme karşı sandığa 
gidin" 

Avrupalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2017 Star Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Taşgetiren 

Almanya'nın FETÖ 
çıkışına ilişkin sorular 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2017 Takvim Haber Takvim ALMAN'IN ZORUNA 
BAK! 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2017 Takvim Köşe 
yazısı 

Bülent 
Erandaç 

Haçlı zihniyeti Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

21.03.2017 Yeni Akit Diğer Yeni Akit Elin gâvurundan hiç 
'Hayır' gelir mi? 

Gayrimüslimler simgeleştirme 
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21.03.2017 Yeni Şafak Haber Yeni Şafak Eski Ermeni dostu FETÖ 
hamisi oldu 

Ermeniler simgeleştirme 

21.03.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Tamer 
Korkmaz 

BM+Bilderberg+Stratfo
r+CIA+FETÖ 

Yahudiler simgeleştirme 

21.03.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun AGONA KELİMESİNİ HİÇ 
DUYDUNUZ MU? 

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2017 Takvim Haber Takvim YUHGARİSTAN Bulgarlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2017 Akşam Haber Yelda 
Gökdağ 

Bilinçli tahrik! Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete YAHUDİ TERÖRİST 
FİLİSTİNLİ KADINA 
ÇARPTI 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2017 Akşam Köşe 
yazısı 

Vedat Bilgin Maskeli balo neden 
bitti? 

Batılılar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

22.03.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ahmet Ay Yüzyıl önce yüzyıl sonra Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2017 Milliyet Haber Mert İnan Hollanda'dan bir darbe 
de İlhan'a 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2017 Star Köşe 
yazısı 

Nuh 
Albayrak 

Hepimiz suçluyuz Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

22.03.2017 Yeni Akit Haber Faruk Arslan Tahliye beklerken 
SÜRGÜN OLDU 

Ateistler simgeleştirme 

22.03.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Yavuz 
Bahadıroğlu 

Yan vermedik, can 
verdik! 

İngilizler, 
Fransızlar, 
İtalyanlar, 
Yunanlar, 
Almanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Yavuz 
Bahadıroğlu 

Yan vermedik, can 
verdik! 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

22.03.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Macit Yusuf 

Rum tehditlerine sessiz 
kalmamalıyız 

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

Sivil cunta lideri 'erken' 
gitti 

Yahudiler simgeleştirme 

23.03.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

H. Ufuk 
Söylemez 

T. Erdoğan'ı kim 
yanıltıyor? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.03.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit BİR SİVAS SÜRGÜNÜ 
DAHA 

Ateistler simgeleştirme 

23.03.2017 Günboyu Köşe 
yazısı 

Yunus 
Arıkan 

YÖK'ün Suriyeli öğrenci 
hayranlığı 

Suriyeliler simgeleştirme 

23.03.2017 Güneş Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Yenilmez 

Mevziyi terk etmeyelim Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

23.03.2017 Milli 
Gazete 

Diğer Cevat Aktiş GAFLET OLAN YERDE 
DURMAYIN! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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23.03.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Abdülaziz 
Kıranşal 

Mücahidi Cenneme 
Sürükleyen Etkenler (2) 
Dünyevileşme 

Yahudiler simgeleştirme 

23.03.2017 Milli 
Gazete 

Haber Tolga 
Saçıkaralı 

İSTANBUL'DA BİRÇOK 
MEDENİYET 
YAŞAMIŞTIR 

Yahudiler simgeleştirme 

23.03.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ufuk Coşkun Mithat Paşa'dan 
bugüne ihanet sarmalı! 

Yahudiler simgeleştirme 

23.03.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Ergun 
Kaftancı 

Yunan salak mı? Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.03.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz O çakalların çobanıydı Yahudiler simgeleştirme 

23.03.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ali Erkan 
Kavaklı 

Almanlar yüzünden 
Evet'e mecburum 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.03.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ali İhsan 
Karahasano
ğlu 

"Talipoğlu'nun videosu 
rekorlar kırıyor"muş! 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

24.03.2017 Anayurt Haber Anayurt Yunanın Ayasofya 
iddiası 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Şükrü 
Alnıaçık 

Tek Sesliliğin Aciliyeti!.. Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Muhammed 
Özkılınç  

Hedefi şaşmayan silah: 
Boykot (3) 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.03.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Akkoca 

EHL-İ SALÎP İTTİFAKI, 
İÇİMİZDEKİ 
HOLLANDA'LI VE 
ALMANLAR!... 

Ermeniler, 
Rumlar, 
Yahudiler, 
Gayrimüslimler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.03.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Akkoca 

EHL-İ SALÎP İTTİFAKI, 
İÇİMİZDEKİ 
HOLLANDA'LI VE 
ALMANLAR!... 

Hollandalılar, 
Almanlar 

simgeleştirme 

24.03.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Almanya'ya 'Nazi' diye 
vuruyoruz ses İsrail'den 
geliyor! 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2017 Sözcü Haber DHA Suriyeli uyuşturucu 
çetesine suçüstü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Necati 
Özfatura 

Haçlı kini devam ediyor Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.03.2017 Akşam Haber Akşam ÇİRKEF FRANSIZLAR! Fransızlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

25.03.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun RUMLARIN BİTMEYEN 
BİZANS OYUNLARI 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.03.2017 Akşam Haber Akşam ALMAN BAKLASI 
AĞIZDAN ÇIKTI 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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27.03.2017 Star Haber Star BULGAR ZULMÜ Bulgarlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Akşam Haber Yelda 
Gökdağ 

Diaspora Ermenileri 
kışkırtmaya devam 
ediyor 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Yeni Akit Diğer M. Necati 
Özfatura 

Şark Meselesi bugün 
hâlâ devam ediyor 

Ermeniler, 
Bulgarlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Türk düşmanı, ateist, 
Ermeni Cem Özdemir 
hayır için video çekti 

Ateistler, 
Ermeniler 

simgeleştirme 

27.03.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Burhan 
Bozgeyik 

KINA YAKIN! Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.03.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Suat Gün TARTIŞMA VE 
DİYALOGLAR 

İngilizler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Levon Panos 
Dabağyan 

BİLİNMEYEN II. 
ABDÜLHAMİD HAN 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Şok Haber DHA SURİYELİLER TARLA 
İÇİN BİRBİRLERİNİ 
DOĞRADI! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Sözcü Haber İHA Suriyeliler tarlada 
çalışmak için satırla 
birbirine girdi! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Yavuz 
Bahadıroğlu 

Biz Sırpları katliamdan 
koruduk, onlar 
Boşnakları katletti 

Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Fatih Sevgili Haklılar! Çünkü 'Hayır' 
diyorlar 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

27.03.2017 Yeni Şafak Haber Yeni Şafak Salondan çık gel 
meydana 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

27.03.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumların bitmeyen 
Bizans oyunları 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.03.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Faşist Almanlar'dan 
klasik CHP taktiği 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.03.2017 Anayurt Diğer Anayurt Haçlı zihniyeti yeniden 
hortladı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.03.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Fethi 
Güngör 

Ali Murat Daryal 
Hoca'nın özgün 
fikirlerinden istifade 
edebilmek 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.03.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

N. Mümine 
Bucak 

Seksen milyon nöbette! Almanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

28.03.2017 Harbi 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Aslan Balcı Avrupa çirkefleşerek içe 
kapanıyor 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 
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28.03.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Yavuz 

HOLLANDA'DA ÜÇ 
GÜNLÜK FETÖ 
SORGUSU! 

Yahudiler simgeleştirme 

28.03.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Nurettin 
Veren 

Bütün dünyayı teröre 
sürüklemeye çalışan bir 
proje ile karşı karşıyayız 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.03.2017 Anayurt Haber Anayurt Şanlıurfa'da tehlikeli 
gerginlik 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.03.2017 Posta Köşe 
yazısı 

Yazgülü 
Aldoğan 

Şimdi de Afganlar 
geliyor 

Afganlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.03.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Necati Aydın HAKLISINIZ 
CUMHURBAŞKANIM! 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.03.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Rahim Er HİLAL'LE SALİP'İN 
MÜCADELESİ! 

Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

29.03.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Öztürk 

Hayır! Diyenlerin 
Hayırsızlıkları 

Ermeniler, 
Rumlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.03.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Fatma 
Tuncer 

İSRAİL'DE EZAN YASAĞI Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.03.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Hilmi 
Yıldırım 

Görüntüyle aldatmak Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.03.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete ABD'DE İSLAM 
MERKEZİNE SALDIRAN 
TERÖRİST YAKALANDI 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.03.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Necati Aydın HAKLISINIZ 
CUMHURBAŞKANIM! 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.03.2017 Yeniçağ  Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Macit Yusuf 

Enosis plebisit kararı 
geri alınsa ne yazar? 

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.03.2017 Milliyet Haber Sefa 
Karahasan 

POLİSE RUMLARIN 
AMBARGOSU İŞLEMEDİ 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.03.2017 Yeni Akit Haber U. Bahri 
Davarcı  

Koç Müzesi’nde gâvur 
ağzı 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

30.03.2017 Milat 
Gazetesi 

Haber Koray 
Taşdemir 

ALMANLARIN Kerkük 
oyunu 

Almanlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.03.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Erdoğan hepimizi aynı 
deliğe tıktı' 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

30.03.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Cemalettin 
Hacıosmano
ğlu 

Tarih şuurumuz 
kurtuluşumuz olmalı... 

Yahudiler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

30.03.2017 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

22 Yahudi'ye 'cinsel suç' 
şüphesiyle gözaltı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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30.03.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Ünal 
Emiroğlu 

İsrail'i yargılamanın 
yolu 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.03.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Cinsel sapkınların başı 
Ortodoks Yahudiler! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.03.2017 Önce 
Vatan 

Haber AA Dehşete düşürdü Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.03.2017 Yeni Şafak Haber Yeni Şafak Avrupa'ya katliama 
gidiyordu 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.03.2017 Anayurt Köşe 
yazısı 

Tuncay 
Altun 

Çok gerildik çok Suriyeliler, 
Afganlar, 
Afrikalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.03.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Cafer Kardaş TÜRK VEFALIDIR; 
KERKÜK İÇİN VEFA 
ŞARTTIR!. 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

31.03.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Cafer Kardaş TÜRK VEFALIDIR; 
KERKÜK İÇİN VEFA 
ŞARTTIR!. 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.03.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Kemal Arı ANTEP'E DOKUNAN 
YANAR! 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

31.03.2017 Dokuz 
Sütun 

Haber AA Cinsel suçtan 22 yahudi 
gözaltında 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.03.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Muhammed 
Özkılınç  

En güzel örnek ashaptır 
2 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.03.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit FİLİSTİN'İN YÜZDE 85'İ 
YAHUDİ İŞGALİ 
ALTINDA 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.03.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

Bir yuvarlak meşinin 
ardına gizlenen karanlık 
endüstri 

Yahudiler simgeleştirme 

31.03.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Tamer 
Korkmaz 

Atatürk'e "Hayır" 
dedirten Bild, hangi 
manşeti atma fırsatını 
kaçırdı? 

Yahudiler simgeleştirme 

31.03.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ahmet Zeki 
Gayberi 

"Gâvur'a vurur gibi!" Gayrimüslimler simgeleştirme 

31.03.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun RUMLARIN 
KOMPLEKSİNE BAKIN 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 Harbi 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Aslan Balcı Ayrılıkçı Kürtler 
KERKÜK'te ateşle 
oynuyor  

Kürtler, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

İsmail Şahin Kerkük ve ahvalimiz...  Kürtler, Araplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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03.04.2017 Takvim Haber Ali 
Değermenci 

İSLAMİYET'E GEÇİŞ 
ARTTI  

Batılılar, 
İngilizler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS VE ENOSİS  Rumlar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Yavuz 
Bahadıroğlu 

"Medeni"ler "vahşi"leri 
nasıl katletti?  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Avrupa Birliği Papa'nın 
emrinde  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 Yeni Akit Haber Muhammet 
Kutlu 

Batı kilise ümmet cami 
olsun istiyor  

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Star Haber Star EVET'ÇİYİ YUNAN'A 
BENZETTİ 

Yunanlar simgeleştirme 

04.04.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumların bitmeyen 
Bizans oyunları 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete İsrail "sapan"la tehdit 
etti  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Yahudi damat Irak'ta  Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Orhan 
Karataş 

Başbuğ'un izinden Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Ali Öncü KIBRIS'I VERMEYE NE 
KADAR DA MERAKLILAR 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

04.04.2017 Star Köşe 
yazısı 

Resul Tosun İşte bunun için iktidar 
yüzü göremezsiniz 
Sayın Baykal!  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Takvim Köşe 
yazısı 

Bülent 
Erandaç 

Haçlı Seferi'ne 'Evet' 
tokadı  

Yahudiler simgeleştirme 

04.04.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Rahim Er MESELE BAYRAK DEĞİL; 
PETROL!  

Yahudiler, 
ateistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Yeni Akit Haber U. Bahri 
Davarcı  

YUNAN KAFALI CHP'Lİ  Yunanlar simgeleştirme 

04.04.2017 Yeni Birlik Köşe 
yazısı 

Osman 
Ataman 

Dürüstlük sınavı  Yunanlar simgeleştirme 

04.04.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Özcan 
Yeniçeri 

Evetçi zihniyetin 
anatomisi  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

04.04.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Rahmi Turan Ülkeyi tek başına 
savaşa bile sokabilir 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS VE ENOSİS..!  Rumlar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Yeni Çağrı Haber AA Koç: 1915 olaylarının 
esas suçlusu, Ermeni 
gruplarıdır  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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04.04.2017 Yeni 
Mesaj 

Haber Yeni Mesaj ANLAMSIZ MÜZAKERE  Rumlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

04.04.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Hilmi 
Yıldırım 

Ortadoğu ve din 
savaşları  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Orhan Dede Kürtlerin Lawrence'ı 
Barzani  

Kürtler, Araplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Alman kuklası 
vekillerden hayır çağrısı   

Almanlar simgeleştirme 

04.04.2017 Yeni Şafak Haber Aybike 
Eroğlu / 
Banu 
Arasnur 

ALÇAK ADAM  Yunanlar simgeleştirme 

04.04.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Salih Tuna Müdür bu ne ve Halit 
Akçatepe ve kevaşe  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

04.04.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Tamer 
Korkmaz 

Halkı denize dökme 
tehdit eden Halk 
Partisi!  

Yunanlar simgeleştirme 

04.04.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Yıldız 

Müslümanın Hatasını 
Büyütüp Küffarın 
Fitnesi Örtmek 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

04.04.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Öztürk 

Kışla-Cami-Okul 
Bütünlüğü  

Yunanlar, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

05.04.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Seyit 
Mehmet 
Deniz 

Referandum sürecinde 
bir tekfircilerimiz eksikti  

Yahudiler, 
Ermeniler 

simgeleştirme 

05.04.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Önder 

Bozuk Düzenin 
Kahpeleri...  

Almanlar, 
İngilizler, 
Ermeniler 

simgeleştirme 

05.04.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ayhan 
Demir 

Derin millet  Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Soner Polat Emperyalizme kurşun 
sıkmak!  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2017 Star Köşe 
yazısı 

Nuh 
Albayrak 

Muharrem İnce'ye göre 
CHP de "Evet" için 
çalışıyor!  

Yunanlar simgeleştirme 

05.04.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Kadir 
Demirel 

Konya, bir sonraki 
seçimlerde seni de 
Beyşehir Gölüne 
döker... 

Yunanlar simgeleştirme 

05.04.2017 Yeni Akit Diğer Tamer 
Korkmaz 

Kaset skandalından 
sonra milletin karşısına 
çıkamaz diyorduk ama, 
yanılmışız  

Yunanlar simgeleştirme 

05.04.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Özcan 
Yeniçeri 

AKP neden 'Hey 
Barzani' diyemiyor?  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Macit Yusuf 

Nafile ve zararlı bir 
çaba  

Yunanlar, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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05.04.2017 Star Haber Star Çeçen canlı bomba 
sınırda yakalandı  

Çeçenler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

İyilere  Gayrimüslimler simgeleştirme 

05.04.2017 Vatan Haber Vatan O BOMBACI KIRGIZ 
ÇIKTI  

Kırgızlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Sizin gâvurlar dilini 
yuttu 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

06.04.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Sabahattin 
Önkibar 

30 milyar dolar kara 
parayı Katar üzerinden 
yönetenler?  

Yahudiler simgeleştirme 

06.04.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Sabahattin 
Önkibar 

30 milyar dolar kara 
parayı Katar üzerinden 
yönetenler?  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

N. Mümine 
Bucaj 

Tasalanma yiğidim 
zaman bizden yanadır  

Yunanlar, 
Gayrimüslimler 

simgeleştirme 

06.04.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Serdar 
Arseven 

Kıbrıs, Suriye, Irak ve 
BÜYÜK İSRAİL!  

Yahudiler simgeleştirme 

06.04.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Orhan 
Karataş 

Kerkük Ankara'dır  Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Akın Aydın Ortadoğu'daki 
savaşların sebebi 
inançlardır  

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2017 Takvim Köşe 
yazısı 

Bülent 
Erandaç 

İslam ordusu  Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Suat Gün AYHAN KAYA BEY 
ELEŞTİRİSİNİN 2. 
BÖLÜMÜNDE  

Hıristiyanlar, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Ramazan 
Yaşar 

Anzak Hüsnü şarabı 
fazla kaçırmış!  

Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.04.2017 Star Haber Star ATIN BU ADAMI  Yunanlar simgeleştirme 

06.04.2017 Star Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Gülerce 

Kılıçdaroğlu kontrolü ne 
zaman neden kaybetti?  

Yunanlar simgeleştirme 

06.04.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Kılıçdaroğlu Yunan'ı 
sevindirdi  

Yunanlar simgeleştirme 

06.04.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Erem 
Şentürk 

Duy sesimizi ey Batı!  Gayrimüslimler simgeleştirme 

06.04.2017 Korkusuz Haber Murat 
Hamzaçebi 

CHP liderinden 'Suriyeli 
vatandaş' uyarısı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Rusya: Kimyasal 
katliamı ben yaptım  

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Cevat Akşit PEYGAMBER DOSTU 
NASIL OLUNUR?  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

06.04.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ali İhsan 
Karahasano
ğlu 

Kölenin bile savunma 
hakkı vardır ama, 
başörtülünün yoktur!  

Gayrimüslimler simgeleştirme 
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06.04.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete "İNEKÇİ" ÇETELER 
MÜSLÜMANI KATLETTİ  

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Rıza Zelyut Evet çıkarsa evlerinizi 
bile alacaklar  

Araplar, 
Müslümanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2017 Milat 
Gazetesi 

Haber Kenan Yasan 
/ Oğuzhan 
Kipoğlu 

Almanlar hapisle tehdit 
etti  

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2017 Yurt 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Karan 

En rezil biyolojik silah 
tekfirci selefi teröristler  

Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Sabahattin 
Önkibar 

Ozan Arif ve ben!  Ermeniler simgeleştirme 

07.04.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Şevki Yılmaz  Denize dökeceğiz 
İnşaAllah!  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Burhan 
Bozgeyik 

İkinci İman-Küfür Savaşı  Hıristiyanlar, 
Yahudiler, 
Budistler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.04.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun RUMLARIN DOĞALGAZ 
HÜSRANI 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Nihayet bir yiğit çıktı  Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumların kompleksi  Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

EZİKLER KULUBÜ Gayrimüslimler simgeleştirme 

07.04.2017 Star Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Gülerce 

Evet' rüzgarı, algı 
anketlerini dinlemiyor  

Yunanlar simgeleştirme 

07.04.2017 Vatan Köşe 
yazısı 

Fuat Bol Kepazelik!  Yunanlar simgeleştirme 

07.04.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Hikmet 
Genç 

İzmir olmaz, beni 
Karadeniz'e dök 
Hüsnü!..  

Yunanlar simgeleştirme 

07.04.2017 Sözcü Köşe 
yazısı 

Emin 
Çölaşan 

Haydi öğretmenim, 
bugün hep beraber 
mitinge!..  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete "YAHUDİ DAMAT" 
BARZANİ İLE GÖRÜŞTÜ! 

Yahudiler simgeleştirme 

07.04.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Hollandalılar bildiğiniz 
gibi 

Hollandalılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

10.04.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Yavuz 
Bahadıroğlu 

Güzellik 
yarışmalarından evlilik 
programlarına: Aile 
yapımızı nasıl 
bozdular?(2) 

Ermeniler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.04.2017 Yeniçağ Diğer Celal Öcal Boğazlıyan Kaymakamı 
Millî Şehit Kemal Bey 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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10.04.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Selcan Taşçı Kemal Bey'i hatırlayın!.. Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.04.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

İblisî düzenin başındaki 
zat ve Yeni Türkiye 

Yahudiler, 
ateistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.04.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Yusuf Kaplan Kilise saldırıları: İhvan'ı 
bitirme tezgâhı... 

Yahudiler, 
İngilizler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.04.2017 Yeni Şafak Haber Atasoy 
Müftüoğlu 

Entelektüel terörizm Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.04.2017 Korkusuz Haber Korkusuz Suriyeli birinci sınıf 
vatandaş bizim 
vatandaşımız ikinci sınıf 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.04.2017 Star Köşe 
yazısı 

Yakup Köse İnsanlık insanlığı nasıl 
öğrendi? 

Ateistler simgeleştirme 

11.04.2017 Yeniçağ  Haber Yeniçağ Millî Şehit Kaymakam 
Kemal Bey anıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2017 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

Filistin'de, Yahudiler 
300 ZEYTİN AĞACINI 
KESTİ 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Siyonist faşizmi 
SÜRÜYOR 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Yahudi Rubin, Erdoğan'ı 
idamla tehdit etti 

Yahudiler simgeleştirme 

11.04.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Nurettin 
Şimşek 

Eski Türkiye 
bambaşkaydı... 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

11.04.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Nurettin 
Şimşek 

Eski Türkiye 
bambaşkaydı... 

İngilizler, Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2017 Milat 
Gazetesi 

Haber Tolga 
Saçıkaralı 

RUMLAR ENOSİS'TEN 
VAZGEÇMİYOR 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2017 Yeni 
Mesaj 

Haber Recep Bahar BİZANS OYUNLARI Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.04.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Sabahattin 
Önkibar 

BU BELAYA DİKKAT 
DİKKAT 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.04.2017 Sabah Haber Mesut Altun GÂVUR TOPRAĞINDA 
ESİR OLAMAM 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

12.04.2017 Yeni Çağrı Diğer Oğuz 
Çetinoğlu 

TELAFER, BAHTI KARA 
ŞEHİR 

Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.04.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

İsmail Hakkı 
Akkiraz 

FİTNENİN KOD ADI 
DECCAL, BÜYÜK SAVAŞ 
VE REFERANDUM 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.04.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Sabahattin 
Önkibar 

BU BELAYA DİKKAT 
DİKKAT! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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12.04.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Suriyeliler misyonerlik 
kıskacında! 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.04.2017 Star Haber Star Gavur toprağında ESİR 
HAYATI YAŞAYAMAM 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

12.04.2017 Takvim Haber Takvim Gavur toprağında ESİR 
OLMAM 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

12.04.2017 Türkiye Haber Türkiye Gidip gavur 
topraklarında esir 
hayatı yaşayamam! 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

12.04.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit Milletten umudu kesen 
CHP İYİCE HIRÇINLAŞTI 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

12.04.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Adalan 

Türkiye sizlerle daha 
güzel iyi ki varsınız 

Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.04.2017 Günboyu Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Kaplan 

Demokrasiyi 
sahiplenmek 

Kürtler, 
Yahudiler 

simgeleştirme 

13.04.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Bahaddin 
Elçi 

SORUN ÜRETEN BİR 
DÜZEN SORUN 
ÇÖZEMEZ! 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

13.04.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca Trump'ın kızları Yahudiler simgeleştirme 

13.04.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Agâh Oktay 
Güner 

Hayır oylarının zaferini 
göreceğiz 

Suriyeliler, 
Araplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.04.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Aydın Ünal Kararsız mısınız? Gayrimüslimler simgeleştirme 

13.04.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Evet veren 
cehennemdeki yerini 
ayırsın 

Ateistler simgeleştirme 

14.04.2017 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

Payitahtta yeni sorun: 
Ermeniler 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.04.2017 Yeni Şafak Haber Yeni Şafak Ermenilerin yeni planı 
istanbul'a silah yığmak 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.04.2017 Güneş Haber Güneş İNSANLIĞA DA FRANSIZ 
KALDILAR 

Fransızlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.04.2017 Sabah Haber Sabah FRANSIZ TEZGAHI Fransızlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.04.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

F. Yılmaz 
Altunöz 

PEYGAMBERİ 
OLMAYAN DİN 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.04.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Elhamdülillah fetret 
nihayet bitti 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.04.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Şanlıdağ 

Demokrasinin kalitesi Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.04.2017 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

BAŞKAN ERDOĞAN Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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17.04.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Hasan Aksoy Referandum bitti, bu 
süreçte ne ibretler 
doğdu? 

Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.04.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Anastasiadis bizi 
tebaası mı sanıyor 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.04.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Necati Aydın KURTULUŞ SAVAŞI'NIN 
ÇOCUK 
KAHRAMANLARI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.04.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Kerrar Esat 
Atalay 

Paylaşılacak pasta şimdi 
daha büyüktü 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.04.2017 Aydınlık Diğer Aydınlık Evet'in içindeki Hayır Yahudiler simgeleştirme 

18.04.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

İsmet 
Özçelik 

İktidar için çember 
daralıyor! 

Yahudiler simgeleştirme 

18.04.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Doğu 
Perinçek 

AKP'nin kazanç ve kayıp 
bilançosu 

Yahudiler simgeleştirme 

18.04.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Yıldırım Koç Düşmandan para almak 
yasaklanmalıdır 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.04.2017 Aydınlık Köşe 
yazısı 

Yıldırım Koç Düşmandan para almak 
yasaklanmalıdır 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

18.04.2017 Anayurt Köşe 
yazısı 

Ali Coşkun Barışın borçlu olduğu 
paşa 

Yunanlar simgeleştirme 

19.04.2017 Yeni 
Mesaj 

Haber İHA Suriyeliler yine olay 
çıkardı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Seyit 
Mehmet 
Deniz 

Evet cephesi' teşhis 
etmeden tedaviye 
kalkınca 

Ermeniler simgeleştirme 

19.04.2017 Yeni Akit Köşe 
yazısı 

Ayhan 
Demir 

Anadolu'nun 
ortasındaki duvar 

Ermeniler, 
Yunanlar, 
Ruslar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2017 Yeni Asya Köşe 
yazısı 

M. Latif 
Salihoğlu 

Kafkaslar'da savaş, 
işgal... 

Ermeniler, 
Gürcüler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Necati Aydın KURTULUŞ SAVAŞI'NIN 
ÇOCUK 
KAHRAMANLARI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Feyzullah 
Birışık 

"Benim inandığım Allah 
kulunu ebedi olarak 
yakmaz!" 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Can Kemal 
Özer 

Referanduma false 
flag/sahte bayrak 
operasyonu 

Yahudiler simgeleştirme 

19.04.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Gezi'nin sponsoru 
Soros Türkiye'de 

Yahudiler simgeleştirme 

19.04.2017 Günboyu Haber Günboyu Türk-Suriyeli gerilimi Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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19.04.2017 Korkusuz Haber İbrahim 
Maşe (DHA) 

Halkla kavga eden 
Suriyelilere tahliye 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2017 Ortadoğu Haber AA Suriyeliler ile tehlikeli 
gerginlik 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2017 Yeniçağ Haber Yeniçağ MERSİN'DE SURİYELİ 
GERGİNLİĞİ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Esfender 
Korkmaz 

Suriyeliler işimiz de 
kaptı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun ANASTASİADİS BİZİ 
TEBAASI MI SANIYOR? 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2017 Star Köşe 
yazısı 

Selahaddin 
E. Çakırgil 

Kural bu; 
referandumlar, 1 oy 
fazlalığıyla kazanılır.. 

Ateistler simgeleştirme 

20.04.2017 Yeniçağ Köşe 
yazısı 

Burhan 
Ayeri 

Kedileri boş ver ya 
yollara atılan oy 
pusulaları? 

Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.04.2017 Milat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Lütfü 
Özşahin 

Anti semitizmin tarihsel 
kökenleri üzerine bir 
derkenar 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.04.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca Nefret gözlerinizi kör 
etmesin 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

simgeleştirme 

20.04.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

N. Mümine 
Bucak 

Anadolu halkı vatanını 
geri kazandı 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

21.04.2017 Aydınlık Haber Aydınlık Eşek Adası'nda kuzu 
çevirdiler!  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Akşam Haber Akşam Suriyeli işçilerden 
çocuğa işkence  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Cumhuriy
et 

Haber DHA Suriyeli işçilerden 
çocuğa işkence iddiası 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Habertürk Haber DHA Suriyeli işçiler, 9 
yaşındaki çocuğa 
işkence yapıp eğlenmiş 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumların İnsan Hakları 
Çirkinliği  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Milliyet Haber DHA 9 yaşındaki çocuğa 
kürekle işkence 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun RUMLARIN İNSAN 
HAKLARI ÇİRKİNLİĞİ 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Posta Haber Ali 
Leylak/DHA 

ÇOCUĞA İŞKENCE Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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21.04.2017 Şok Köşe 
yazısı 

Kaan Özbek Arabın yalellisi!  Araplar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

21.04.2017 Takvim Köşe 
yazısı 

Bekir Hazar Wilson'un kemikleri Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Özcan 
Özfatura 

Asrımızın hasta adamı  Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Yeniçağ  Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Takan 

Sarayda "son 
Başbakan" kavgası... 

Yunanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

21.04.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca Yunanistan resmen 
kaşınıyor!  

Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

21.04.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca Yunanistan resmen 
kaşınıyor!  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.04.2017 Aydınlık Haber Aydınlık Van katliamı 
unutulmadı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.04.2017 Harbi 
Gazete 

Haber AA Ermeniler planlı katliam 
yaptı'  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.04.2017 Star  Haber Star ERMENİ TEZİ ÇÖKTÜ  Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.04.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Oğuz 
Çetinoğlu 

Osmanlı Devleti 
aleyhinde faaliyette 
bulunan Ermeni 
komiteleri kapatıldı 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.04.2017 Yeni Şafak Haber Neslihan 
Önder 

Soykırım iddialarını 
arşivler aydınlattı 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.04.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

MÜBAREK YERİ KAN 
TARLASI YAPANLAR  

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.04.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Levon Panos 
Dabağyan 

ERMENİ MESELESİ VE 
1915 KAOSU  

Araplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.04.2017 Yeni Söz Köşe 
yazısı 

Sercan 
Barlık 

Batı kudurmuş 
köpekten beter  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.04.2017 Karar Haber Karar Ege'deki Yunan 
tahrikine yakın takip  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.04.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Kıbrıs'ta Rum olmayana 
yer yoktur  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.04.2017 Akşam Haber Akşam Rumlardan 23 Nisan 
alerjisi  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.04.2017 Yeniçağ  Haber Fatih Erboz Rum Kesimi, yine oldu 
bitti peşinde  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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25.04.2017 Star Haber Star Asıl katliamı Ermeniler 
bize yaptı 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.04.2017 Akşam Haber Akşam ERMENİLERDEN alçak 
provokasyon!  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 Aydınlık Haber Aydınlık İddialar gerçeği 
yansıtmıyor 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Ermeni sevici 
FETÖ'cüler 

Ermeniler simgeleştirme 

25.04.2017 Harbi 
Gazete 

Haber AA 24 Nisan'da Ermeniler 
Türkleri katletti' 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

FETÖ'nün Ermeni 
sevgisi!  

Ermeniler simgeleştirme 

25.04.2017 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

24 Nisan'da Ermeniler 
Türkleri katletti 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

BİR KIYASLAMA / 
KARŞILAŞTIRMA  

Hıristiyanlar, 
Ruslar, 
Amerikalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 Sözcü Köşe 
yazısı 

Emin 
Çölaşan 

102. yılında Ermeni 
soykırımı!  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.04.2017 Sözcü Köşe 
yazısı 

Emin 
Çölaşan 

102. yılında Ermeni 
soykırımı!  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 Yeniçağ  Haber Yeniçağ Erivan'dan yine tahrik: 
Bayrağımızı yaktılar  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 Yeni 
Mesaj 

Haber Yeni Mesaj 1915'te Ermeniler 
Türkleri katletti'  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Şakir Tarım SORUNLARI BİRLİKTE 
ÇÖZME ZAMANI  

Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.04.2017 Milliyet Köşe 
yazısı 

Melih Aşık CHP'nin CB adayı! Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun KIBRISTA RUM 
OLMAYANA YER 
YOKTUR  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 Sözcü Haber DHA Hulusi Akar derhal 
görevden alınsın!  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 Sözcü Haber Saygı Öztürk Kuzu çevirme şovuna 
neden nota verilmiyor!  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 Yeniçağ  Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Takan 

Sayın Bakan bu da şov 
mu?  

Yunanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

25.04.2017 Yeniçağ  Köşe 
yazısı 

Orhan 
Uğurluoğlu 

Gündem mangal değil, 
manga mı?  

Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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25.04.2017 Habertürk Haber Hayati 
Arıgan 

Altgeçitte tecavüz 
girişimi  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 Yeni Akit Diğer Erkan Tan UZMAN GÖRÜNÜMLÜ 
FRANSIZ HAYVAN  

Fransızlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

26.04.2017 Sözcü Köşe 
yazısı 

Murat 
Muratoğlu 

Geçti Hollanda pazarı 
sür eşeği... 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Star Haber Star Haydi EFES bir daha yık 
Yunan'ı  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Yeniçağ  Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Takan 

13 YILLIK UTANÇ!  Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Yeniçağ  Köşe 
yazısı 

Melih Aşık Ege'nin işgali bu kadar 
dert olmadı!  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Yeniçağ  Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Macit Yusuf 

Akıncı'nın gerçekleri 
görmeye başlaması 
memnuiyet verici 

Yunanlar, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz Çapsız Çipras ve nefesi 
kokan Yunan, 
FETÖ'cüleri Türkiye'ye 
vermiyor 

Yunanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

26.04.2017 Akşam Köşe 
yazısı 

Emin Pazarcı "Hain" sözü hafif kalır  Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.04.2017 Akşam Haber Betül Oğuz / 
Ankara 

Türkiye düşmanlığında 
DİASPORAYI ÜÇLEDİLER  

Ermeniler, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Milat 
Gazetesi 

Haber Milat 
Gazetesi 

Bayrak yakan 
Ermenilere lanet  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete YİNE GÜNDEMDE  Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Özcan 
Pehlivanoğlu 

ERMENİ MESELEMİZİ 
ANLAMADIK... 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.04.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Özcan 
Pehlivanoğlu 

ERMENİ MESELEMİZİ 
ANLAMADIK... 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Yeni 
Mesaj 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Karaca Sarıldın Türkiye, 
sarıldın!  

Ermeniler, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.04.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Tamer 
Korkmaz 

Suikastın talimatı 
nereden?  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Yeni Söz Haber Yeni Söz İlla suikast olması mı 
lazım?  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Akşam Haber Akşam İşkenceci işçilere aylar 
sonra kelepçe  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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26.04.2017 Cumhuriy
et 

Haber DHA İşkenceciler yakalandı Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Habertürk Haber Habertürk Çocuğa işkence yapan 2 
Suriyeli tutuklandı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Harbi 
Gazete 

Haber Harbi 
Gazete 

ESENLER'DE SURİYELİ 
KAVGASI  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Hürriyet Haber Ömer Şulul / 
DHA 

İşkenceciler tutuklandı  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Çocuğa işkence yapan 
Suriyeliler yakalandı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Ortadoğu Köşe 
yazısı 

Yıldıray 
Çiçek 

YENİ MAĞDURLAR, 
MAZLUMLAR 
YARATMAMAK İÇİN 
ÖNLEMLER 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Sözcü Haber Sözcü 19 yaşındaki kıza 
metrobüs alt geçidinde 
tecavüz girişimi  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Takvim Haber Takvim İŞKENCE EVİ Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Yeni Şafak Haber Yeni Şafak İşkenceciler yakalandı  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Takvim Köşe 
yazısı 

Bülent 
Erandaç 

İngilizler, Akşener'e 
taktik veriyor  

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Dokuz 
Sütun 

Haber ANKA Türkiye, DAEŞ'i 
destekliyor' yalanı  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Ramazan 
Yaşar 

Ermeni mi, Kürt 
soykırımı mı?  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.04.2017 Önce 
Vatan 

Köşe 
yazısı 

Özcan 
Pehlivanoğlu 

ŞEHİTLER ÖLÜYOR! Hıristiyanlar, 
Sırplar, 
Makedonlar, 
Bulgarlar, 
Arnavutlar, 
Rumlar, 
Ermeniler, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Her fırsatta 
kundaklıyorlar  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Cihat Barış Çok amaçlı aparat Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Milli 
Gazete 

Haber Milli Gazete Siyonist işgal tam gaz 
devam ediyor 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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27.04.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Bahaddin 
Elçi 

MESCİD-İ AKSA KAN 
AĞLARKEN  

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.04.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Bahaddin 
Elçi 

MESCİD-İ AKSA KAN 
AĞLARKEN  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Yeni Akit Haber Yeni Akit İşgalci Yahudiler bir 
Filistinlinin aracını yaktı  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Rahim Er AKPM'NİN KARARI  Ateistler simgeleştirme 

27.04.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Ali Saydam Macron'la birlikte kim 
kazanacak?.. 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Milli 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Toptaş 

SİSİFOS TİPİ GAVURLUK Gayrimüslimler simgeleştirme 

27.04.2017 Yeniçağ  Köşe 
yazısı 

Bünyamin 
Öztürk 

Şov yapılıyorsa buna 
neden izin veriliyor?  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Yeniçağ  Köşe 
yazısı 

Ergun 
Kaftancı 

Suriyeli azgın serbest  Suriyeliler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

27.04.2017 Diriliş 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Tevfik Demir Kininizde 
boğulacaksınız!  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

28.04.2017 Yeni Akit Diğer Rahim Er AB bir Hıristiyan 
kulübüdür!  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2017 Yeni Akit Diğer Rahim Er AB bir Hıristiyan 
kulübüdür!  

Ateistler simgeleştirme 

28.04.2017 Yeni Söz Haber Bülent 
Çolakoğlu 

Avrupa'nın sonunu 
getirecek 

Yahudiler simgeleştirme 

28.04.2017 Yeni Çağrı Köşe 
yazısı 

Özcan 
Pehlivanoğlu 

ŞEHİTLER ÖLÜYOR! Hıristiyanlar, 
Sırplar, 
Makedonlar, 
Bulgarlar, 
Arnavutlar, 
Rumlar, 
Ermeniler, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2017 Yeni Birlik  Köşe 
yazısı 

Murat 
Başaran 

Tarafımız belli olsun 
netekim!  

Yahudiler simgeleştirme 

28.04.2017 Yeni Birlik  Köşe 
yazısı 

Murat 
Başaran 

Tarafımız belli olsun 
netekim!  

Fransızlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

28.04.2017 Yeni Şafak Köşe 
yazısı 

Ömer 
Lekesiz 

Müfsit kalplerin büyük 
korkusu: İslamcılar 

Hıristiyanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

28.04.2017 Türkiye Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Necati 
Özfatura 

2017 Haçlı Seferi  Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2017 Takvim Köşe 
yazısı 

Bülent 
Erandaç 

Vatikan'daki büyük 
oyun  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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28.04.2017 Diriliş 
Postası 

Haber Diriliş 
Postası 

Arakan'da tarihi cami 
kundaklandı  

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2017 Yeni 
Mesaj 

Haber Ersan İlter ABD'NİN PEŞİNE 
TAKILDI 

Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2017 Anayurt  Köşe 
yazısı 

Elveda Tanık 24 Nisan'da ABD 
Başkanı soykırım 
diyecek mi? -1- 

Rumlar, 
Almanlar, 
Sırplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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Ocak-Nisan 2017 Döneminde Tespit Edilen Yerel Gazete İçerikleri 
 

Tarih Gazete Tür Yazar Başlık Hedef Grup(lar) Nefret 
Kategorisi 

03.01.2017 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

Noel kadar başınıza...  Ermeniler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

03.01.2017 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

Noel kadar başınıza...  Hıristiyanlar, 
Gayrimüslimler 

simgeleştirme 

05.01.2017 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Handan 
Yıldız Bayrak 

Yaptın da ne oldu?  Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

05.01.2017 Denizli Köşe 
yazısı 

İrfan Atasoy TERÖR DİNSİZDİR!.. Sırplar, 
Ermeniler, 
Yunanlar, 
Ruslar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.01.2017 Erzurum 
Günebakış 

Haber İHA Ermenilerin Yanık 
Cami'de diri diri 
yaktığı 300 Türk anıldı 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

05.01.2017 Erzurum 
Pusula 

Haber İHA Yanık Cami'de yakılan 
300 Türk anıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.01.2017 Fatsa 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Becioğlu 

TÜRKİYE DEMOKRATİK 
BİR ÜLKE Mİ? 

Ateistler simgeleştirme 

05.01.2017 Hürriyet 
Çukurova 

Diğer Hürriyet 
Çukurova 

1918 ile 1992 yılları 
arasında neler oldu? 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.01.2017 Kayseri E 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Şaban 
Güner 

HAYIRLI YILLAR Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.01.2017 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

Şimdi vurun 
dizlerinize! 

Hıristiyanlar simgeleştirme 

06.01.2017 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Köşe 
yazısı 

Muhammed 
Gömük 

RUBİN'İN KELLESİNE 1 
MİLYON DOLAR... 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.01.2017 Antalya 
İleri 

Köşe 
yazısı 

Nasuh 
Boztepe 

Ah! Köroğlu, Vah! 
Köroğlu 

Yahudiler, 
Amerikalılar 

simgeleştirme 

06.01.2017 Bugün 
(Kahraman
maraş) 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Doboğlu 

TAŞLARI, DOĞRU YERE 
KOYMAK  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.01.2017 Erzurum 
Pusula 

Haber Erzurum 
Pusula 

Liseler Hocalı için 
yarışacak  

Ermeniler simgeleştirme 

06.01.2017 Fırat 
Gazetesi 

Haber Fırat 
Gazetesi 

İlhan ailesinden 
nezaket ziyareti  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.01.2017 İstiklal Haber İstiklal TÜRKİYE BOLGEDE 
ABD'NİN 
YAPAMADIĞINI 
BAŞARDI 

Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.01.2017 İstanbul 
Yeni Gün 

Köşe 
yazısı 

Uğur 
Özgöker 

Trump'ın etkileri (3) Araplar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 
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06.01.2017 Çayeli 
Fırtına 

Haber Çayeli 
Fırtına 

38 Suriyeli Kamplara 
Gönderildi  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.01.2017 Karabük 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS'TA İSTENEN 
SON BU MUDUR?  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.01.2017 Kayseri E 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Abdülkadir 
Yuvalı 

HOCA AHMED YESEVİ 
VE YOL EVLATLARI  

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.01.2017 Ordu Yeni 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Berkant 
Doğan 

SIĞINMACILARIN 
ONURU!...  

Afganlar, 
Suriyeliler, 
Iraklılar, 
Çeçenler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

09.01.2017 Yeni 
Sakarya 

Köşe 
yazısı 

Namık Öze Ayıdan post, Rus'tan 
dost olur mu?  

Ruslar, 
Almanlar, 
İngilzler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.01.2017 Eskişehir 
Son Haber 

Köşe 
yazısı 

Tarık Sayer İSMET İNÖNÜ VE 
KANLI NOEL  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.01.2017 Bursa Şehir Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Günaydın 

HYTÖ (Hıristiyan 
Yahudi Terör Örgütü) 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.01.2017 Bursa Şehir Köşe 
yazısı 

Burak Tok Yerimden 
kalkmıyorum ve 
Yahudi malı 
almıyorum  

Yahudiler simgeleştirme 

10.01.2017 Bursa 
Sancak 

Haber AA Belçikalılıar 
Müslümanları TEHDİT 
OLARAK GÖRÜYOR  

Belçikalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.01.2017 Kayseri 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Bekir 
Akbulut 

KURAN'DAN EĞİTİME 
İLKELER 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.01.2017 Kayseri 
Gündem 

Haber AA Myanmar'da 
Budistlerden 
Müslüman etkinliğine 
engel  

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.01.2017 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Kaçar 

BİRLEŞEMEMİŞ 
MİLLETLER  

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

simgeleştirme 

10.01.2017 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Ali Kayıkçı "ABD"MİZ VAR YA, 
"DOST ve 
MÜTTEFİK(!)..." /4 

Ermeniler, 
Rumlar, Kürtler, 
Aleviler, 
İngilizler, 
Fransızlar, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.01.2017 Çankırı 
Karatekin 

Köşe 
yazısı 

Tahsin 
Ötgüç 

İSLAMOFOBİ VE 
TERÖR  

Gayrimüslimler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.01.2017 Muş Ovası Köşe 
yazısı 

Tahsin 
Ötgüç 

İSLAMOFOBİ VE 
TERÖR  

Gayrimüslimler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.01.2017 Muş İl 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Tahsin 
Ötgüç 

İSLAMOFOBİ VE 
TERÖR  

Gayrimüslimler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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10.01.2017 Antalya 
İleri 

Köşe 
yazısı 

Nasuh 
Boztepe 

Astana'ya giderken 
Amerika nerede?  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.01.2017 Balıkesir 
Birlik 

Köşe 
yazısı 

Sıtkı 
Şeremetli  

ALLAH'IM TÜRK 
MİLLETİNE GÜÇ VER!  

Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.01.2017 Doğruyol Köşe 
yazısı 

Tahsin 
Ötgüç 

İSLAMOFOBİ VE 
TERÖR  

Gayrimüslimler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.01.2017 Çorum 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Fikrettin 
Çıplak 

TERÖR, BU MİLLETİN 
KADERİ VE BİTMEYEN 
ÇİLESİ OLAMAZ  

Yunanlar, 
İngilizler, 
Fransızlar, 
İtalyanlar, 
Ruslar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.01.2017 Ankara 24 
Saat 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Kanlı Endişeyle yeni bir 
yolda  

Rumlar simgeleştirme 

10.01.2017 Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

Diğer Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

Kötülüklerin en kötüsü  Ateistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.01.2017 Çukurova 
Metropol 

Haber Başak Ordu Önce adalet sonra 
çözüm istiyoruz  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.01.2017 Adana 5 
Ocak 

Haber Adana 5 
Ocak 

"Maskeyle dolaşacak 
duruma geldik" 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.01.2017 Konya 
Merhaba 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Güldağ 

Osmanlı'nın tarihi 
belgelerini yok 
edenler  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.01.2017 Tokat Köşe 
yazısı 

İsmet 
Yalçınkaya 

BATI HASTA ADAM  Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.01.2017 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Alper Tansel Question'Orient ve 
HALİL İNALCIK  

Batılılar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.01.2017 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Alper Tansel Question'Orient ve 
HALİL İNALCIK  

Ermeniler, 
Kürtler, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.01.2017 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Eflatun 
Neimetzade  

Dünya Azerbaycanlılar 
Günü  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.01.2017 Çukurova 
Press 

Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Canpolat 

Bİlmemeyi TOKA 
etmek  

Fransızlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.01.2017 Çukurova 
Press 

Köşe 
yazısı 

Tamer 
Üstüner 

ABD'NİN ORTADOĞU 
PROJESİ (1)  

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.01.2017 Halkın 
Gazetesi 
Sonsöz 

Köşe 
yazısı 

Nasuh 
Boztepe 

ASTANA'YA GİDERKEN 
AMERİKA NEREDE?  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.01.2017 Manisa 
Olay 

Köşe 
yazısı 

Ali Ercan DERDİMİZ ÇOK... 
HANGİSİNE 
YANALIM...  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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12.01.2017 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Ünsal 
Özdiker 

Kıbrıs Görüşmeleri  Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.01.2017 Yeni 
Marmara 

Köşe 
yazısı 

Hasan 
Karabulut 

Kıbrıs, Girit gibi 
elimizden alınmak 
isteniyor  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.01.2017 Yeni 
Marmara 

Köşe 
yazısı 

Mehmet Ali 
Yılmaz 

İyidir Başkanlık Sistemi  Gayrimüslimler simgeleştirme 

12.01.2017 Türkiye 
Trabzon 

Haber İHA Arakan Müslümanların 
KANAYAN YARASIDIR  

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.01.2017 Muş Ovası Haber İHA "Herkes Sesini 
Yükseltmeli"  

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.01.2017 Erzurum 
Pusula 

Haber İHA Arakan'da yaşanan 
vahşete tepki  

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.01.2017 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Temizer 

İFLAS EDEN, 
TESLİMİYETÇİ 
POLİTİKAMIZ!  

Yunanlar, 
Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.01.2017 Türkiye 
Trabzon 

Köşe 
yazısı 

Hikmet 
Köksal 

DAVUT VE CALUT  Hıristiyanlar, 
Batılılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.01.2017 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Haber Ankara 
Haber 
Vaktim 

RUMLARIN ENOSİS 
PLANINI BOZALIM  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.01.2017 Ege Telgraf Haber Ege Telgraf "Rum'un haritası kabul 
edilemez"  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.01.2017 Bizim 
Gazete 

Haber Bizim 
Gazete 

Fransızlar Türkiye'yi 
Avrupa'da istemiyor 

Fransızlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.01.2017 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Köşe 
yazısı 

Hakan Şahin İSTİSMARA PRİM 
VERMEYELİM  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.01.2017 Karadeniz Haber Karadeniz Paylan'ın Ermeni 
safsatası  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.01.2017 Mersin 
İmece 

Köşe 
yazısı 

İlhan Akan TEHLİKEYİ 
GÖRMEYENLERE  

Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.01.2017 Kırşehir 
Çiğdem 

Köşe 
yazısı 

Kenan 
Kerimoğlu 

HAİNLİK SİZİ 
BİTİRECEK  

Ermeniler, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

17.01.2017 Doğru 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Hasan Sabaz Evet, Hıristiyanlara 
zulmediliyor 

Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

17.01.2017 Karabük 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS'TA O YETİKİYİ 
SİZE KİM VERDİ? 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.01.2017 Konya Yeni 
Meram 

Haber İHA Suriyeliler birbirine 
girdi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.01.2017 Konya Yeni 
Haber 

Haber İHA Suriyelilerin laf atma 
kavgası 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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17.01.2017 Konya 
Rasyonel 
Haber 

Haber İHA Suriyeliler birbirine 
girdi: 1 YARALI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.01.2017 Karadeniz'
de Son 
Nokta 

Haber Karadeniz'd
e Son Nokta 

Gürcü aile kaçamadı Gürcüler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.01.2017 Manisa 
Hürışık 

Köşe 
yazısı 

Seyfettin 
Ayakyay 

KIBRIS ve DENKTAS ! Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.01.2017 Taka Haber Şuayip 
Şeyihoğlu 

TRABZON'DA MİLLİ 
MÜCADELE 

Ermeniler, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.01.2017 Yeni Konya Haber İHA Suriyelilerin laf atma 
kavgası: 1 yaralı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.01.2017 Yeni 
Dönem 
Gazetesi 

Haber İHA SURİYELİ HIRSIZI 
GENÇLER YAKALADI  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.01.2017 Antalya 
Gazetebir 

Köşe 
yazısı 

Abdülkadir 
Ağlamaz 

BARACK HÜSEYİN 
OBAMA  

Amerikalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.01.2017 Büyük 
Kayseri 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Aydoğan 

DEK DURANIN DEVESİ 
ÖLMEZ  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

18.01.2017 Yalova 
Hayat 

Köşe 
yazısı 

Aziz Deniz GARO PAYLANLAN 
NEYİN ARTIĞI?  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

19.01.2017 İnegöl 
Yıldırım 

Haber İnegöl 
Yıldırım 

ALTIN HIRSIZI 
TUTUKLANDI  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.01.2017 Bafra 
Yenigün 

Köşe 
yazısı 

Nusret 
Sağlam 

Değer bilmezseniz!  Rumlar, 
Ermeniler, 
Fransızlar 

simgeleştirme 

19.01.2017 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

BİZ BUNLARIN 
CİĞERİNİ BİLİRİZ (2)  

Fransızlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

19.01.2017 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

BİZ BUNLARIN 
CİĞERİNİ BİLİRİZ (2)  

Gayrimüslimler, 
Yahudiler 

simgeleştirme 

19.01.2017 Gümüşkent Köşe 
yazısı 

Sinan Akıncı ALLAH CHP'NİN 
ŞERRİNDEN BU 
DEVLETİ, MİLLETİ, 
MEMLEKETİ, 
MUHAFAZA EYLESİN...  

Ermeniler simgeleştirme 

20.01.2017 Çukurova 
Metropol 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Köseoğlu 

ÇUKUROVA 
BELEDİYESİ VE SONER 
ÇETİN  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

20.01.2017 Kayseri 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Mevlüt Uzun KÜRT HALKININ 
İSTİSMARI ÖNLENMELİ  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.01.2017 Antalya 
Gazetebir 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Kaya 

FİLİSTİN'DE ÇOCUK 
OLMAK 

Yahudiler, 
İsrailliler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

23.01.2017 Aydın Ses Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Turan 

TAM BAĞIMSIZLIK VE 
BAŞKANLIK YA DA 
CUMHURBAŞKANLIĞI 
SİSTEMİ 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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23.01.2017 Kayseri 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Mete 
İslamoğlu 

ABD'Lİ YAHUDİDEN 
YÜZ YILIN İTİRAFI 

Yahudiler simgeleştirme 

23.01.2017 İstiklal Köşe 
yazısı 

Taha Uğur 
Türkmen 

17 yaşında 
evlenmesini bilen 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.01.2017 Konya 
Anadolu'da 
Bugün 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Ekmekcioğlu 

Suriyelileri de alın 
savaşa 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.01.2017 Yeni Devir Haber Yeni Devir 20 Ocak şehitleri 
Iğdır'da anıldı 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.01.2017 Yeni Konya Haber AA Pişkin Yahudi Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.01.2017 Samsun 
Ekip 

Köşe 
yazısı 

Cemil 
Ciğerim 

GÜLEN KILI!... Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.01.2017 Yeni Konya Haber AA DIŞİŞLERİNDEN 
YAHUDİ'YE KONUT 
KINAMASI 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.01.2017 Tarsus 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Yaşot 

NAZIM'I ANARKEN Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2017 İstiklal Haber İstiklal Yunan alçaklığı CIA 
belgesinde 

Yunanlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2017 Erzurum 
Pusula 

Haber İHA Ermeni lobisi oyunu 
bozuldu 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2017 Karadeniz 
Güne Bakış 

Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Gülay 

KIBRIS'A ASKER 
ÇIKARTIRSIN HA! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2017 Bursa 
Sancak 

Haber AA Teröre komşu desteği Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2017 Yeni 
Dönem 
Gazetesi 

Haber AA SURİYE-PKK 
YUNANİSTAN-ASALA 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2017 Ankara 24 
Saat 

Haber AA Suriye ve 
Yunanistan'ın terör 
bağlantıları 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2017 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Köşe 
yazısı 

Muhammet 
S. Akkaya 

Radikal Yahudi(ci)ler Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.01.2017 Antakya 
Toplumcu 
Halk 

Haber Cemil Yıldız TORBA TORBA 
PARALARI VAR 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2017 Antakya 
Toplumcu 
Halk 

Haber Cemil Yıldız ARAÇ, JANDARMA 
KARAKOLU DUVARINA 
BİNDİRDİ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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25.01.2017 Antalya 
Hilal 

Haber Yalçın Küçük Ülkeleri için 
savaşsınlar 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2017 Doğru 
Haber 

Haber Doğru Haber CIA itiraf etti: PKK ve 
ASALA'yı destekledik 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2017 İstanbul 
Son Saat 

Haber AA CIA belgelerinde 
Suriye ve 
Yunanistan'ın terör 
bağlantıları 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2017 İzmir Haber 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Gülseren E. 
Yeniçay 

Bilseniz yapmazsınız! Kürtler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2017 Sakarya 
Ada Postası 

Köşe 
yazısı 

Feridun 
Özdemir 

KÜÇÜK SURİYE Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.01.2017 Tünaydın Haber AA CIA belgelerinde 
Suriye ve 
Yunanistan'ın terör 
bağlantıları 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.01.2017 Çukurova 
Press 

Haber Doğan 
Gülbasar 

Kavşaklar dilenci işgali 
altında 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.01.2017 Ahi Yurdu Köşe 
yazısı 

Zafer Çam Barack Obama 
Hüseyin gitti 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.01.2017 Giresun 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Recep Şahan AYIDAN POST, 
GAVURDAN DOST 
OLMAZ 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

27.01.2017 İzmir 
Dokuz Eylül 

Köşe 
yazısı 

Öncel Öziçer Karanlığı çağırdık 
memlekete 

Suriyeliler, 
Afganlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.01.2017 İzmir 
Dokuz Eylül 

Köşe 
yazısı 

Öncel Öziçer Karanlığı çağırdık 
memlekete 

Iraklılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

27.01.2017 Kayseri 
Meydan 

Köşe 
yazısı 

Kemal Yavuz DİN VE İSLAM NEDİR 
(6) 

Yahudiler simgeleştirme 

27.01.2017 Manisa 
Hürışık 

Haber İHA Turgulu'da 
vatandaşların dilenci 
tepkisi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.01.2017 Manisa 
Manşet 

Haber Manisa 
Manşet 

Çocukların yoksulluğu 
yürek sızlattı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.01.2017 Soma 
Gündem 

Haber Soma 
Gündem 

Turgutlu'da 
Vatandaşların Dilenci 
Tepkisi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.01.2017 Karadeniz 
Güne Bakış 

Haber Karadeniz 
Güne Bakış 

Yunan'ın gavurluğuna 
çattı  

Yunanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

30.01.2017 Yeni 
Dönem 
Gazetesi 

Haber Yeni Dönem 
Gazetesi 

YUNAN'A KARDAK 
MESAJI  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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30.01.2017 Aydın Ses Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Turan 

CUMHURBAŞKANLIĞA 
SİSTEMİNE NEDEN 
"EVET"?  

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.01.2017 Ayrıntılı 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Vehbi Kara Çingene Bohçası Gibi 
Bir Anayasamız Var (2)  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.01.2017 Bursa'da 
Meydan 

Köşe 
yazısı 

Necmettin 
Özdemir 

Hadi burdan yak  Gayrimüslimler simgeleştirme 

30.01.2017 Elazığ 
Günışığı 

Köşe 
yazısı 

Bedrettin 
Keleştimur 

TERÖRE KUCAK 
AÇANLAR!  

Yunanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

30.01.2017 İzmir 
Dokuz Eylül 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Kadıbeşgil 

Yeni yapılanmalar  Suriyeliler, 
Libyalılar, 
Senegalliler, 
Afganlar, 
Özbekler, 
Tacikler, 
Bangladeşliler, 
Pakistanlılar, 
Çeçenler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.01.2017 Karadeniz  Köşe 
yazısı 

Mithat 
Kerim Arslan 

GAVURA DAMIZLIK 
VERİLİR Mİ?  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

30.01.2017 Karadeniz  Köşe 
yazısı 

Mithat 
Kerim Arslan 

GAVURA DAMIZLIK 
VERİLİR Mİ?  

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.01.2017 Kayseri 
Gündem 

Diğer Mustafa 
Doğu 

NEREYE 
SÜRÜKLENİYORUZ  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.01.2017 Kayseri 
Olay 

Köşe 
yazısı 

Ahmet Zorlu ESKİSİ GİBİ 
OLMAYABİLİR..  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.01.2017 Kayseri 
Vizyon 
Kent Haber 

Haber Aytül 
Vidinlioğlu 

"Onların istedikleri 
dünyeviliktir"  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.01.2017 Konya 
Anadolu'da 
Bugün 

Köşe 
yazısı 

Ramazan 
Yüce 

Alın turşusunu kurun!  Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

30.01.2017 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Yaman 
Adam 

STK P'nin "Bir Konu Bir 
Konuk"u -5-  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.01.2017 Mersin 
İmece 

Köşe 
yazısı 

Cengiz 
Çoşkun 

REFERANDUMDA 
HAYIRIN GEREKÇESİ  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.01.2017 Sabah 
Güney 

Köşe 
yazısı 

Ersin 
Ramoğlu  

Çirkef Almanlar yine 
saldırdı  

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.01.2017 Yeşil Bor 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Yeşil Bor 
Gazetesi 

AHMET TÜRK  Yunanlar simgeleştirme 

31.01.2017 Mersin 
İmece 

Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Türkoğlu 

KARMA TERÖR 
ÖRGÜTLERİ 

Ermeniler simgeleştirme 

31.01.2017 Mersin 
İmece 

Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Türkoğlu 

KARMA TERÖR 
ÖRGÜTLERİ 

Suriyeliler düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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31.01.2017 Çorum 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Hasan Sinan 
Cem 

NEYİMİZİ 
PAYLASAMIYORUZ? 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.01.2017 Manisa'da 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Seyhan 
Çağlar Emen 

DİYAP AĞA'NIN 
HATIRALARI - 
DERSİMLİLER NİÇİN 
İSYAN ETTİLER 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

31.01.2017 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

BİZ BUNLARIN 
CİĞERİNİ BİLİRİZ (3) 

Sırplar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.02.2017 Antalya 
Hilal 

Haber Tolga 
Saçıkaralı 
(Milat 
Gazetesi) 

GüvenmiyoRUM  Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.02.2017 İzmir 
Dokuz Eylül 

Haber İzmir Dokuz 
Eylül 

Askerlerimiz şehit 
oluyorken Suriyeliler 
kızlarla geziyor  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.02.2017 Ticari 
Hayat 

Köşe 
yazısı 

Efsane 
Güzeldereli 

SURİYELİLERİN 
AĞIRLAŞAN YÜKÜ!  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.02.2017 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Köşe 
yazısı 

Muhammet 
S. Akkaya  

SESİMİZ KISILANA 
YÜREĞİMİZ 
KURUYANA DEK 

Yahudiler, 
ateistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.02.2017 Yeni 
Sakarya 

Köşe 
yazısı 

Namık Öke Refarandum bahane: 
Yeni ülke kuruluyor!  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.02.2017 İstiklal Köşe 
yazısı 

Osman 
Doğan 

Farkındalık sadece 
kelimelerle olmaz!  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.02.2017 Bursa 
Hayat 

Köşe 
yazısı 

Recai Albay İngilizler üç şamar (1)  İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.02.2017 Kazankaya  Köşe 
yazısı 

Tacettin Sivil "EVET" VEYA "HAYIR" 
DAN ÖNCE... 

Yunanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

06.02.2017 İstanbul 
Gazetesi 

Haber Sibel 
Gülersöyler  

Cam silicilere 'dur' 
diyen yok  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.02.2017 Malatya Bu 
Sabah 

Köşe 
yazısı 

Vahap 
Baykara 

MAZLUMLARIN 
GÖZÜNDE 

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.02.2017 Halkın 
Gazetesi 
Sonsöz 

Köşe 
yazısı 

Ali Aydoğan BU MU ŞANSÖLYE  Almanlar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.02.2017 Yeni Konya Haber AA Yahudi'ye meydan 
okudu  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.02.2017 Gazete 
İstanbul 

Köşe 
yazısı 

Fatma S. 
Yıldırım  

Ayrıştırmayalım 
anlamaya çalışalım!  

Fransızlar, 
Yunanlar 

simgeleştirme 

07.02.2017 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Eflatun 
Neimetzade 

Hocalı Soykırımının 25. 
yılı 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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07.02.2017 Sabah 
Güney 

Köşe 
yazısı 

Ersin 
Ramoğlu 

Hayır' sadece PKK, 
FETÖ, DHKP-C ve 
ABD'ye yarar 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.02.2017 Bursa şehir Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Günaydın 

Pesimist Saadetçiler Ateistler simgeleştirme 

07.02.2017 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Eflatun 
Neimetzade 

Hocalı Soykırımının 
25.yılı 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

08.02.2017 Yeni Konya Haber AA Yahudi ateşle oynuyor Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.02.2017 Gaziantep 
Artı Haber 

Haber Gaziantep 
Artı Haber 

Suriyelilerin kaçak 
muayenehanelerine 
baskın 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.02.2017 Yeni Asır Haber Yeni Asır Ankara Yunan'a 
sığınan darbecilerin 
peşinde 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.02.2017 İstanbul 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Özdemir 

SÜTÇÜ İMAM VE İLK 
KURŞUN 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

08.02.2017 Bafra 
Yenigün 

Haber Bafra 
Yenigün 

Samsun Tabip 
Odası'ndan 'Suriyeli' 
uyarısı! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.02.2017 Yörem 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Hasan 
Karabulut 

Gavurdan fazla 
gavurculuk 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

08.02.2017 Adana 
İlkhaber 

Haber İHA Suriyelilerin taşlı 
sopalı kavgası 
kamerada 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.02.2017 Yeşilırmak Köşe 
yazısı 

Halit 
Akbulut 

TÜRKİYEM Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.02.2017 Yeni 
Marmara 

Köşe 
yazısı 

Mehmet Ali 
Yılmaz 

Uludağ'ın delisi! Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.02.2017 Gazete 
Arena 

Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Semiz 

İRAN'DAN BÜYÜK 
PROVOKASYON 

Yahudiler simgeleştirme 

10.02.2017 Konya 
Merhaba 

Köşe 
yazısı 

Adem Turan Varlık Fonu nedir? Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.02.2017 Konya 
Postası 

Haber Mustafa 
Karakaya 

Suriyeli berberler 
denetleniyor mu? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.02.2017 Bugün 
(Kahraman
maraş) 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Doboğlu 

12 ŞUBAT RUHU DİRİ 
TUTULMALI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.02.2017 Manavgat 
Haber 

Haber Banu Barlas FETÖ BİLANÇOSU Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.02.2017 Manavgat 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Banu Barlas HEDEF TÜRKİYE Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.02.2017 Gaziantep 
Gap 

Haber Gaziantep 
Gap 

Kaçak sigara 
operasyonu 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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13.02.2017 Gaziantep 
Hakimiyet 

Haber Gaziantep 
Hakimiyet 

Suriyelilerin evinde 
kaçak sigara bulundu 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Karadeniz Haber Karadeniz İkisi de baba! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Mahmut 
Celal Özmen 

Şirk-i Ekber: Tasavvuf! 
2 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Yeni 
Marmara 

Köşe 
yazısı 

Mehmet Ali 
Yılmaz 

FETÖ ve PYD'den 
ötürü kurunun 
yanında yanan yaşlar 

İngilizler, 
Amerikalılar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Yeni 
Marmara 

Köşe 
yazısı 

Mehmet Ali 
Yılmaz 

FETÖ ve PYD'den 
ötürü kurunun 
yanında yanan yaşlar 

Kürtler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

14.02.2017 Doğru 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Sadullah 
Aydın 

Kim bu günü sevgililer 
günü ilan etti? 
Hıristiyan batı tabi ki... 

Hıristiyanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

14.02.2017 Karabük 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS RUM 
KESİMİNDE O KARAR 
NEDEN ALINDI? 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Alper Tansel KAFAMA TAKILAN 
SORULAR... 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Ege Telgraf Haber DHA Suriyeli hırsız 
TUTUKLANDI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Gaziantep 
Güneş 

Haber DHA CİNAYET ŞÜPHELİSİ 4 
SURİYELİ ADLİYEYE 
SEVK EDİLDİ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Gaziantep 
Metropol 

Haber DHA Cinayet şüphelisi 4 
Suriyeli adliyeye sevk 
edildi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Gaziantep 
Olay 

Haber Gaziantep 
Olay 

Suriyelilerde artık suç 
işlemeye alıştı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 İstanbul 
Gazetesi 

Haber İstanbul 
Gazetesi 

Vicdansız baba Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 İstanbul 
Yeni Gün 

Haber İstanbul 
Yeni Gün 

VİCDANSIZ BABA! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 İzmir 
Hürriyet 
(Şehir) 

Haber Tufan 
Hamarat 
(DHA) 

Suriyeli hırsızlık zanlısı 
tutuklandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Kayseri 
Deniz 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Şeref 
Kahraman 

BAŞIMIZIN BELALARI... Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Kocaeli Köşe 
yazısı 

M. Tanzer 
Ünal 

Suriyeliler keyfi 
yerinde bizim 
Mehmetçiğin canı 
çıkıyor 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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14.02.2017 Sabah Egeli Haber Sabah Egeli Suriyeli hırsızlık zanlısı 
tutuklandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Şanlıurfa 
Olay 

Haber Mehmet 
Halhalli 

Sosyal medyada öfke 
dinmiyor 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Yeni Asır Haber Yeni Asır Suriyeli hırsız 
tutuklandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Adana 5 
Ocak 

Haber Murat Geğin Suriyeli gerçeği Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Çukurova 
Metropol 

Köşe 
yazısı 

Hülya 
Ekmekçi 

Suriyeliler başımıza iş 
açacak! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Çukurova 
Metropol 

Diğer Çukurova 
Metropol 

Maaş üstü nakdi 
yardım!.. 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.02.2017 Malatya 
Net Haber 

Haber Hanifi Evren GÂVURDAN DOST 
OLMAZ 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

15.02.2017 Bizim 
Adana 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Aydın 

AYRIŞTIRMA ÇATIŞMA 
- BÖLME 

Araplar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.02.2017 Bizim 
Adana 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Aydın 

AYRIŞTIRMA ÇATIŞMA 
- BÖLME 

Gayrimüslimler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2017 Çanakkale 
Kalenin 
Sesi 

Köşe 
yazısı 

Ahmet Uslu BABA BEN ÖLMEDİM Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2017 Kayseri 
Anadolu 
Haber 

Köşe 
yazısı 

İlhami 
Şekercioğlu 

MEHMET ORAL Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.02.2017 Samsun 
Denge 

Haber AA Bayburt'un Düşman 
İşgalinden Kurtuluşu 
Kutlanacak 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

15.02.2017 Erzurum 
Yeni Gün 

Haber Yeni Gün 
Haber 
Merkezi 

Suriyeli kadın başına iş 
açtı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2017 Kayseri 
Anadolu 
Haber 

Haber İHA ÜÇ SURİYELİ ÖLDÜRÜP 
KAÇTI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2017 Kayseri 
Deniz 
Postası 

Haber Kayseri 
Deniz 
Postası 

SURİYELİ CİNAYETİ 
TBMM'DE 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.02.2017 Kayseri 
Olay 

Haber İHA SURİYELİ DEHŞETİ Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Adana 
Egemen 

Köşe 
yazısı 

Hasan Basri 
Yavuz 

EZAN SESİNDEN 
RAHATSIZ OLANLARI 
ALLAH  ISLAH ETSİN 

Ermeniler, 
Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Ege Telgraf Köşe 
yazısı 

Vahap 
Dabakan 

24 Nisan Sözde 
Soykırımı unutma!  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 



Medyada Nefret Söylemi: Ocak - Nisan 2017 

 99  

 

16.02.2017 Karadeniz 
Güne Bakış 

Haber Berkant 
Parlak 

Hocalı unutulmuyor Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Karadeniz 
Türksesi 

Haber Karadeniz 
Türksesi 

Hocalı katliamı 
ANLATILACAK 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Yeni 
Erzincan 

Haber Yeni 
Erzincan 

Rus ve Ermeni katliamı 
belgelerle anıldı 

Ruslar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

AZİZ VALENTİN GÜNÜ!  Gayrimüslimler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Çukurova 
Metropol 

Köşe 
yazısı 

Çukurova 
Metropol 

Bu da ikinci Suriyeli 
mikrobu vakası!.. 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Gaziantep 
Artı Haber 

Haber Gaziantep 
Artı Haber 

İran Caddesi oldu 
Suriye Caddesi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Haber 
Yorum 

Haber Onurhan 
Bayraktar 

Suriyeliler ülkelerine 
gönderilmeli  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 İlkses 
Gazetesi 

Haber Onurhan 
Alpagut 

Sektöre Suriyeli 
berber darbesi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 İlkses 
Gazetesi 

Haber Özcan 
Pekçalışkan 

Kaçak kahve ve 
kuruyemişe dikkat 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 İnegöl 
Yıldırım 

Haber İnegöl 
Yıldırım 

Kayıt dışı mülteciler 
heryerde 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Kayseri 
Anadolu 
Haber 

Haber Kayseri 
Anadolu 
Haber 

SURİYE'YE 
KAÇAMADILAR 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Kayseri E 
Haber 

Haber Kurum 
Bülteni 

ARIK KAYSERİ'DEKİ 
SURİYELİ CİNAYETİNİ 
MECLİSE TAŞIDI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Kayseri E 
Haber 

Haber İHA CİNAYETLE İLGİLİ 
SURİYELİ 3 KİŞİ 
GÖZALTINA ALINDI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Kayseri 
Gündem 

Haber İHA ZANLILARI GÜVENLİK 
KAMERASI ELE VERDİ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Kayseri 
Haber 

Haber İHA Cinayetle ilgili 3 kişi 
gözaltında 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Kayseri 
Hakimiyet 

Haber İHA Cinayetle ilgili üç 
Suriyeli gözaltına 
alındı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Kayseri 
Hakimiyet 

Haber Kurum 
Haber 

Hamaseti bırakın 
hesabını verin 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 



Medyada Nefret Söylemi: Ocak - Nisan 2017 

 100  

 

16.02.2017 Kayseri 
Meydan 

Haber İHA CİNAYETLE İLGİLİ 3 
SURİYELİ GÖZALTINDA 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Kayseri 
Olay 

Haber İHA EMNİYET'TEN 
PROVAKASYON 
UYARISI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Kayseri 
Star Haber 

Haber Ali Altundaş SURİYELİ CANİLER 
YAKALANDI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Kayseri 
Ülker 

Haber Kayseri 
Ülker 

ORTALIK KARIŞTI Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Kayseri 
Vizyon 
Kent Haber 

Haber İHA Cinayetle ilgili Suriyeli 
3 kişi gözaltına alındı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Kayseri 
Yeni Haber 

Haber İHA 3 SURİYELİ GÖZALTINA 
ALINDI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.02.2017 Kayseri 
Yeni Haber 

Haber Kayseri Yeni 
Haber 

"HAMASETİ BIRAKIN 
HESABINI VERİN" 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.02.2017 Antakya 
Toplumcu 
Halk 

Haber Antakya 
Toplumcu 
Halk 

İSTANBUL'DA CİNAYET Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.02.2017 Sakarya 
Halk 
Gazetesi 

Haber Sakarya Halk 
Gazetesi 

Bir ermeni eksikti Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.02.2017 Gazete 
Gerçek 

Köşe 
yazısı 

Serhat Türk NE DESEM BİLEMEDİM Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.02.2017 Kayseri 
Anadolu 
Haber 

Haber İHA CİNAYET ZANLISI 3 
SURİYELİ HESAP 
VERİYOR 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.02.2017 Kayseri 
Deniz 
Postası 

Haber İHA CİNAYET ŞÜPHELİSİ 3 
Suriyeli Adliye'ye 
çıkarıldı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.02.2017 Kayseri E 
Haber 

Haber İHA SURİYELİLER HAKİM 
KARŞISINDA 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.02.2017 Kayseri 
Olay 

Haber İHA 20 YAŞINDAKİ GENCİN 
ÖLÜMÜNE İLİŞKİN 3 
SURİYELİ ADLİYEYE 
ÇIKARILDI  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.02.2017 Kayseri 
Star Haber 

Haber İHA CANİLER ADLİYE'DE Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.02.2017 Kayseri 
Ülker 

Haber İHA 20 yaşındaki gencin 
ölümüne ilişkin 3 
Suriyeli adliyeye 
çıkarıldı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.02.2017 Kayseri 
Vizyon 
Kent Haber 

Haber İHA 3 Suriyeli adliyeye 
çıkarıldı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 



Medyada Nefret Söylemi: Ocak - Nisan 2017 

 101  

 

17.02.2017 Kayseri 
Yeni Haber 

Haber İHA 3 SURİYELİ ADLİYEYE 
ÇIKARILDI  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.02.2017 Ordu 
İstikbal 

Diğer Ordu İstikbal Bunları 
Biliyormusunuz ?  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.02.2017 Yeni Konya Haber AA Yahudi ateşle oynuyor Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.02.2017 Bizim 
Gazete 

Haber Bizim 
Gazete 

Sarıkamış Harekatı'nı 
anlatacak müze 
şaşırtacak 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.02.2017 Palandöke
n Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ömer Nazmi 
Yavuz 

BU OLUR MU? Suriyeliler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

20.02.2017 Yeni 
Dönem 
Gazetesi 

Haber İHA KARDAK'TA YUNAN 
KÜSTAHLIĞI 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.02.2017 Bursa A 
Gazete 

Haber İHA Ege'de Yunan 
terbiyesizliği 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.02.2017 Karabük 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS'TA RUM 
TARAFI, YİNE YAPTI 
YAPACAĞINI..! 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

20.02.2017 Kocaeli Köşe 
yazısı 

M. Tanzer 
Ünal 

Ayhan Zeytinoğlu'nun 
dile getirdiği sorunlar 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.02.2017 Konya 
Takip 

Haber Çetin Tufan Konya'da Suriyeli 
Gerilimi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.02.2017 Denizli 
Hizmet 

Köşe 
yazısı 

Hamit 
Tekkanat 

NE İSTEDİNİZ DE 
YAPAMADANIZ?  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.02.2017 İstanbul 
Gazetesi 

Haber İHA MYP LİDERİ YILMAZ: 
YUNAN hainlik 
peşinde, uyanık olalım  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.02.2017 Kayseri 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Bekir 
Akbulut 

REFERANDUMA 
GİDERKEN  

Rumlar, 
Yunanlar, 
Ermeniler, 
Yahudiler, 
Ruslar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.02.2017 Kırşehir 
Çiğdem 

Köşe 
yazısı 

Burhan 
Güngör 

YAVRU VATAN YEŞİL 
KIBRISIMIZ ELDEN 
GİTMESİN (4) 

Rumlar, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

21.02.2017 Gaziantep 
Olay 

Haber Duygu 
Kaplan 

Anketlerde Gaziantep 
EVET SEVDALISI  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.02.2017 Kayseri 
Haber 

Haber Kayseri 
Haber 

"SURİYELİLER'E 
ÜNİVERSİTE 
KONTENJANINA 
KARŞIYIZ"  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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21.02.2017 Milliyet 
Ege 

Haber Deniz Tokat 
/ DHA 

Mülteciler saatli 
bomba gibi'  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.02.2017 Yeni Devir Haber Yeni Devir Ermeniler kaçak 
mallarla PKK'ya destek 
veriyor 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.02.2017 Yeni Devir Köşe 
yazısı 

Kenan Akın "Hocalı Soykırımı" 
niçin sorgulanmıyor!  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.02.2017 Vitrin 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Gürsel 
Karataş 

BATININ BİNBİR YÜZÜ  Batılılar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

21.02.2017 Kocaeli Köşe 
yazısı 

Mustaf 
Kupçu 

Mutsuz insan kavgalı 
toplum!..  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.02.2017 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Aydın 

Ayrıştırma-çatışma-
bölme  

Araplar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

21.02.2017 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Nurullah 
Aydın 

Ayrıştırma-çatışma-
bölme  

Gayrimüslimler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.02.2017 Bolu 
Köroğlu 

Haber Arzu Sarı Hocalı'da olanları 
unutma! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.02.2017 İzmir Haber 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

İnci Mutluer Tarihin hatırlattıkları İspanyollar, 
Amerikalılar, 
Almanlar, 
Japonlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.02.2017 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Kaçar 

BİR ÜLKE'DE TERÖR 
MEDYASI VARSA, 
ORADA BARIŞ VE 
HUKUK YOKTUR!.. 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.02.2017 Bolu 
Köroğlu 

Haber Bolu Köroğlu Bolu Belediyesi Hocalı 
Soykırımı Kurbanlarını 
Unutmadı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Adana 
İlkhaber 

Haber Adana (İHA) Suriyeli dehşeti Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Adana 
Bölge 

Haber Adana Bölge Suriyelilerin öldürdüğü 
gencin babası: Onlara 
yüreğimizi açtık 
ciğerimizi yaktılar  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Çukurova 
Barış 

Haber İHA Suriyeli sığınmacı Türk 
genci öldürdü  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Bursa 
Sancak 

Haber AA ADALET bekliyorlar  Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Ayrıntılı 
Haber 

Haber Ayrıntılı 
Haber 

Srebrenitsalı 
annelerden soykırım 
davasına BÜYÜK 
DESTEK  

Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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23.02.2017 Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

Haber Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

Srebrenitsalı 
annelerden soykırım 
davasına destek  

Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Bursa Şehir Haber AA Anneler adalet istiyor  Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Afyon 
Kocatepe 

Diğer Afyon 
Kocatepe 

Onlara da yakışmıyor, 
bize de  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Gaziantep 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Şaban Doğru SEVİCİ OLDUNUZ  Araplar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 İstanbul 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Necdet 
Buluz 

Hocalı katliamı da 
unutturulmaya 
çalışıyor... 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Konya 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Uçar 

AZINLIKLAR VE 
OSMANLILAR (1)  

Rumlar, 
Ermeniler, 
Yahudiler, 
Araplar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Kocaeli 
Derince 

Haber Kocaeli 
Derince 

HOCALI ŞEHİTLERİ 
İZMİT'TE ANILACAK  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Kocaeli 
Demokrat 

Köşe 
yazısı 

Burçin 
Sağlam 

Hocalı Şehitleri 
İzmit'te anılacak  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Kayseri E 
Haber 

Haber İHA SURİYELİ SURİLEYİ 
BUNU YAPARSA  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Kayseri 
Deniz 
Postası 

Köşe 
yazısı 

İlhan Deniz Bakan'ın açıklamaları 
ve Kayseri'de Suriye 
olayları  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Kayseri 
Deniz 
Postası 

Haber Kayseri 
Deniz 
Postası 

SURİYELİ, SURİYELİYİ 
BIÇAKLADI  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Kayseri 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Recep 
Çalkaner 

DİLİMiZLE BERABER 
NİYLERİ GAYBETTİK... -
2  

Ruslar, 
Yunanlar 

simgeleştirme 

23.02.2017 Kayseri 
Meydan 

Haber İHA Suriyeli, Suriyeliyi 
bıçakladı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Kayseri 
Olay 

Haber İHA SURİYELİ, SURİYELİYİ 
BIÇAKLADI  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Kayseri 
Ülker 

Haber İHA Suriyeli, Suriyeliyi 
bıçakladı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Kayseri 
Vizyon 
Kent Haber 

Haber İHA Suriyeli, Suriyeli'yi 
bıçakladı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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23.02.2017 Kayseri 
Yeni Haber 

Haber İHA SURİYELİ, SURİYELİYİ 
BIÇAKLADI  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Kocaeli 
Bizim Yaka 

Haber Kocaeli 
Bizim Yaka 

Hocalı şehitleri 
İzmit'te anılacak 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Kayseri 
Gündem 

Haber İHA Suriyeli kavgası  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Kocaeli 
Çağdaş - 2 

Haber Kocaeli 
Çağdaş - 2 

HOCALI ŞEHİTLERİ İÇİN 
İzmit'te anma 
programı  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Kayseri E 
Haber 

Haber Kayseri E 
Haber 

ASAYİŞ 
OLAYLARINDAKİ 
SURİYELİ ARTIŞI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Marmaris 
Yeni Sayfa 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Korkmaz 

KUVVA-YI MİLLİYE 
RUHU  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Tünaydın Haber AA Annelerden soykırım 
davası desteği  

Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.02.2017 Kayseri 
Anadolu 
Haber 

Haber İHA Suriyeli, Suriyeliyi 
bıçakladı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2017 Adana 
Günaydın 

Haber Haydar 
Şengül 

Suriyeli telefon için 
katil oldu 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2017 Gaziantep 
Hakimiyet 

Haber Fatih 
Çeliktürk 

Bu kadarına da pes 
doğrusu! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2017 Kayseri 
Hakimiyet 

Haber İHA Suriyeli, Suriyeliyi 
bıçakladı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2017 Kayseri 
Yeni Haber 

Haber Kayseri Yeni 
Haber 

SURİYELİ, SURİYELİYİ 
BIÇAKLADI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2017 Konya 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Emrah 
Savsar 

İnsanlığın Salası Mı 
Verildi 

Yunanlar, 
İsrailliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2017 Taka Köşe 
yazısı 

Harun 
Yavruoğlu 

HEM KEL HEM FODUL Almanlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

24.02.2017 Taka Köşe 
yazısı 

Harun 
Yavruoğlu 

HEM KEL HEM FODUL Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2017 Yeni 
Dönem 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Yusuf 
Kayışoğlu 

Türk soylular ne 
olacak? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2017 Bizim 
Sakarya 

Haber Alaattin 
Onur 

Ülkücüler Hocalı 
Şehitlerini anıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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24.02.2017 Çukurova 
Barış 

Köşe 
yazısı 

Oktay Erol BALIK BELLEK... Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2017 Denizli 
Deha 20 

Köşe 
yazısı 

Şerif 
Kutludağ 

25. yılında "HOCALI 
SOYKIRIMI 
UNUTTURMAYACAĞIZ
!" 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2017 Karadeniz 
Türksesi 

Köşe 
yazısı 

Erol Üzen KURTULUŞ GÜNÜMÜZ Ermeniler, 
Rumlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.02.2017 Kocaeli Köşe 
yazısı 

Mesut 
Akbulut 

Hocalı şehitleri 
İzmit'te anılacak 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2017 İstanbul 
Son An 

Haber AA Filistinlilerin yarım 
asırlık özlemi: Lifta 
kasabası 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.02.2017 İstanbul 
Yeni Gün 

Köşe 
yazısı 

Osman 
Güvenir 

HEM ENOSİS HEM DE 
GÖRÜŞMELER 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.02.2017 İstanbul 
Yeni Gün 

Köşe 
yazısı 

Osman 
Güvenir 

HEM ENOSİS HEM DE 
GÖRÜŞMELER 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

24.02.2017 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Dursun Seyis KIBRIS VE YUNAN Rumlar, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.02.2017 Konya 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Uçar 

Dinimiz-Tarihimiz Rumlar, 
Ermeniler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Çukurova 
Metropol 

Köşe 
yazısı 

Muzaffer 
Kolik 

Hocalı Soykırımı'nı 
unutmayacağız 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.02.2017 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Abdurrahma
n Dilipak 

Referandum sonucu 
düşük "evet" çıkarsa!.. 

Kürtler, Aleviler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Çukurova 
Metropol 

Köşe 
yazısı 

Muzaffer 
Kolik 

Hocalı Soykırımı'nı 
unutmayacağız 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.02.2017 İnegöl Okur Haber Serhat Çiçek HOCALI 
UNUTULMAYACAK 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Yeni Devir Haber Yeni Devir ÇEYREK ASIRDIR 
KANAYAN YARA 
HOCALI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Ünsal 
Özdiker 

Adana Ermeni Olayları 
ve Ahmet Erdoğdu 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Ankara 24 
Saat 

Haber AA ÇEYREK ASIRLIK 
BÜYÜK ACI  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Ankara 24 
Saat 

Haber Ankara 24 
Saat 

KEÇİÖREN, HOCALI 
KATLİAMI'NI 
UNUTMADI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Haber Gülten Kurt KEÇİÖRENLİLER 
HOCALI KATLİAMINI 
UNUTMADI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Ankara 
Başkent 

Haber Halil Ünal Hocalı şehitleri 
Keçiören'de anıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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27.02.2017 Ankara 
Zafer 

Haber İHA HOCALI ŞEHİTLERİ 
KEÇİÖREN'DE ANILDI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Antalya 
Hilal 

Haber Murat 
Şentürk 

Hesabı sorulmalı Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.02.2017 Bafra 
Yenigün 

Haber Bafra 
Yenigün 

Çeyrek asırlık acı! 
Hocalı Katliamı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Bursa A 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ali Eşref 
Uzundere 

HOCALI'YI 
UNUTMADIK 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.02.2017 Bursa A 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ali Eşref 
Uzundere 

HOCALI'YI 
UNUTMADIK 

Hıristiyanlar simgeleştirme 

27.02.2017 Bursa 
Hakimiyet 

Haber Bursa 
Hakimiyet 

Hocalı soykırımının 
kurbanları unutulmadı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Bursa Kent Haber İHA Azerbaycan'da 'Hocalı' 
hüznü 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Bursa Olay Haber Bursa Olay 25 YILLIK ACI Hocalı 
katliamı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Denge 
(Kars) 

Haber Denge (Kars) "Hocalı'nın bağrındaki 
hançer halen kanlı 
duruyor" 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.02.2017 Ege Telgraf Köşe 
yazısı 

Vahap 
Dabakan 

Referandum ve Hocalı Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Elazığ 
Günışığı 

Köşe 
yazısı 

Bedrettin 
Keleştimur 

KARGALAR GÜLER Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Erzurum 
Pusula 

Haber Nazlıhilal 
Ünsal 

Hocalı Katliamı 
konferansla anıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Eskişehir 
İstiklal 

Haber Eskişehir 
İstiklal 

Hocalı unutulmadı Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.02.2017 Gazete 
Arena 

Haber İHA HOCALI KATLİAMINDA 
ÖLENLER 25. 
yıldönümünde 
Azerbaycan'da anıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Gazete 
Arena 

Haber İHA Hocalı Katliamı 25. 
yılında İsveç 
Parlamentosu önünde 
anıldı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Giresun 
Ekspres 

Haber Giresun 
Ekspres 

Hocalı mazlumları 
konferansla anılacak 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Giresun 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Yalçın 
Korkmaz 

İNSANLIĞIN UTANCI: 
'HOCALI KATLİAMI' 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.02.2017 İstiklal Haber İstiklal 25 YILLIK ACI 
DİNMİYOR 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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27.02.2017 İstiklal Haber İstiklal HOCALI'DA YAŞADIĞI 
VAHŞETİ 
UNUTAMIYOR 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 İzmir 
Yenigün 

Haber AA Hocalı'daki vahşeti 
unutamıyor 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 İstanbul 
Son An 

Haber İstanbul Son 
An 

Hocalı katliamı 
Müslüman Türk 
soykırımı kabul 
edilmeli' 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 İstanbul 
Yeni Gün 

Köşe 
yazısı 

Kenan Akın "HOCALI SOYKIRIMI" 
NİÇİN 
SORGULANMIYOR! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 İzmir Haber 
Ekspres 

Haber AA Hocalı'da yaşadıklarını 
25 yıldır unutamıyor 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Karadeniz Haber Karadeniz KATLİAMİ DÜNYAYA 
ANLATAMADIK 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Karadeniz 
Türksesi 

Haber Karadeniz 
Türksesi 

HOCALI KATLİAMINI 
DÜNYA ANLAMADI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Karadenizd
e İlkbahar 

Haber Karadenizde 
İlkbahar 

Hocalı'yı anlatmakta 
yetersiz kaldık 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Karadeniz'
de Son 
Nokta 

Haber Karadenizde 
Son Nokta 

Hocalı'yı anlatamadık Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Kocaeli 
Pusula 

Köşe 
yazısı 

Ali Yılmaz ŞEREFSİZ RUSLAR, İT 
SOYU ERMENİLER 

Ermeniler, 
Ruslar 

küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

27.02.2017 Konya 
Takip 

Haber İHA Katliamın 
Yıldönümünde Anma 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Kuşakkaya Haber Abuzer 
Yapar 

HOCALI KATLİAMI' 
UNUTULMADI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Kuşakkaya Köşe 
yazısı 

M. Nihat 
Malkoç 

25. YILINDA HOCALI 
KATLİAMI 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.02.2017 Malatya 
Net Haber 

Köşe 
yazısı 

Samet Pelen HOCALI KATLİYAMI! Ermeniler, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Öz Yalvaç Köşe 
yazısı 

Nazif Kurucu HOCALI KATLİAMI, 
GARABAĞ SOYKIRIMI, 
KIBRIS RUMLARININ 
YAPTIKLARI ve daha 
öncekiler... 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.02.2017 Öz Yalvaç Köşe 
yazısı 

Nazif Kurucu HOCALI KATLİAMI, 
GARABAĞ SOYKIRIMI, 
KIBRIS RUMLARININ 
YAPTIKLARI ve daha 
öncekiler... 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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27.02.2017 Samsun 
Denge 

Haber AA Hocalı Katliamının 25. 
Yılı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Samsun 
Halk 

Haber AA Hocalı Katliamı'nı 
halen anlatamıyoruz 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Yeni Adana Haber Yeni Adana HOCALI KATLİAMINDA 
ÖLENLER 25. 
YILDÖNÜMÜNDE 
AZERBAYCAN'DA 
ANILDI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Adana 
Günaydın 

Haber Neşet 
Karadağ 

Bu ölüm çok 
konuşuluyor 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Bursa 
Haber 

Haber İHA Polisten kaçan Suriyeli 
ortalığı karıştırdı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Gaziantep 
Gap 

Haber Gaziantep 
Gap 

Suriyelinin ruhsatsız 
eczanesine baskın 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Güney 
Gazetesi 
(Mersin) 

Köşe 
yazısı 

Sinem Ollaç Fatih Mahallesi 
sakinleri tedirgin! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 İstanbul 
Yeni Gün 

Haber İstanbul 
Yeni Gün 

POLİSE SİLAH çeken 
Suriyeli YAKALANDI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Sakarya 
Ada Postası 

Haber Sakarya Ada 
Postası 

İSTANBUL'DA DİLENCİ 
SAKARYA'DA 
YANKESİCİ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.02.2017 Sakarya 
Halk 
Gazetesi 

Haber Sakarya Halk 
Gazetesi 

Vicdansız baba 
gözaltına alındı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.02.2017 İstiklal Köşe 
yazısı 

Seyfi Şahin HOCALI SOYKIRIMI  Ermeniler, 
Batılılar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

28.02.2017 Bugün 
(Kahraman
maraş) 

Köşe 
yazısı 

Fahri Kurt HOCALI VE KANAYAN 
YARAMIZ  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

28.02.2017 Gaziantep 
Artı Haber 

Haber Gaziantep 
Artı Haber 

İYİ NİYETİ SUİSTİMAL 
EDİYORLAR  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.02.2017 Bursa Şehir Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Günaydın 

Müslümanlar İnsan 
Değil(mi)dir... (III) 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.02.2017 Çorum 
Haber 

Haber Çorum 
Haber 

"Hocalı katliamı 
görmezden 
gelinmesin" 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

28.02.2017 Kayseri 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Bekir 
Akbulut 

GELECEKTEN UMUTLU 
OLMAK  

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

28.02.2017 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

YAHUDİLER, 1 SAAT 
İÇİNDE 43 
PEYGAMBER 
ÖLDÜRDÜLER (6) 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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28.02.2017 Malatya Bu 
Sabah 

Haber Mutlu 
Sarıgül 

MAZLUMDER'den 
Karabağ çağrısı  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.02.2017 Konya 
Rasyonel 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Mükremin 
Kızılca 

MÜSLÜMANLAR 
KORKULACAK HALDE 
DEĞİLLER  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.02.2017 Gaziantep 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Nejat Güneri SORUYORUM!  Batılılar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.03.2017 Bursa 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Ali Aydoğan Bin defa yazdık, 
söyledik 

Ruslar, Batılılar, 
Hıristiyanlar, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Kırşehir 
Çiğdem 

Köşe 
yazısı 

Kırşehir 
Çiğdem 

KARDAK KAYALIĞI VE 
YEŞİL KIBRISIMIZ 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Adana 
Bölge 

Haber Adana Bölge Suriyelilerin 
mahallelilerle kavgası 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Adana 
Günaydın 

Haber İHA Suriyeli ile mahalle 
sakinleri arasında 
kavga çıktı: 3 yaralı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Adana 
İlkhaber 

Haber Teyfik 
Dinçkalmış 

Yüksek tansiyon Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Haber İHA Suriyeliler Afganların 
evine baskın yaptı: 10 
yaralı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Halis 
Haktanır 

Yürek yakan katliam Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.03.2017 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

İhsan Akça Başaramaz dendi 
başardı 

Yahudiler, 
Ermeniler, 
Hıristiyanlar 

simgeleştirme 

01.03.2017 Ankara 
Başkent 

Haber İHA Suriyeliler, Afganlar'ın 
evine baskın yaptı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Antalya 
Hilal 

Köşe 
yazısı 

Yalçın Küçük ÇIĞIRTKANLARA 
KİMSE İNANMAZ 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Bafra 
Yenigün 

Köşe 
yazısı 

Nusret 
Sağlam 

Mülteci sorunu baş 
ağrıtıyor 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Bolu Olay Haber Bolu Olay HAR-I BÜLBÜL Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Bursa A 
Gazete 

Haber Bursa A 
Gazete 

Yunan tekrar denize 
dökülmek istiyorsa 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Çukurova 
Press 

Köşe 
Yazısı 

Süleyman 
Yalçın 

Suriyeliler problem 
olmaya devam 
ediyorlar 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Eskişehir 
Yenigün 

Diğer Gökhan 
Koçal 

Hocalı katliam değil 
soykırımdır 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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01.03.2017 Gaziantep 
Çağdaş 

Haber Gaziantep 
Çağdaş 

Gür: "Tarihini 
bilmeyenler geleceğe 
yön veremez" 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Gaziantep 
Gap 

Haber Gaziantep 
Gap 

Tarihini bilmeyenler 
geleceğe yön veremez 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Gaziantep 
Metropol 

Haber Gaziantep 
Metropol 

Rektör Gür: Tarihini 
bilmeyenler geleceğe 
yön veremez 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Gaziantep 
Oluşum 

Haber Gaziantep 
Oluşum 

Ermenilerin en büyük 
katliamı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Gaziantep't
e Zafer 

Haber Gaziantep'te 
Zafer 

Rektör Gür: Tarihini 
bilmeyenler geleceğe 
yön veremez 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Hatay 
Güney 

Haber Cuma 
Keseroğlu 

LANETLİYORUZ' Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.03.2017 İstanbul 
Yeni Gün 

Köşe 
Yazısı 

Osman 
Güvenir 

NİHAYET İPLERİ 
KOPTU 

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Kastamonu 
Gazetesi 

Haber Kastamonu 
Gazetesi 

Hocalı şehitleri anıldı Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Kayseri 
Hakimiyet 

Köşe 
Yazısı 

Mustafa 
Mete 
İslamoğlu 

SİYASET Mİ?.. SİYAH 
SET Mİ? İŞTE..... 
"SİYASETİN İÇ YÜZÜ" 

Ermeniler, 
Yahudiler 

simgeleştirme 

01.03.2017 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
Yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

YAHUDİLER, 1 SAAT 
İÇİNDE 43 
PEYGAMBER 
ÖLDÜRDÜLER (7) 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.03.2017 Kocaeli Köşe 
Yazısı 

Haluk 
Ulusoy 

Neredeyse her gün 
duyduğumuz iki 
kelime BEKA ve 
VESAYET 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Kocaeli 
Çağdaş - 2 

Haber Kocaeli 
Çağdaş - 2 

Ayyıldız, Hocalı 
katliamını lanetledi 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Kocaeli 
Demokrat 

Köşe 
yazısı 

Erdin 
Ağdede 

Gölcük Belediyesi 
denetliyor mu? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Konya 
Merhaba 

Haber İHA Suriyeliler Afganların 
evine baskın yaptı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Konya 
Takip 

Köşe 
yazısı 

Şenyurt 
Özbay 

Eli Zincirli Suriyeli 
Çocuk! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Konya Yeni 
Meram 

Haber Konya Yeni 
Meram 

Konya'da neler 
oluyor? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Konya'nın 
Sesi 

Haber AA Suriyeliler Afganların 
evini bastı: 10 yaralı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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01.03.2017 Sakarya 
Ada Postası 

Haber Sakarya Ada 
Postası 

Mülteciler kapıştı Suriyeliler, 
Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Samsun 
Halk 

Haber Samsun Halk Bahçeli, Yunan'a sert 
çıktı 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Yeni 
Dönem 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

H. Gül 
Kolaylı 

Hocalı soykırımı ve esir 
kadınlar... 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

01.03.2017 Yeşilırmak Haber Serdar 
Çalışkan 

MHP'den Hocalı 
katliamı hakkında 
basın açıklaması 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

01.03.2017 Konya 
Rasyonel 
Haber 

Haber İHA Suriyelilerden 
Afganlara baskın  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.03.2017 Sakarya 
Halk 
Gazetesi 

Haber Sakarya Halk 
Gazetesi 

Rahat duramadılar Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.03.2017 Çukurova 
Barış 

Haber Ç. Barış Sözlü'den Ermenilere 
uyarı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.03.2017 Gaziantep 
Gap 

Haber Gaziantep 
Gap 

Ülkü Ocakları Hocalı'yı 
unutmadı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.03.2017 Gaziantep 
Güncel 

Haber Gaziantep 
Güncel 

Ülkü Ocakları Hocalı'yı 
unutmadı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.03.2017 Gaziantep 
Oluşum 

Haber Gaziantep 
Oluşum 

Gaziantep Ülkü 
Ocakları Hocalı'yı 
unutmadı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.03.2017 Kastamonu 
Gündem 

Haber Kastamonu 
Gündem 

Ülkü Ocakları, 
Hocalı'yı unutmadı  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

02.03.2017 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

HOCALI KATLİAMINI 
HATIRLAYIN 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

02.03.2017 Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Fahrettin 
Yetiş 

BARZANİ'DEN DOST 
OLUR MU? 

Kürtler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 Adana 
Günaydın 

Haber Adana 
Günaydın 

Suriyeli o katil 
Yunanistan' kaçarken 
yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 Mersin 
İmece 

Köşe 
yazısı 

Saadet 
Pesen 

HAYIRLAR  Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 Yenigün 
(Burdur) 

Haber Yenigün 
(Burdur) 

15 Temmuz'un 
kahramanı, sembol 
ismi Ömer Halisdemir 
için yollara düştü  

Yunanlar simgeleştirme 

03.03.2017 Osmancık 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Rüştü Şeker Misafirliğe Evet 
Vatandaşlığa Hayır  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 Ahi Yurdu Köşe 
Yazısı 

Zafer Çam Müslümanlar 28 
Şubat'ı hep yaşıyor  

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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03.03.2017 Ankara 
Başkent 

Haber İHA Suriyeli cinayet zanlısı 
Avrupa'ya kaçmak 
isterken yakalandı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 Çukurova 
Barış 

Haber Çukurova 
Barış 

Suriyeli çöp konteyner 
hırsızlarına operasyon 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 Çağdaş 
Develi 
Gazetesi 

Köşe 
Yazısı 

Kemal Atik Asya Türk 
Cumhuriyetlerinde 
Yıkıcı Faaliyetler ve 
Etkileri (2) 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 Adana 
Günaydın 

Haber Neşet 
Karadağ 

Ambulansla adliyeye 
sevk  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 Adana 
Günaydın 

Köşe 
yazısı 

Abbas Küçük NEREYE GİTSENİZ 
KARŞINIZDA SURİYELİ  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 Çukurova 
Barış 

Haber İHA Suriyeli katil Avrupa'ya 
kaçacaktı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 Denizli 
Hizmet 

Köşe 
yazısı 

Hamit 
Tekkanat 

KÜRDİSTAN BAYRAĞI  Araplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 Elazığ 
Günışığı 

Köşe 
yazısı 

Lütfi Parlak HOCALI ŞEHİTLERİ  Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.03.2017 Erzurum 
Günebakış 

Köşe 
yazısı 

Abdurrahma
n Zeynal 

AŞKALE'NİN 
KURTULUŞUNUN 99. 
YIL DÖNÜMÜ  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.03.2017 Gaziantep 
Ekspres 

Haber Y. Öztürk Onlar yatıyor, 
bizimkiler savaşıyor   

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 İstanbul 
Yeni Gün 

Köşe 
yazısı 

Osman 
Güvenir 

DOMUZUN KUYRUĞU 
DÜZELMEZ  

Rumlar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

03.03.2017 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Davut Güleç Ah şu referandum (10)  Suriyeliler, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 Konya 
Hakimiyet 

Haber Konya 
Hakimiyet 

Çizgi filimler masum 
değil 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Serdar 
Usman 

Ummeti Fitnetle 
Yıkma Planları -1  

Batılılar, 
Yahudiler, 
Fransızlar, 
Hıristiyanlar, 
Ruslar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.03.2017 Konya 
Takip 

Haber İHA Ermenilere Büyük 
Darbe  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.03.2017 Konya Yeni 
Haber 

Haber Konya Yeni 
Haber 

Çocuklarınızı çizgi 
filmlerden koruyun!  

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.03.2017 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Erhan 
Afyoncu 

Almanya'yı, günahları 
saldırgan ve ırkçı yaptı 

Almanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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06.03.2017 Çukurova 
Metropol 

Köşe 
yazısı 

Hülya 
Ekmekçi 

Suriyeli, emekliyi 
döver!.. 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.03.2017 Adana 
Egemen 

Haber Adaman 
Egemen 

SURİYELİ ESNAFA 
YAKIN TAKİP 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.03.2017 Isparta 
Objektif 

Haber Isparta 
Objektif 

Dilenen Suriyeli'ler 
kamplara gönderilecek 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.03.2017 Kayseri 
Anadolu 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Vedat 
Sağlam 

Batı'daki Türkiye 
Düşmanlığı... 

Yahudiler simgeleştirme 

06.03.2017 Konya 
Merhaba 

Köşe 
yazısı 

Kerem İşkan Etin kaslısı, garibin 
yaslısı..! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.03.2017 Adana 
Günaydın 

Haber Haydar 
Şengül 

Suriyeli katil zanlısı 
çocuğa verilen 3 yıl 
hapis bozuldu 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.03.2017 Aliağa Yeni 
Vizyon 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Rumları çok iyi 
anlıyorum! 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.03.2017 Bizim 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Özdemir 

KAĞIZMANLI HIFZI Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.03.2017 Çorum 
Haber 

Haber Yusuf Çınar Suriyeli gelin 
'dolandırıcılıktan' 
yargılanacak 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.03.2017 Çorum 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Hasan Sinan 
Cem 

PETROL ZENGİNİ 
SUUDİLER DÜNYAYI 
KURTARABİLİR 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.03.2017 Çukurova 
Press 

Haber Doğan 
Gülbasar 

SURİYELİ ESNAF 
VATANDAŞI BEZDİRDİ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.03.2017 Ege Telgraf Haber Hulusi Şenel Ermeniler önce 
"HOCALI" katliamının 
hesabını versin 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.03.2017 Gaziantep 
Ekspres 

Haber Y. Öztürk Kıbrıs sakinleri 
Suriyelilerden 
muzdarip 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.03.2017 İstiklal Köşe 
yazısı 

Seyfi Şahin Türkleri (Türkmenleri) 
yok saymak 

İngilizler, 
Ruslar, Çinliler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.03.2017 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Serdar 
Usman 

ÜMMETİ FİTNEYLE 
YIKMA PLANLARI-2 

Sırplar, 
Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.03.2017 Konya 
Merhaba 

Köşe 
yazısı 

Sadık 
Küçükheme
k 

Almanya ne yapmak 
istiyor? 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.03.2017 Konya 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Şahin 

"KARARGÂH 
RAHATSIZ" DİYENLER 
GÜCÜNÜ NEREDEN 
ALIYOR? (1) 

Gayrimüslimler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.03.2017 Kuşakkaya Köşe 
yazısı 

Ali Saraç HOCALI'DA ERMENİ 
VAHŞETİ 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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07.03.2017 Yörem 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Salih Erol Yunan İşgalini Yaşayan 
bir Yenişehirlinin 
Mektubu 

Rumlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

08.03.2017 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Halis 
Haktanır 

Paçavra ve Barzani Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.03.2017 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Kaçar 

Kim kimin maşası? Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.03.2017 Yeni Alanya Köşe 
yazısı 

Hasan 
Cantürk 

Hocalı'yı 
unutmayacağız 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

08.03.2017 Denge Haber Naci Eriş Suriye uyruklu 
dolandırıcılar polis 
suçüstü yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

08.03.2017 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ali Ceran Kayseri çakaldan 
geçilmiyor 

Suriyeliler, 
Iraklılar, 
İranlılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.03.2017 Adana 5 
Ocak 

Diğer Adana 5 
Ocak 

Haşarı Çocuk Romanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.03.2017 Aydın Ses Haber Aydın Ses SURİYELİ GELİN 
TUZAĞI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.03.2017 Kayseri E 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Şaban 
Güner 

EVE Mİ HE Mİ? Gayrimüslimler simgeleştirme 

09.03.2017 Ayrıntılı 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Vehbi Kara Güzel Gören Güzel 
Düşünür (3) 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

09.03.2017 Mersin 
İmece 

Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Türkoğlu 

Ekmeklik buğday Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.03.2017 Mersin 
İmece 

Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Türkoğlu 

Ekmeklik buğday Yahudiler simgeleştirme 

09.03.2017 Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Tanrıkulu 

Kuduran kudursun Avrupalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.03.2017 Bizim 
Gazete 

Diğer Bizim 
Gazete 

İkinci gazeteci bir 
Musevi idi 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.03.2017 Gaziantep 
Hakimiyet 

Haber Mustafa 
Kanlı 

Kayıt dışıyla mücadele Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.03.2017 Konya 
Merhaba 

Köşe 
yazısı 

Kerem İşkan Konya cennet, sen de 
gel..! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

09.03.2017 Samsun 
Halk 

Köşe 
yazısı 

Zekai Gül Zamanın Doldu Baba..! Araplar, 
Yunanlar, 
Batılılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.03.2017 Gaziantep 
Ekspres 

Haber Gaziantep 
Ekspres 

Kentsel dönüşüm ne 
zaman? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.03.2017 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Taklacı 

Bundan tam 25 yıl 
önce... (Hocalı 
Katliamı) 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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10.03.2017 Diyarbakır 
Söz 

Köşe 
yazısı 

Mehmet Ali 
Altındağ 

BU EZANLAR Kİ 
ŞEHADETLERİ DİNİN 
TEMELİ!? 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.03.2017 Diyarbakır 
Söz 

Köşe 
yazısı 

Mehmet Ali 
Altındağ 

BU EZANLAR Kİ 
ŞEHADETLERİ DİNİN 
TEMELİ!? 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

10.03.2017 Doğruyol Köşe 
yazısı 

Durali Gül İSLAM ve KADIN'IN 
ONURU 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.03.2017 Elazığ 
Günışığı 

Köşe 
yazısı 

Bedrettin 
Keleştimur 

MALAZGİRT'TEN 
ÇANAKKALE'YE... 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.03.2017 Erzurum 
Pusula 

Haber Recai Uygur Dilenciler bıktırdı Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.03.2017 Eskişehir 
İstikbal 

Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Şavk 

II.Abdülhamid'i 
tahttan nasıl 
indirdiler? 

Ermeniler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.03.2017 Haber 
Yorum 

Köşe 
yazısı 

Teslime Çil KADINLAR GÜNÜ Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.03.2017 Karadeniz 
Güne Bakış 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Aksoy 

Nazi genliler Almanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.03.2017 Karadeniz'
de Son 
Nokta 

Köşe 
yazısı 

Emin Pazarcı "En iyi Türk, ölü Türk" Batılılar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.03.2017 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Kaçar 

Medine'de Müdafaa 
Harbini Kazanan 
Müslümanlar Neden 
Haybere saldırdılar? 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.03.2017 Konya 
Merhaba 

Köşe 
yazısı 

Adem Turan En Mutlu insanlar! Yahudiler simgeleştirme 

10.03.2017 Konya 
Merhaba 

Köşe 
yazısı 

Adem Turan En Mutlu insanlar! Gayrimüslimler, 
Budistler, 
Ateistler 

küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

10.03.2017 Milli İrade Köşe 
yazısı 

Yunus Emre 
Güllü 

Yedi Köyün Külkedisi-
4- 

Yunanlar simgeleştirme 

10.03.2017 Ordu 
Vizyon 

Köşe 
yazısı 

Reşit Akdağ GÂVURLAR KİMİ 
SEVER? 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

10.03.2017 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Ali Kayıkçı Hem "55 Yıl Yazan" ve 
hem de "Yazanı Takdir 
Eden" Bir Kalem: "E. 
VÂLİ RIZÂ AKDEMİR"/4 

Ermeniler simgeleştirme 

10.03.2017 Van Olay Köşe 
yazısı 

M. Ali Ortaç Van'da Duman'lı ve 
Yahudi'li Rezalet 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.03.2017 Aydın Ses Haber Kazım 
Yörükce 

Gerdek gecesi 
hayatının şokunu 
yaşadı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.03.2017 Erzurum 
Günebakış 

Köşe 
yazısı 

Abdurrahma
n Zeynel 

1918'İNDE ERZURUM  Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 



Medyada Nefret Söylemi: Ocak - Nisan 2017 

 116  

 

13.03.2017 Erzurum 
Günebakış 

Köşe 
yazısı 

Abdurrahma
n Zeynel 

1918'İNDE ERZURUM  Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.03.2017 Erzurum 
Yeni Gün 

Haber Fırat Yakut Ilıca tarihten düştü  Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.03.2017 İstiklal Köşe 
yazısı 

Taner Akkuş 3. DÜNYA SAVAŞI 
BAŞLADI  

Yahudiler, 
Süryaniler, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.03.2017 Manisa 
Olay 

Köşe 
yazısı 

Yavuz 
Elbirler 

MİLLİ EGEMENLIGI 
KİM VEYA KİMLER 
TEMSİL EDECEK?  

Sırplar, 
Yunanlar, 
Hırvatlar, 
Ermeniler, 
Araplar, Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.03.2017 Mersin 
İmece 

Köşe 
yazısı 

Saadet 
Pesen 

HAYIR'DA BİRLEŞTİK  Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.03.2017 Samsun 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Osman Kara  SÜTÜ BOZUKLAR, 
KANI BOZUKLAR! 

Ruslar, 
İngilizler, 
Fransızlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.03.2017 Karadeniz 
Güne Bakış 

Köşe 
yazısı 

Ali Öztürk Almanya-Hollanda ve 
16 Nisan  

Hollandalılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

13.03.2017 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Kerim 
Candan 

Moriskolar  Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.03.2017 Sivas İrade Köşe 
yazısı 

Muzaffer 
Karadağ 

"TÜRK MİLLETİ 
OLMASA MÜSLÜMAN 
OLABİLİR MİYDİM?"  

Rumlar, 
Gürcüler, 
Ermeniler, 
Yahudiler, 
Boşnaklar, 
Arnavutlar, 
Araplar, Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.03.2017 Taka Köşe 
yazısı 

Zihni 
Ağırman 

İKİYÜZLÜ AVRUPA  Avrupalılar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

13.03.2017 Kayseri 
Anadolu 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Sena 
Kösedağ 

AVRUPA'NIN 
İKİYÜZLÜLÜĞÜ  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.03.2017 Gaziantep 
27 

Haber Gaziantep 
27 

Döve döve öldürdüler  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.03.2017 Gaziantep 
Denge 

Haber Ahmet 
Atmaca 

Butik otellerin imajı 
yenilenmeli  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.03.2017 Gaziantep 
Ekspres 

Haber A. Pepele Gelişememiş ilçe; 
Oğuzeli  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.03.2017 Gaziantep 
Gap 

Haber Gaziantep 
Gap 

Evini paylaştığı 
Suriyeliler tarafından 
öldürüldü  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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13.03.2017 Gaziantep 
Hakimiyet 

Haber DHA Dövülerek öldürüldü  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.03.2017 Gaziantep 
Olay 

Haber Gaziantep 
Olay 

Suriyeliler öldürdü  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.03.2017 İlkses 
Gazetesi 

Haber DHA Suriyeli terörist 
yakalandı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.03.2017 Haber Kent 
(Elazığ) 

Köşe 
yazısı 

Nevzat Ülger FELSEFE VE 
MEDENİYET ÜZERİNE  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

13.03.2017 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Ahmet Özer Terör Sevici Avrupa ve 
İşbirlikçileri  

İngilizler, 
Almanlar 

simgeleştirme 

13.03.2017 Antalya 
Hilal 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Kaya 

HAYIRLI SABAHLAR 
EFENDİM...  

Batılılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

13.03.2017 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Arif 
Altunbaş 

Trump'tan da bir cacık 
olmaz 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

14.03.2017 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Arif 
Altunbaş 

Gavur gavurluğunu 
yapacak! 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

14.03.2017 Çukurova 
Metropol 

Köşe 
yazısı 

Çukurova 
Metropol 

Suriyeli dilencilere 
operasyon da işe 
yaramıyor!.. 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.03.2017 Bugün 
(Kahraman
maraş) 

Köşe 
yazısı 

Tamer 
Üstüner 

AB'NİN KÖPEK YÜZÜ Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Murat Geğin Suriyeli  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Diyarbakır 
Söz 

Haber Diyarbakır 
Söz 

Biz Hollanda'yı ve 
Hollandalıları 
Srebrenitsa 
katliamından tanırız 

Hollandalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Haber AA İTLİĞE TEPKİ SÜRÜYOR  Hollandalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Antalya 
Hilal 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Kaya 

AZİZ İNSAN 
KARDEŞİM! EY BU 
TOPRAKLARIN 
ÇOCUĞU! 

Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Denge  Köşe 
yazısı 

Cem Ulucan Karşıyım Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Yeni 
Marmara 

Köşe 
yazısı 

Mehmet Ali 
Yılmaz 

Van münit'in 
intikamıydı bence 
Hollanda'da yapılan 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Yeni Konya Haber AA Küstah Yahudi Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Gaziantep't
e Zafer 

Köşe 
yazısı 

Orhan Bali OSMANLI'DA 
AYRILIKÇILIK 
HAREKETLERİ 

Hıristiyanlar, 
Rumlar, 
Ermeniler, 
Araplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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15.03.2017 Hakimiyet 
(Elazığ) 

Köşe 
yazısı 

Tuncer 
Sönmez 

HO... HO... HOLLANDA  Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Halkın 
Gazetesi 
Sonsöz 

Köşe 
yazısı 

Ali Aydoğan KORKAK VE YALANCI Hıristiyanlar, 
Batılılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Hatay 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Mehmet Şan İnsaf ve izanlı bir 
Alman profesörün bu 
millet ile ilgili tespitleri 

Hıristiyanlar, 
Avrupalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 İstiklal Köşe 
yazısı 

Taha Uğur 
Türkmen 

Avrupa'nın gerçek 
yüzü 

Avrupalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Karadeniz'
de Son 
Nokta 

Köşe 
yazısı 

Turgut 
Okutur 

HOLLANDA VE 
HOLŞTAYN İNEĞİ 

Hollandalılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

15.03.2017 Kayseri 
Anadolu 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Metin 
Kösedağ 

AB'nin panik halleri... Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Kayseri 
Anadolu 
Haber 

Köşe 
yazısı 

İlhan Yılmaz ÖZGÜR MÜYÜZ? Batılılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Kayseri 
Yeni Haber 

Haber Mehmet 
Yılmaz 

KAYSERİ'DE RESMİ 70, 
GAYRİ RESMİ 100 BİN 
SURİYELİ VAR  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Kocaeli 
Pusula 

Köşe 
yazısı 

Adem Tarım AVRUPADA ARTAN 
TÜRK DÜŞMANLIĞI  

Avrupalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Konya 
Merhaba 

Köşe 
yazısı 

Kerem İşkan Burası Konya buradan 
çıkış yok...! 

Afrikalılar, 
Suriyeliler, 
Iraklılar, 
Çinliler, İranlılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Konya 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Yusuf 
Erdoğan 

KUYRUĞUNA 
BASMIŞIZ 

Batılılar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Konya 
Rasyonel 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Mükremin 
Kızılca 

İTLER ATLAR OTLAR Hıristiyanlar, 
Batılılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

15.03.2017 Malatya 
Söz 

Köşe 
yazısı 

Hikmet 
Aksoy 

Diplomasi Rafa 
Kaldırılınca... 

Almanlar, 
Hollandalılar, 
Avusturyalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Yeni Konya Haber İHA Yahudi'den gözaltı 
zulmü 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Arif 
Altunbaş 

Kemalizm ve ikiz 
kardeşleri  

Avrupalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 İnegöl Okur Haber Cihan Ezlen  DAHA FAZLA BİRLİK VE 
BERABERLİĞE İHTİYAÇ 
VAR  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

16.03.2017 İnegöl 
Yıldırım 

Haber Yavuz Yılmaz Sen sahip çıkmazsan 
elin gavur 
YAPACAĞINDAN GERİ 
DURMAZ 

Gayrimüslimler simgeleştirme 
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16.03.2017 Sapanca 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Abbas Kara Bu nasıl dünya?  Hıristiyanlar, 
Yahudiler, 
Avrupalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Yeni Devir  Haber Yeni Devir Azerbaycan 
vatandaşları 'Karabağ' 
için Paris sokaklarında  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Adana 5 
Ocak 

Haber Sefa Akın Suriyelilerin açtığı iş 
yerleri denetlensin 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ferhat Ünal Medeniyetsiz 
Avrupa!!! 

Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Köşe 
yazısı 

Adem Yavuz 
Irgatoğlu 

Hollanda azılı 
'Köpeklerini' üzerimize 
saldı  

Hollandalılar simgeleştirme 

16.03.2017 Bursa'da 
Meydan 

Köşe 
yazısı 

Murat 
Sevinç 

Avrupa kanun 
kaçakları cennetidir!  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

16.03.2017 Bursa'da 
Meydan 

Köşe 
yazısı 

Murat 
Sevinç 

Avrupa kanun 
kaçakları cennetidir!  

Avrupalılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

16.03.2017 Bursa 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Ali Aydoğan Korkak ve yalancı  Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Çınaraltı 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Hasan Aksoy HÜKÜMSÜZ 
BAKANLIĞIMIZ  

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Gaziantep 
Ekspres 

Haber Y. Öztürk Karataş'ın sorunu da 
Suriyeliler  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Gaziantep 
Referans 

Köşe 
yazısı 

Muhammed 
Özkılınç  

Gavurdan Dost 
Olmuyor İşte  

Gayrimüslimler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.03.2017 Haber Kent 
(Elazığ) 

Köşe 
yazısı 

Habib 
Karaçorlu 

AVRUPA BİZİM 
NEYİMİZ OLUYOR?  

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 İstiklal Köşe 
yazısı 

İstiklal YİNE AYNI UCUZ 
NUMARA  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Karadeniz'
de Son 
Nokta 

Köşe 
yazısı 

Emin Pazarcı Avrupa "Büyüksün 
Türkiye" diyor!  

Hıristiyanlar  abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Kayseri 
Deniz 
Postası 

Haber Kayseri 
Deniz 
Postası 

5 YAŞINDAKİ SURİYELİ 
ÇOCUK ANNESİNİ 
ÖLDÜREN BABASINI 
İSTEMEDİ  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Kayseri 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Mete 
İslamoğlu 

AVRUPANIN KATIKSIZ 
DÜŞMANLIĞI  

Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.03.2017 Kayseri 
Olay 

Haber İHA OĞLU YANINA 
GİTMEYEN SURİYELİ 
SANIK KENDİSİNİ 
DÖVDÜ  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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16.03.2017 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Kadir 
İyianlar 

TAYYİP ERDOĞAN'DA 
OLSA, iNSAN BEŞER 
KULDUR ŞAŞAR.  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Lütfi Ayhan ZATEN HEP YEŞİLDİ 
FINDIK DALLARI  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Lütfi Ayhan ZATEN HEP YEŞİLDİ 
FINDIK DALLARI  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

16.03.2017 Malatya 
Net Haber 

Köşe 
yazısı 

Ramazan 
Keskin 

"ALÇAK" HOLLANDA! Ateistler, 
Avrupalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Malatya 
Net Haber 

Köşe 
yazısı 

Ramazan 
Keskin 

"ALÇAK" HOLLANDA! Hollandalılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

16.03.2017 Mersin 
Haberci 

Köşe 
yazısı 

Şevket 
Coşkun 

TURKUAZ KART  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Sakarya 
Ada Postası 

Köşe 
yazısı 

Halil 
Müftüoğlu 

BUNLARDAN DOST 
OLMAZ  

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Sivas İrade Köşe 
yazısı 

Yusuf Kaplan Avrupa'nın maskesi 
düiştü: Şimdi 
toparlanma vakti... 

Avrupalılar, 
Sırplar, 
Hollandalılar, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

16.03.2017 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Kazım 
Öztürk 

Avrupa'nın Türklere 
Bakışı 

Hıristiyanlar, 
Avrupalılar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.03.2017 Yenigün 
(Burdur) 

Köşe 
yazısı 

Taceddin 
Akbaş 

GAVUR 
GAVURLUĞUNU 
YAPACAKTI FAKAT, 
CÜCE AB VE GIDA 
ALMANYA İLE 
HOLLANDA'NIN 
YAPTIĞI AYIPTIR!  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

16.03.2017 Yenigün 
(Burdur) 

Köşe 
yazısı 

Taceddin 
Akbaş 

GAVUR 
GAVURLUĞUNU 
YAPACAKTI FAKAT, 
CÜCE AB VE GIDA 
ALMANYA İLE 
HOLLANDA'NIN 
YAPTIĞI AYIPTIR!  

Hollandalılar, 
Almanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

16.03.2017 Yenigün 
(Burdur) 

Köşe 
yazısı 

Taceddin 
Akbaş 

GAVUR 
GAVURLUĞUNU 
YAPACAKTI FAKAT, 
CÜCE AB VE GIDA 
ALMANYA İLE 
HOLLANDA'NIN 
YAPTIĞI AYIPTIR!  

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2017 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Alper Tansel HOLLANDANIN 
DENSİZLİĞİ 3 

Yunanlar, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2017 Adana 
Egemen 

Diğer Adana 
Egemen 

Kayıt altına alınmalı Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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17.03.2017 Adıyaman 
Güne Bakış 

Haber İHA Yaşlı adam evinde ölü 
bulundu 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2017 Aksaray 
Posta 

Köşe 
yazısı 

Hasan Dağ IRKÇI HOLLANDA Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2017 Çukurova 
Barış 

Köşe 
yazısı 

Cüneyt 
Yılmaz 

Ermeniler İncirlik'i 
istiyor 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2017 Erzurum 
Pusula 

Köşe 
yazısı 

Kadir 
Sabuncuoğlu 

Başkan Atalar: 12 
Mart 2018'de 
Erzurum'dayız 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

17.03.2017 Gaziantep't
e Zafer 

Köşe 
yazısı 

Orhan Bali ERMENİ MESELESİ 
NEDİR? 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2017 Gaziantep't
e Zafer 

Köşe 
yazısı 

Orhan Bali ERMENİ MESELESİ 
NEDİR? 

Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

17.03.2017 Giresun 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Cemil 
Karataş 

18 MART ÇANAKKALE 
VE YEDİ DÜVEL 

Rumlar, 
Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

17.03.2017 Sinop 
Pusulası 

Haber Sinop 
Pusulası 

ÜNİVERSİTE 
ÖĞRENCİLERİNDEN 
ŞEHİTLİK ZİYARETİ 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2017 Vitrin 
Haber 

Haber Vitrin Haber Üniversitelilerden, 
Şehitlik Ziyareti 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2017 Yeni Konya Haber AA Yahudi Gazze'yi vurdu Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2017 Bolu Takip Köşe 
yazısı 

Fuat 
Bayramoğlu 

ÜST AKLIN EN SON 
MAŞASI: "HOLLANDA" 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

17.03.2017 Bolu Takip Köşe 
yazısı 

Fuat 
Bayramoğlu 

ÜST AKLIN EN SON 
MAŞASI: "HOLLANDA" 

Hollandalılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

17.03.2017 Bugün 
(Kahraman
maraş) 

Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Maraşlıgil 

ORTAK PAYDAMIZ... Gayrimüslimler simgeleştirme 

17.03.2017 Erzurum 
Milletin 
Sesi 

Köşe 
yazısı 

Savaş Uçar Atlar ve itler... Gayrimüslimler simgeleştirme 

17.03.2017 Karadeniz'
de Son 
Nokta 

Haber Karadenizde 
Son Nokta 

Bırakın şu gavur 
aşıklığını 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

17.03.2017 Sabah 
Güney 

Köşe 
yazısı 

Ersin 
Ramoğlu 

Her 'evet' düşmana 
atılacak obüs topudur 

Hollandalılar, 
Almanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.03.2017 Karadeniz'
de Son 
Nokta 

Köşe 
yazısı 

Turgut 
Okutur 

HAYA TARİHİ AVRUPA 
İÇİN ZERO DİYOR 

Avrupalılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

21.03.2017 Aliağa Yeni 
Vizyon 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun AGONA KELİMESİNİ 
HİÇ DUYDUNUZ MU? 

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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21.03.2017 Batı 
Karadeniz 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Nurhan 
Çetinkaya 

Hak Mı Reva Mı? Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2017 Bugün 
(Kahraman
maraş) 

Köşe 
yazısı 

Ahmet Oğuz KURT GÖVDEYE 
GİRMİŞ 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2017 Bursa A 
Gazete 

Haber Bursa A 
Gazete 

VATANDAŞ 
MAHALLEYİ TERK 
EDİYOR 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2017 Bursa A 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Osman 
Gürçay 

Bursa'ya yapılan 
mezalim! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2017 Günaydın 
Ege 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun AGONA KELİMESİNİ 
HİÇ DUYDUNUZ MU? 

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2017 Kayseri 
Anadolu 
Haber 

Haber Kayseri 
Anadolu 
Haber 

SURİYELİLERİN VAHŞİ 
CİNAYETİ ÇÖZÜLDÜ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.03.2017 Kayseri E 
Haber 

Haber Kayseri E 
Haber 

SURİYELİ SURİYELİYE 
BUNU YAPAR MI? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2017 Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Tanrıkulu 

Bir sürgün hikayesi Gayrimüslimler simgeleştirme 

22.03.2017 Eskişehir 
Şehir 

Diğer Eskişehir 
Şehir 

Kıbrıs ile etle tırnak 
gibiyiz... 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2017 Gazete 
Bursa 

Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Karadağ 

Topyekun saldırı Gayrimüslimler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

22.03.2017 Gaziantep 
Ekspres 

Haber Y.Öztürk Binevler'de hırsızlık 
olayları arttı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2017 İstanbul 
Gazetesi 

Haber Sibel 
Gülersöyler 

AKSARAY KÜÇÜK 
SURİYE GİBİ OLDU 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2017 Karadeniz 
Güne Bakış 

Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Gülay 

MASKELİ BALO BİTTİ 
ALMANYA...! 

Almanlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2017 Kayseri 
Anadolu 
Haber 

Köşe 
yazısı 

İlhan Yılmaz Mimar Sinan'ı MİM-
SİN yapanlar sizinle 
hesabım var! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2017 Kayseri 
Deniz 
Postası 

Haber Ayşe 
Taşkıran 

YİNE SURİYELİLER, 
YİNE OLAY 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

22.03.2017 Özgür 
Kocaeli 

Köşe 
yazısı 

Alaettin 
Köksal 

AYIDAN POST, 
GÂVURDAN DOST 
OLMAZ 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

23.03.2017 Düzce 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Aydın 
Maradit 

Meydanlar yabancıya 
kalırsa!.. 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.03.2017 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Arif Ağırbaş Almanya Nazi 
suçlamasını hak ediyor 
mu? 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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23.03.2017 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Recep 
Öğütçü 

Batı İle Yeni Bir 
Safhaya Geçiyoruz 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

23.03.2017 Aydın Yeni 
Kıroba 

Köşe 
yazısı 

Kerim 
Yalçınkaya 

NASIL BİR TOPLUM 
NASIL BİR İSLAM 

Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

23.03.2017 Aydın Yeni 
Kıroba 

Köşe 
yazısı 

Kerim 
Yalçınkaya 

NASIL BİR TOPLUM 
NASIL BİR İSLAM 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.03.2017 Çukurova 
Metropol 

Diğer Çukurova 
Metropol 

Suriyeli ucuzluk 
getirdi!.. 

Suriyeliler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

23.03.2017 Bursa Şehir Köşe 
yazısı 

Selami 
Saygın 

Yüzyıllık hayal 
kırıklığı... 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.03.2017 Gaziantep 
Gap 

Köşe 
yazısı 

Mehmet Ali 
Geçer 

İĞNE VE ÇUVALDIZ Amerikalılar, 
Avrupalılar, 
Almanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.03.2017 Gaziantep't
e Zafer 

Köşe 
yazısı 

Orhan Bali BİRİNCİ DÜNYA 
SAVAŞI SIRASINDA 
ERMENİ 
KOMİTELERİNİN 
ROLLERİ 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

23.03.2017 İstiklal Köşe 
yazısı 

Seyfi Şahin Gavur gavurluğunu 
yapacak 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

23.03.2017 İstiklal Köşe 
yazısı 

Seyfi Şahin Gavur gavurluğunu 
yapacak 

Batılılar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

23.03.2017 İstanbul 
Yeni Gün 

Köşe 
yazısı 

Hikmet 
Aksoy 

DİPLOMASI RAFA 
KALDIRILINCA... 

Almanlar, 
Hollandalılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

23.03.2017 Konya'nın 
Sesi 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Kubilay Ekiz 

Maskeli Balo Portekizliler, 
İngilizler, 
İspanyollar, 
Fransızlar, 
Ruslar, Sırplar, 
Ermeniler, 
Rumlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

23.03.2017 Malatya 
Net Haber 

Köşe 
yazısı 

Lütfü Caner HAYIR DİYENLERE, 
ASLA SAYGI 
DUYMAM..! 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2017 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Temizer 

MİLLİ UYANIŞ! ve 
SAHTE LİDERLER 

Yahudiler, 
Rumlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2017 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

67 YIL SONRA CENAZE 
NAMAZI KILINDI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2017 Konya Yeni 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Ayşe Atsan Hesapların Üstünde 
Hesap Var 

Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.03.2017 İnegöl 
Yıldırım 

Köşe 
yazısı 

Arif Ağırbaş ALMANYA'NIN 
BİLETİNİ GURBETÇİLER 
KESECEK 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.03.2017 Yeni Asır  Haber Yeni Asır APTAL HOLLANDALI Hollandalılar küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

24.03.2017 Antakya 
Toplumcu 
Halk 

Haber Antakya 
Toplumcu 
Halk 

Suriyeli'de 17.5 kg. 
esrar ele geçti 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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24.03.2017 Gaziantep 
Gap 

Köşe 
yazısı 

Mehmet Ali 
Geçer 

BOZUYOR BENİ İrlandalılar simgeleştirme 

25.03.2017 Adana 
İlkhaber 

Haber Adana (İHA) Çocuk tacizcisi Suriyeli 
zanlı yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.03.2017 Adana Kent Köşe 
yazısı 

İdris Şahin Ey Türk, Ey Kürt uyan! Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.03.2017 Antakya 
Toplumcu 
Halk 

Haber AA Uyuşturucu taciri 
Suriyeliler yakalandı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.03.2017 Çukurova 
Barış 

Haber İHA Suriyeli gençten kız 
çocuğuna elle taciz 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Bizim Sivas Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Şevket Eygi 

Yahudi Halife Adayı! Yahudiler, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Diyarbakır 
Söz 

Köşe 
yazısı 

Mehmet Ali 
Altındağ 

EMPERYALİST HAÇLI 
SEFERBERLİĞİ?! 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Fırat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ata Şengül DÜNDEN BUGÜNE 
KARABAĞ VE HOCALI 
KATLİAMI (4) 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.03.2017 Isparta 
Gülses 

Köşe 
yazısı 

Kadir Yavuz Onlar Gibi Olmadıkça! Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Konya 
Merhaba 

Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Büyükeken 

Alman medyası 
sınırları zorluyor! 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Ceylanpına
r 

Haber Ceylanpınar Suriyeli gerilimi! Kadın 
davası büyüdü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Adana 
Bölge 

Haber Adana Bölge Çadırlarda yaşayan 
Suriyeliler satırlı sopalı 
kavga etti 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Adana 
Günaydın 

Haber İHA Suriyelilerin satırlı 
sopalı kavgası: 7 yaralı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Adana 
İlkhaber 

Haber İHA Suriyeliler, satırlı 
sopalı birbirine girdi: 7 
yaralı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Ankara 
Başkent 

Haber İHA Suriyelilerin satırlı 
sopalı kavgası: 2'si 
kadın 7 yaralı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Bursa 
Hayat 

Haber İHA Suriyelilerden satırlı 
kavga 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Düzce 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Metin 
Köseer 

Kendi toprağımızda 
yabancı olduk 

Suriyeliler, 
Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Erzurum 
Günebakış 

Köşe 
yazısı 

Fatma Aktaş HEMŞEHRİ 
DAYANIŞMASI..! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 



Medyada Nefret Söylemi: Ocak - Nisan 2017 

 125  

 

27.03.2017 Gaziantep 
Ekspres 

Haber Gaziantep 
Ekspres 

Her gün elektrik 
kesiliyor 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Konya 
Takip 

Haber İHA Suriyelilerin Satırlı 
Sopalı Kavgası 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Medya 
Yenigün 

Haber İHA Suriyelilerin satırlı 
sopalı kavgası 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Ordu Hayat Haber Sefa Eyi Her yerdeler, yetkililer 
nerede? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.03.2017 Balkan 
Günlüğü 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun RUMLARIN BİTMEYEN 
BİZANS OYUNLARI 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.03.2017 Diyarbakır 
Söz 

Köşe 
yazısı 

Mehmet Ali 
Altındağ 

EMPERYALİST HAÇLI 
SEFERBERLİĞİ?! (II) 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

28.03.2017 Diyarbakır 
Söz 

Köşe 
yazısı 

Mehmet Ali 
Altındağ 

EMPERYALİST HAÇLI 
SEFERBERLİĞİ?! (II) 

Yahudiler, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.03.2017 Medya 
Yenigün 

Köşe 
yazısı 

Kutbettin 
Arslan 

BİRDE BU ALÇAKÇA 
DAVRANIŞLARA 
ÜLKÜCÜLÜK MÜ 
DİYORSUNUZ? 

Ermeniler, 
Rumlar 

simgeleştirme 

28.03.2017 Kayseri 
Deniz 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Bekir 
Akbulut 

AVRUPA'NIN 
(BATI'NIN) DEĞERLERİ 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

28.03.2017 Bizim 
Gazete 

Haber DHA Şanlıurfa'da Suriyeli 
gerginliği 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.03.2017 Çukurova 
Barış 

Köşe 
yazısı 

Ömer 
Alpdoğan 

Eyvah! Şimdide 
Afganlar geliyor! 

Suriyeliler, 
Afganlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.03.2017 Diyarbakır 
Yenigün 

Haber İHA Saldırgan Suriyelilere 
LİNÇ GİRİŞİMİ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.03.2017 Gaziantep 
Referans 

Köşe 
yazısı 

Muhammed 
Köse 

Eli ve Yüreği Kanlı 
Medeniyet(!) 

Batılılar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

28.03.2017 Hakimiyet 
(Elazığ) 

Haber İHA Polise Saldıran 
Suriyelilere Linç 
Girişimi 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.03.2017 Milli İrade Haber İHA Suriyelilerin satırlı 
kavgası: 7 yaralı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.03.2017 Şanlıurfa 
İpekyol 

Haber Adil Hilal Suriyeli gerilimi! Kadın 
davası büyüdü 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.03.2017 Erzurum 
Milletin 
Sesi 

Haber İHA Erzurum'un kurtuluşu 
Sultanbeyli'de 
coşkuyla kutlandı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.03.2017 Erzurum 
Pusula 

Haber Erzurum 
Pusula 

Sultanbeyli'de 
kurtuluş coşkusu 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 



Medyada Nefret Söylemi: Ocak - Nisan 2017 

 126  

 

29.03.2017 Erzurum 
Yeni Gün 

Haber İHA İSTANBUL 
SULTANBEYLİ'DE 12 
MART coşkusu yaşandı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.03.2017 Kars 
Manşet 

Haber Kars Manşet Erzurum'un Kurtuluşu 
Sultanbeyli'de 
Coşkuyla Kutlandı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.03.2017 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

M. Hâlistin 
Kukul 

"DOĞU ANADOLU 
GERÇEĞİ", 
"GÜNEYDOĞU 
KİMLİĞİ" VE 
"BÖLÜNMEYE ÇEYREK 
KALA" 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.03.2017 Samsun 
Haber 

Köşe 
yazısı 

H. Mustafa 
Genç 

POLİTİKADA İKİ 
TEVFİKTEN BİRİ 
OLMAMAK İÇİN... 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.03.2017 Aksaray 
Yenigün 

Köşe 
yazısı 

Ali Genç BUNLARIN 
WİLDERS'LE LE 
PEN'DEN NE FARKLARI 
VAR? 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

simgeleştirme 

29.03.2017 Gazete 
Bursa 

Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Karadağ 

Sağduyu oyunu 
bozacak 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

simgeleştirme 

29.03.2017 Karadeniz 
Güne Bakış 

Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Gülay 

DÜŞMAN ÇOK DOST 
YOK... 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.03.2017 Malatya Bu 
Sabah 

Köşe 
yazısı 

Agah 
Altunsuyu 

ALMANYA 
İZLENİMLERİM 

Almanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.03.2017 Adana 
Bölge 

Haber Eylem 
Usneker 

Dilenmeye devam 
ediyorlar 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.03.2017 Gaziantep 
Oluşum 

Haber Narin 
Demirci 

İSTEMİYORUZ Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

29.03.2017 Mersin 
İmece 

Köşe 
yazısı 

İlhan Akan AVRUPA 
AVRUPALI'LARINDIR 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.03.2017 Çanakkale 
Boğaz 

Köşe 
yazısı 

İhsan Konuk SAVAŞ Hıristiyanlar, 
Yahudiler, 
Ermeniler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

30.03.2017 Denge 
(Kars) 

Haber Denge (Kars) Erzurum'un kurtuluşu 
Sultanbeyli'de 
coşkuyla kutlandı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.03.2017 Şanlıurfa 
İpekyol 

Köşe 
yazısı 

Nusret 
Yılmaz 

GEMİŞTEN DERS 
ÇIKARMAYANLAR 
GELECEĞİ İNŞA 
EDEMEZLER 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar, 
Ermeniler 

simgeleştirme 

30.03.2017 Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

Haber Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

İsrail'den 'cinsel suç' 
şüphesiyle 22 
Yahudi'ye gözaltı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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30.03.2017 Şanlıurfa 
Olay 

Köşe 
yazısı 

Abdulkadir 
İkbal 

M.Akit İnan'la bir 
sohbet 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.03.2017 Düzce 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Metin 
Köseer 

Aydın Bey'i tebrik 
ederim 

Suriyeliler, 
Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

30.03.2017 Taka Köşe 
yazısı 

Turan 
Bahadır 

SAVAŞ KAÇAKLARI Suriyeliler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

30.03.2017 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Alper Tansel KIBRIS'TA NELER 
OLUYOR 3 

Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.03.2017 Aksaray 
Posta 

Köşe 
yazısı 

Fikret 
Alperen 

Tabii ki HAYIR! Yahudiler, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.03.2017 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Eflatun 
Neimetzade 

31 Mart 
Azerbaycanlıların 
Soykırım Günü 

Ermeniler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

31.03.2017 Dost Artvin Köşe 
yazısı 

Nail Bulut EIFFEL KULESİ.... Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.03.2017 Kayseri 
Meydan 

Köşe 
yazısı 

Rifat Açıkgöz ANCAK BİZDEN OLAN 
DOST OLUR BİZE 
(tekrar) 

Araplar, 
İranlılar, 
Ermeniler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.03.2017 Kayseri 
Meydan 

Köşe 
yazısı 

Rifat Açıkgöz ANCAK BİZDEN OLAN 
DOST OLUR BİZE 
(tekrar) 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

31.03.2017 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Hakkı Balcı SENSİN VATAN 
HAİNİ... 

Ermeniler simgeleştirme 

31.03.2017 Zonguldak 
Pusula 

Köşe 
yazısı 

Yüksel 
Yıldırım 

Cadde ve sokakların 
kimlik kartları... 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.03.2017 Gaziantep 
Referans 

Köşe 
yazısı 

Muhammed 
Özkılınç  

En Güzel Örnek 
Ashaptır 2 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.03.2017 Konya 
Telgraf 

Köşe 
yazısı 

Ali Küçük (19) Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.03.2017 Taka Köşe 
yazısı 

Muharrem 
Ulusoy 

HASET VE FİTNE! Hıristiyanlar, 
Yahudiler, 
Gayrimüslimler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.03.2017 Gaziantep 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Semra 
Öztürk 

İstiklal'de asayiş 
olayları arttı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.03.2017 Kayseri 
Deniz 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Şeref 
Kahraman 

Suriye'de kaç yaşında 
evleniyorlar? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

31.03.2017 Mavi Didim Köşe 
yazısı 

Musa Dinç YÜREĞİMDEN 
DAMITILANLAR - II 

Suriyeliler, 
Afganlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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31.03.2017 Mersin 
Haberci 

Köşe 
yazısı 

Yüksel Ekici BUYUR BURDAN YAK! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 Erzurum 
Günebakış 

Haber İHA Cöhce Ermenilerin 
yaptığı soykırımı 
anlattı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 Akdeniz 
Gerçek 

Haber Kubilay 
Eldemirci 

ERMENİ SOYKIRIMI 
UNUTULMADI  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

03.04.2017 Aydın 
Mücadele 

Haber İHA  Kiraz; Nazilli'deki 
Yunan Zulmünü ve 
Efeleri Anlattı 

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 Denge 
(Kars) 

Haber İHA İnönü Üniversitesinde 
Ermeni soykırımı 
anlatıldı  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 Kars 
Manşet 

Haber İHA İnönü Üniversitesinde 
Ermeni soykırımı 
anlatıldı  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 Malatya 
Net Haber 

Haber Malatya Net 
Haber 

ERMENİ SOYKIRIMI 
ANLATILDI  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 Malatya 
Söz 

Haber İHA İNÖNÜ'DE ERMENİ 
SOYKIRIMI ANLATILDI  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 Yeni 
Kütahya 

Haber Güngör 
Çankaya 

Ermeni meselesi ve 
gerçekler  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Arif 
Altunbaş 

1 Nisan hile ve 
kandırma günüdür  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Kaplan  Avrupa'nın bilinçaltı 
patladı: Haçlı ruhu 
hortladı! 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 İzmir 
Yenigün 

Köşe 
yazısı 

Barış Aydın Hıristiyan alemi neden 
'Hayır' diyor?  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 Konya Yeni 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Hülya Küçük Batı'nın Çirkin Yüzünü 
Çok Geç Gören 
Medyaya: Çok Geç 
Kaldınız  

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 Mersin 
İmece 

Köşe 
yazısı 

İllhan Akan TERÖRİSTİ 
KULLANMAK  

Kürtler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 Sivas 
Memleket 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Özdemir 

1 Nisan'ın öyküsü  Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 Elmalı 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Cihad 
Avşaroğlu  

Barzani'nin cüretinin 
nedeni ne?  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 Eskişehir 
Son Haber 

Haber Eskişehir 
Son Haber 

ÇANKAYA SURİYE 
ÇADIR KENTİ OLDU  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 Gaziantep 
Ekspres 

Haber Gaziantep 
Ekspres 

Yeditepe 1+1'lerden 
şikayetçi  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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03.04.2017 Gaziantep 
Hakimiyet 

Haber Zeynep 
Keskin 

3 Liraya traş ediyorlar  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 Sakarya 
Yenihaber 

Köşe 
yazısı 

Sezai Matur Adapark için tebrikler  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

03.04.2017 Yeni Asır Haber Emirhan 
Ergen 

ŞER İTTİFAKI  Avrupalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Erzurum 
Pusula 

Haber İrfan 
Tarakçıoğlu 

Kelbecer Ermeni 
işgalinden 
kurtarılmalıdır  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

31 MART SOYKIRIMINI 
UNUTURSAK... (1) 

Ermeniler, 
Fransızlar, 
Gayrimüslimler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

04.04.2017 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

31 MART SOYKIRIMINI 
UNUTURSAK... (1) 

Ruslar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Ali Kayıkçı "BİR YALAN"A "KIRK 
YALANCI" İNANMIŞ  

Ermeniler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

04.04.2017 Sisdağı 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Sinan 
Emanet 

TOPAL OSMAN AĞA -1 Ermeniler, 
Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Antalya 
Hilal 

Köşe 
yazısı 

Nevzat Laleli FAİZ, KİMİN CEBİNDEN 
ÇIKIYOR 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Konya 
Merhaba 

Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Büyükeken 

Ayrıştırıcı dile son 
verin artık!  

Yunanlar simgeleştirme 

04.04.2017 İstiklal Köşe 
yazısı 

Koray 
Kamacı 

VATİKAN'IN 3. BİN YIL 
HEDEFİ VE HAÇLI 
SEFERLERİ  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Konya 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Kaçar 

"Zulüm İle Abad 
Olunmaz Berbat 
Olunur!" 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Afyon 
Kocatepe 

Köşe 
yazısı 

Yusuf İlgar AFYONKARAHİSAR'DA 
ZUHUR EDEN 
YANGINLAR-6  

Yunanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

04.04.2017 Bor'un Sesi Haber Yeni Şafak CHP 'Evet'i Yunan 
Belledi  

Yunanlar simgeleştirme 

04.04.2017 Diyarbakır 
Söz 

Köşe 
yazısı 

Mehmet Ali 
Altındağ 

"HAİNLERİN 
TUZAKLARINI 
BAŞLARINA 
GEÇİRECEĞİZ"!  

Yunanlar, 
Gayrimüslimler 

simgeleştirme 

04.04.2017 Konya 
Anadolu'da 
Bugün 

Köşe 
yazısı 

Haksever 
Konyalı 

Saadet Partililer 
denize dökülmekten 
kurtuldu  

Yunanlar simgeleştirme 

04.04.2017 Sabah Egeli Haber Ceyhan 
Torlak 

KÜSTAH  Yunanlar simgeleştirme 

04.04.2017 Ankara 
Başkent 

Köşe 
yazısı 

Süha Örtülü Şamkara  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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04.04.2017 Kayseri 
Deniz 
Postası 

Haber Şeref 
Kahraman 

SURİYELİLERİN 
CİNAYET DAVASINDA 
2 SANIĞA 20'ŞER YIL 
HAPİS  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Kayseri E 
Haber 

Haber İHA SURİYELİLERİN 
CİNAYETİNDE 2 
SANIĞA 20'ŞER YIL 
HAPİS CEZASI  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Kayseri 
Meydan 

Haber İHA  Suriyelilerin cinayet 
davasında 2 sanığa 
20'şer yıl hapis cezası  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Kayseri 
Olay 

Haber İHA  SURİYELİLERİN 
CİNAYET DAVASINDA 
2 SANIĞA 20'ŞER YIL 
HAPİS  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Kayseri 
Star Haber 

Haber Kayseri Star 
Haber 

SURİYELİ CİNAYETİNE 
40 YIL  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Kayseri 
Ülker 

Haber İHA  Suriyelilerin cinayet 
davasında 2 sanığa 
20'şer yıl hapis 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Kayseri 
Yeni Haber 

Haber İHA SURİYELİLERİN 
CİNAYET DAVASINDA 
2 SANIĞA 20'ŞER YIL 
HAPİS  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Van Olay Diğer www.sözkal
em.com.tr 

ARAKAN'DA NELER 
OLUYOR?-2  

Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

04.04.2017 Bursa Şehir Haber Ahmet 
Alpan 

İngiliz Devlet 
Televizyonu'nun 
referandum öncesi 
yeni hamlesi; 
"Lawrence Reeve"  

İngilizler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2017 Eskişehir 
İstikbal 

Haber Özge Zaim 
Sarıoğlu 

Mülteciler Huzur'da 
huzur bırakmadı 

Afganlar, 
Suriyeliler, 
Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2017 Gaziantep't
e Zafer 

Köşe 
yazısı 

Orhan Bali ERMENİSTAN'IN İLK 
BAŞBAKANININ 
İTİRAFI  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2017 Kırşehir 
Çiğdem 

Köşe 
yazısı 

Sefer Aşır 
Eraslan 

AKREBİN 
KISKACINDAKİ 
TÜRKİYE  

Ermeniler, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2017 Yeni Konya Haber Kazım 
Öztürk 

II. Albülhamid'e 
Düzenlenen Yıldız 
Suikastı  

Ermeniler, 
Ruslar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

05.04.2017 Bursa şehir Köşe 
yazısı 

Serdar Aydın Müslümanların 
gözünde öncü bir 
ülkeyiz  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2017 Elazığ 
Günışığı 

Köşe 
yazısı 

Resul Şahin GELİN ZAFER 
ŞARKISINI BERABER 
SÖYLEYELİM  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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05.04.2017 Konya 
Rasyonel 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Köksal 

KAFAMIZ DANK EDER 
Mİ?  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2017 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Alper Tansel RUMLARIN BİZANS 
OYUNLARI  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

05.04.2017 Akdeniz 
Manşet 

Köşe 
yazısı 

Yunus 
Erdoğan 

Yemeğe tuz mu 
döküyorsun beyim  

Yunanlar simgeleştirme 

05.04.2017 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Ferhat Ünal Hüsnü bizi denize dök!  Yunanlar simgeleştirme 

05.04.2017 Ayrıntılı 
Haber 

Haber Ayrıntılı 
Haber 

Evet'çileri Yunanlılar'a 
benzetmek ihanettir  

Yunanlar simgeleştirme 

05.04.2017 Bor'un Sesi Haber Yeni Şafak CHP'ye Büyük Öfke  Yunanlar simgeleştirme 

05.04.2017 Çanakkale 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Eroğlu EVET Mİ, HAYIR MI?  Yunanlar simgeleştirme 

05.04.2017 İnegöl Okur Haber Cihan Ezlen MÜEZZİNOĞLU'NDAN 
SERT ÇIKIŞ; 'ACİZ'  

Yunanlar simgeleştirme 

05.04.2017 İnegöl 
Yıldırım 

Haber Yavuz Yılmaz MİLLET NE DERSE O 
OLACAK  

Yunanlar simgeleştirme 

05.04.2017 Konya 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Yusuf 
Erdoğan 

SİSTEM DEĞİŞİKLİĞİ  Batılılar, 
Yunanlar, 
Bulgarlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

05.04.2017 Sabah 
Güney 

Köşe 
yazısı 

Ersin 
Ramoğlu 

Kılıçdaroğlu ne dersen 
doğrudur (!)  

Yunanlar simgeleştirme 

05.04.2017 Kayseri 
Hakimiyet 

Haber İHA Suriyelilerin cinayet 
davasında 2 sanığa 
20'şer yıl hapis cezası  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2017 Gaziantep't
e Zafer 

Köşe 
yazısı 

Orhan Bali RUM AYRILIKÇILIK 
HAREKETİNİN SONU  

Rumlar, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.04.2017 Gaziantep't
e Zafer 

Köşe 
yazısı 

Orhan Bali RUM AYRILIKÇILIK 
HAREKETİNİN SONU  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2017 Güçlü 
Anadolu 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Nacar 

Bedel  Ermeniler, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.04.2017 Kayseri 
Star Haber 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Sıvacı 

31 MART SOYKIRIMINI 
UNUTURSAK...  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.04.2017 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Kazım 
Öztürk 

Akıl Tutulması!  Ermeniler, 
Fransızlar, 
Yunanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.04.2017 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Kazım 
Öztürk 

Akıl Tutulması!  Gayrimüslimler simgeleştirme 

06.04.2017 Taka Köşe 
yazısı 

Enver Uzun KERKÜK TÜRKTÜR, 
TÜRK KALMALI  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2017 Elazığ 
Günışığı 

Köşe 
yazısı 

M. Dursun 
Aksoy 

EY TÜRK MİLLETİ SİZ 
AVRUPA'NIN!  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2017 Adıyaman 
Güneş 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Özçelik 

Batı Hala Barbar Batılılar, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

06.04.2017 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Köşe 
yazısı 

Adem Yavuz 
Irgatoğlu 

3H millete tosladı  Yunanlar simgeleştirme 



Medyada Nefret Söylemi: Ocak - Nisan 2017 

 132  

 

06.04.2017 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Nuh 
Albayrak 

Muharrem İnce'ye 
göre CHP de "Evet" 
için çalışıyor!  

Yunanlar simgeleştirme 

06.04.2017 Güneydoğu 
Ekspres 

Haber İHA Cumhurbaşkanı 
Erdoğan: Siyasi 
hayatımda ne aldanan 
oldum ne aldatan 
oldum  

Yunanlar simgeleştirme 

06.04.2017 Kayseri 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Adem Yavuz 
Irgatoğlu 

3H MİLLETE TOSLADI  Yunanlar simgeleştirme 

06.04.2017 Kuşakkaya Köşe 
yazısı 

Özcan 
Yeniçeri 

AKP neden 'Hey 
Barzani' diyemiyor?  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2017 Sabah 
Güney 

Köşe 
yazısı 

Ersin 
Ramoğlu 

FETÖ her 'hayır' 
diyene 50 dolar mı 
veriyor?  

Yunanlar simgeleştirme 

06.04.2017 Samsun 
Halk 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Aksaoy 

Seni Samsun'a 
sokmazlar'  

Yunanlar simgeleştirme 

06.04.2017 Taka Köşe 
yazısı 

Zihni 
Ağırman 

LİDER GÜVEN 
VERENDİR  

Yunanlar simgeleştirme 

06.04.2017 Ordu Yeni 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Ziya Odabaş 

SAVAŞANLAR VE 
SEVİŞENLER  

Suriyeliler, 
Afganlar, 
Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

06.04.2017 Antalya 
Körfez 

Köşe 
yazısı 

Nezihi Bayık Monşersiz dış politika  Gayrimüslimler simgeleştirme 

06.04.2017 Haber 
Karadeniz 

Köşe 
yazısı 

Salih Tuna Müdür bu ne ve Halit 
Akçatepe ve kevaşe  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

07.04.2017 Halkın 
Gazetesi 
Sonsöz 

Köşe 
yazısı 

Ali Aydoğan KİMLER DÜRÜST 
ERMENİ Mİ YAHUDİ 
Mİ? 

Ermeniler, 
Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2017 Sapanca 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Osman 
Şükrü Memi 

28 Şubat sürecinden 
günümüzde 
yaşananlar  

Yahudiler, 
İngilizler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2017 Kırşehir 
Çiğdem 

Köşe 
yazısı 

Battal Çelik ÇİRKİNLEŞEN SİYASET  Yunanlar simgeleştirme 

07.04.2017 Aydın Yeni 
Kıroba 

Köşe 
yazısı 

Menderes 
Akdağ  

KARAR VERİLDİ: 
OSMANLI'NIN 
İDAMINA ŞARTLARIN 
OLGUNLAŞTIRILMASIN
A (KORKUNÇ TÜRK 
CELLADI GERÇEĞİ) 

Ermeniler, 
Rumlar, Sırplar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2017 Gaziantep 
27 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Nazar 

BEDEL  Ermeniler, 
Yahudiler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.04.2017 Kayseri E 
Haber 

Köşe 
yazısı 

M. Kemal 
Atik 

HOCALI KATLİAMI VE 
BİR MUCİZE  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

07.04.2017 Yeni Konya Haber Kazım 
Özçelik 

Tarihin en soğuk olayı: 
SARIKAMIŞ HAREKATI  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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07.04.2017 Adana Kent Köşe 
yazısı 

İdris Şahin Bin yıllık tarih 
yürüyüşünde en 
önemli adımlarından 
biri olan 16 Nisan, bir 
seferberliktir 15 
Temmuz'un rövanşıdır 

Yahudiler simgeleştirme 

07.04.2017 Giresun 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Abdurrahma
n Akyol 

EVET - EVET - EVET  Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2017 Güneydoğu 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Cevdet Kara KERKÜK VE TUZAK...  Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2017 Konya 
Postası 

Köşe 
yazısı 

Ali Akpınar GARKAD AĞACI VE 
YAHUDİ-MÜSLÜMAN 
SAVAŞI (2)  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2017 Tokat Köşe 
yazısı 

Yusuf Uçar HERŞEYİ HADİS VE 
AYETLERLE ÖRTMEK 
ALIŞKANLIK HALİNE 
GELDİ  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2017 Yeni 
Kütahya 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Kelebek 

Evet mi-Hayır mı ve 
denize dökme 
küstahlığı  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

07.04.2017 Boyabat 
Sesi 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Küçükbaş 

ÖTEKİLER  Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2017 Bugün 
(Kahraman
maraş) 

Köşe 
yazısı 

Ahmet Oğuz İTTİHAD-I İSLAM 
(İNANANLARINN, 
MÜMİNLERİN 
İSLAMDA BİRLEŞMESİ)  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2017 Gaziantep 
Oluşum 

Köşe 
yazısı 

Nevin Balta Mehmet Akif'in Vatan 
Sevgisinde Birleşmek  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2017 Antalya 
İleri 

Köşe 
yazısı 

Nasuh 
Boztepe 

Birleşmiş Milletler' 
diye bir kuruluş mu 
var?  

Hıristiyanlar simgeleştirme 

07.04.2017 Erzurum 
Pusula 

Köşe 
yazısı 

Suat Ungan Denize Dökecekmiş  Yunanlar simgeleştirme 

07.04.2017 Gazete 
Bursa 

Köşe 
yazısı 

Abdullah 
Karadağ 

Bursa "evet" diyor  Yunanlar simgeleştirme 

07.04.2017 Taka Köşe 
yazısı 

Suat Ungan Denize Dökecekmiş  Yunanlar simgeleştirme 

07.04.2017 Diyarbakır 
Söz 

Köşe 
yazısı 

Mehmet Ali 
Altındağ 

O AZİZ'DİR, 
ZÜNTİKAM'DIR!  

Dürziler, 
Nusayriler 

simgeleştirme 

07.04.2017 Gaziantep 
Ekspres 

Haber Y. Öztürk Yavuzlar, ilgisizlikten 
şikayetçi  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

07.04.2017 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Köşe 
yazısı 

Muhammed 
Gömük 

SUBLİMİNALCİ ÜLKER 
VE ÖTEKİ HAİNLER  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

07.04.2017 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Köşe 
yazısı 

Muhammed 
Gömük 

SUBLİMİNALCİ ÜLKER 
VE ÖTEKİ HAİNLER  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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10.04.2017 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Sedat 
Memili 

SEÇİLDİM AMA 
GÜVENE LAYIK 
OLAMADIM 

Rumlar, 
Ermeniler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.04.2017 GAP 
Gündemi 

Diğer Abdurrahim 
Karakoç 

Giderken alkolden 
girdi komaya 

Ermeniler, 
Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

simgeleştirme 

10.04.2017 Bursa 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Ali Aydoğan Sahtekarlar Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

10.04.2017 Çorum 
Hakimiyet 

Köşe 
yazısı 

Ömer Kılıç SON OLMAYACAK 
AMA SONU 
BELİRLEYECEK SEÇİM 

Suriyeliler, 
Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.04.2017 Gaziantep 
Ekspres 

Haber Y. Öztürk Ortak sorun; Asayiş Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.04.2017 İzmir 
Dokuz Eylül 

Haber İzmir Dokuz 
Eylül 

İzmir'deki gerginlikte 4 
Suriyeli'ye tutuklama 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.04.2017 Kayseri 
Yeni Haber 

Köşe 
yazısı 

Ayhan 
Gülsoy 

GÖK EKİN Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.04.2017 Samsun 
Halk 

Köşe 
yazısı 

Sadi Subaşı REFERANDUM 
SÜRECİNDE SON 
HAFTA 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

10.04.2017 Bugün 
(Kahraman
maraş) 

Diğer Ahmet Oğuz AVRUPA ÇÖKÜYOR Yunanlar, 
Almanlar, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2017 Yeni Konya Haber AA Yahudi kaşınıyor Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2017 Antalya 
İleri 

Köşe 
yazısı 

Nasuh 
Boztepe 

15 Temmuz'dan 16 
Nisan'a KARAR SİZİN! 

Ermeniler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2017 GAP 
Gündemi 

Köşe 
yazısı 

Emine 
Güllüoğlu 

11 NİSAN KURTULUŞ 
HİKAYESİ - 2 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

11.04.2017 İstanbul 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

İrfan 
Ciminoğlu 

Fransa-Türkiye 
İlişkileri 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2017 Ticari 
Hayat 

Köşe 
yazısı 

Abdurrahma
n Sağkaya 

İÇİMİZ YANIYOR Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2017 Bugün 
(Kahraman
maraş) 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Doboğlu 

HER ŞEY SURİYE'DE 
BAŞLADI, SURİYE'DE 
BİTECEKTİR 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2017 Erzurum 
Milletin 
Sesi 

Köşe 
yazısı 

Yakup Aktaş MÜNAFIK VE 
YAHUDİLERİN 
ÇIKARDIĞI FİTNELER 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2017 Haber 
Karadeniz 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Kaplan Kilise saldırıları: İhvan'ı 
bitirme tezgâhı... 

Yahudiler, 
İngilizler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

11.04.2017 Karadeniz'
de Son 
Nokta 

Köşe 
yazısı 

Yusuf Kaplan Kilise saldırıları: İhvan'ı 
bitirme tezgâhı... 

Yahudiler, 
İngilizler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 



Medyada Nefret Söylemi: Ocak - Nisan 2017 

 135  

 

11.04.2017 Kayseri 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Bekir 
Akbulut 

HAYDİ BİRLİK VE 
BERABERLİĞE 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

11.04.2017 Sivas İrade Köşe 
yazısı 

Yusuf Kaplan Kilise saldırıları: İhvan'ı 
bitirme tezgâhı... 

Yahudiler, 
İngilizler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

11.04.2017 Yeni Devir Köşe 
yazısı 

Yusuf Kaplan Kilise saldırıları: İhvan'ı 
bitirme tezgâhı... 

Yahudiler, 
İngilizler 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

11.04.2017 Eskişehir 
Anadolu 

Köşe 
yazısı 

Şinasi Kula Ah İzmir ah... Suriyeliler, 
Afganlar, 
Iraklılar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2017 Gaziantep 
Telgraf 

Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Küpeli 

AHMET UZER'İN 
VİCDANI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2017 Kocaeli 
Pusula 

Köşe 
yazısı 

Volkan Eralp 4 MİLYON SURİYELİ NE 
OLACAK? 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2017 Mersin 
Haberci 

Köşe 
yazısı 

Şevket 
Coşkun 

"BELEDİYE BAŞKANI 
HER İŞE BURNUNU 
SOKAR" 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2017 Milli İrade Haber İHA Suriye'nin gençleri 
Türkiye'de volta atıyor 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2017 Vitrin 
Haber 

Haber AA Bizim Gençlerimizi El 
Bab'a Göndereceğiz, 
Suriye'nin Gençleri 
Türkiye'de Volta 
Atacak 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

11.04.2017 Hatay 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Şemsettin 
Günay 

YETMEDİ Mİ AKAN BU 
KADAR KAN! 

Budistler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

11.04.2017 Haber Kent 
(Elazığ) 

Köşe 
yazısı 

İsmail 
Tekpınar 

MİMSİZ MEDENİYETİN 
KAPISI AVRUPA 

Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.04.2017 Kahraman
maraş 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

M. Fatih 
Erdoğan 

DEVLETLEREDE DOST 
GEREK 

Hıristiyanlar, 
Ruslar, 
Hindular, 
Araplar, 
Ermeniler, 
Yahudiler, 
İranlılar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.04.2017 Kırşehir 
Çiğdem 

Köşe 
yazısı 

Burhan 
Güngör 

SÖZDE ERMENİ 
SOYKIRIMI 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

12.04.2017 Adana Kent Köşe 
yazısı 

İdris Şahin İSLAMOFOBİ, BATI'NIN 
TOPYEKÜN 
MÜSLÜMAN OLMA 
İHTİMALİNE KARŞI 
ABD VE AVRUPA 
TARAFINDAN 
OLUŞTURULDU 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.04.2017 Palandöke
n Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Damlarkaya 

Hepsine karşın "Evet" 
!.. 

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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12.04.2017 Şanlıurfa 
Olay 

Köşe 
yazısı 

Bilal Bebe Hepimiz Ka'ka 
olmalıyız... 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar, 
Ateistler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.04.2017 Şanlıurfa 
Olay 

Köşe 
yazısı 

Bilal Bebe Hepimiz Ka'ka 
olmalıyız... 

Dürziler simgeleştirme 

12.04.2017 Yeni Konya Haber İHA Yahudi, çocukları 
gözaltına aldı 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.04.2017 Gaziantep 
Gap 

Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Bademoğlu 

AĞZINA / YÜREĞİNE 
SAĞLIK, AHMET UZER 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.04.2017 Gaziantep 
Oluşum 

Köşe 
yazısı 

Hakan Yağlı Suriyeliler mi mağdur? Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.04.2017 Karadeniz 
Türksesi 

Haber Yusuf Arslan AĞLAMAYANA PARA 
YOK! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.04.2017 Elazığ 
Günışığı 

Köşe 
yazısı 

Hasan Erden ABD'nin Türkiye'ye ve 
İslam'a karşı sahtelik 
ve kahpelik dolu gizli 
savaşı 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.04.2017 Yeni Asır Haber Yeni Asır VATAN TOPRAĞINDA 
ÖLMEK VARKEN, 
GAVUR TOPRAĞINDA 
ESİR OLMAM 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

12.04.2017 Balıkesir 
Artı Haber 

Köşe 
yazısı 

Çetin 
Bayırlıgil 

RUMLARA GÜVENME Rumlar, 
Yunanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.04.2017 Halkın 
Gazetesi 
Sonsöz 

Köşe 
yazısı 

M. Fatih 
Kahraman 

İNSAN(LIK) AVI Budistler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

12.04.2017 Kırıkkale 
Haber Kale 

Köşe 
yazısı 

İsmail 
Tekpınar 

MİMSİZ MEDENİYETİN 
KAPISI AVRUPA 

Sırplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.04.2017 Aydın Yeni 
Kıroba 

Köşe 
yazısı 

Kerim 
Yalçınkaya 

MİLLİ ŞEHİT KEMAL 
BEY ANILDI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.04.2017 Gaziantep't
e Zafer 

Köşe 
yazısı 

Orhan Bali ARAP AYRILIKÇILIĞI Araplar, 
Ermeniler, 
Rumlar, 
Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.04.2017 Burası 
Çanakkale 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Atmaca 

Batı Ahlak Değerleri ve 
Bizdeki "Evet-Hayır" - 
1 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.04.2017 Tokat 
Haber 

Köşe 
yazısı 

İsmail Aydın DİRİLİŞ Yunanlar, 
İngilizler, 
Almanlar, 
Yahudiler, 
Fransızlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

13.04.2017 Konya 
Rasyonel 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Mükremin 
Kızılca 

GÜVENLİ BÖLGE ŞART Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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13.04.2017 İstanbul 
Son An 

Haber İstanbul Son 
An 

Ben gidip gavur 
topraklarında esir 
hayatı yaşayamam 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

13.04.2017 Samsun 
Ekip 

Haber İHA GAVURA TÜRKÇE 
ÖĞRETİYORUZ 

Gayrimüslimler simgeleştirme 

13.04.2017 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Kazım 
Öztürk 

Milleti Yunan'a 
Benzetenlere Karşı: 
'Evet' 

Yunanlar simgeleştirme 

14.04.2017 Yeni Adana Köşe 
yazısı 

Can 
Uğurateş 

GELİŞMELERLE 
REFERANDUMUN 
GETİRİSİ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

14.04.2017 Yeni Konya Köşe 
yazısı 

Recep 
Öğütçü 

16 Nisan'da Bu Millet 
Rüştünü İspatlayacak 

Hıristiyanlar simgeleştirme 

14.04.2017 İnegöl Okur Diğer İnegöl Okur İmam-ı Azam'ın İkna 
Kabiliyeti 

Yahudiler simgeleştirme 

14.04.2017 Hürriyet 
Akdeniz 

Haber Salin Uzun 20 LİRAYA DİŞ ÇEKİMİ! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.04.2017 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Sefer Aşır 
Eraslan 

Ermeni Ermeniler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

18.04.2017 Gaziantep't
e Zafer 

Köşe 
yazısı 

Orhan Bali KARADENİZ RUMLARI 
PONTUS'UN 
DİRİLMESİ PEŞİNDE 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.04.2017 Kayseri 
Meydan 

Köşe 
yazısı 

Rifat Açıkgöz VATAN HAİNLERİNİ 
KOVALIM GİTSİN 
(Tekrar) 

Ermeniler, 
Ruslar 

küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

18.04.2017 Kırşehir 
Çiğdem 

Köşe 
yazısı 

Sefer Aşır 
Eraslan 

Ermeni Ermeniler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

18.04.2017 İstiklal Köşe 
yazısı 

Hadi Önal DUA KALBİN 
AYNASIDIR 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

simgeleştirme 

18.04.2017 Kayseri 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Bekir 
Akbulut 

HAYDİ HAYIRLISI... Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

18.04.2017 Yeni Konya Diğer Kazım 
Özçelik 

İNGİLİZ CASUSU: 
LAWRENCE 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.04.2017 25 Mayıs 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Fahri Çiftçi Referandum Analizi Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.04.2017 Bursa 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Ali Aydoğan Bu kaçıncı? Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

18.04.2017 Çanakkale 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Ramadan 
Akkaya 

SENİ NE KADAR 
ÖZLEDİK EY NEBİ 

Ateistler simgeleştirme 

19.04.2017 Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

Diğer Bizim 
Anadolu 
Gazetesi 

İsrail oğulları Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2017 Kocaeli 
Bizim Yaka 

Köşe 
yazısı 

Y. Alpay 
Demir 

Ak Parti ve 
Cumhuriyet Halk 
partisine tavsiyeler 

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

19.04.2017 Yeni Devir Haber Yeni Devir MERSİN'DE SURİYELİ 
GERGİNLİĞİ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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19.04.2017 Adana 
İlkhaber 

Haber İHA Mersin'de Suriyeli 
gerginliği 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2017 Afyon 
Kocatepe 

Haber Murat 
Arısoy 

Suriyeli ve 
Afganlar'dan şikayet 

Suriyeliler, 
Afganlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2017 Aksaray 
Güncel 

Haber Mersin (İHA) Suriyeli gerginliği Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2017 Bursa 
Hayat 

Haber İHA MERSİN'DE SURİYELİ 
GERGİNLİĞİ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2017 Konya'nın 
Sesi 

Haber İHA Mersin'de tehlikeli 
Suriyeli gerginliği 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2017 Mersin 
Yeni Güney 

Haber İHA ADANALIOĞLU'NDA 
SURİYELİ KAVGASI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2017 Ses 
Gazetesi 

Haber İHA Mersin'de Suriyeli 
gerginliği 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2017 Yeni Adana Haber İHA MERSİN'DE SURİYELİ 
GERGİNLİĞİ 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

19.04.2017 İzmir Haber 
Ekspres 

Köşe 
yazısı 

Gülseren E. 
Yeniçay 

Artık sakin ve 
hoşgörülü olmalıyız! 

Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

19.04.2017 Aliağa Yeni 
Vizyon 

Köşe 
yazısı 

Ata Atun Anastasiadis bizi 
tebaası mı sanıyor 

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.04.2017 Çorum 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Selahattin 
Aydemir 

EMPERYALİSTLERİN 
ULUSLARARASI 
YALANI: ERMENİ 
SOYKIRIMI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.04.2017 Bugün 
(Kahraman
maraş) 

Köşe 
yazısı 

Ahmet Oğuz ASIM'IN NESLİ VE 
BUGÜNÜN 
GERÇEKLERİ 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

20.04.2017 Gaziantep 
Denge 

Haber Ahmet 
Atmaca 

Suriyeli dilenciler 
sahada 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Bursa Şehir Haber AA Yahudilerden açlık 
grevine çirkin tahrik 

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Ceylanpına
r 

Haber urfadasın.co
m 

Suriyeli İçiler Küçük 
Çocuğa İşkence Yapıp 
Eğlenmiş  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Adana 
Günaydın 

Haber Neşet 
Karadağ 

AHLAKSIZLAR! Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Antalya 
İleri 

Köşe 
yazısı 

Nasuh 
Boztepe 

SİYASET, SADAKAT VE 
SELAMETLİKLER  

Aleviler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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21.04.2017 Aydın Yeni 
Kıroba 

Köşe 
yazısı 

Birsel Oğuz ARAP DİLİNİ KUTSAL 
SAYMAK  

Araplar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Diyarbakır 
Söz 

Haber Diyarbakır 
Söz 

Suriyeli işçiler, 9 
yaşındaki çocuğa 
işkence yapıp 
eğlenmiş 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Erzurum 
Milletin 
Sesi 

Haber İHA Evlilik vaadiyle 
dolandırdı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Gaziantep 
Artı Haber 

Haber Gaziantep 
Artı Haber 

Konteynerde 
saklanırken yakalandı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Gaziantep 
Ekspres 

Haber İHA Arkadaş katili Suriyeli 
yakalandı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Gaziantep 
Güncel 

Haber Gaziantep 
Güncel 

Cinayet zanlısı Suriyeli 
Konya'da yakalandı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Gaziantep 
Hakimiyet 

Haber İHA Arkadaş katili 
yakalandı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Gaziantep 
Olay 

Haber Gaziantep 
Olay 

Arkadaşını ÖLDÜREN 
SURİYELİ! 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Gaziantep 
Oluşum 

Haber İHA Böyle arkadaş olmaz 
olsun!  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Güneydoğu 
Ekspres 

Haber İHA Konteynerde 
saklanırken yakalandı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Hakimiyet 
(Elazığ) 

Köşe 
yazısı 

Erol Kara ADACIK KAYACIK 
DEDİĞİNİZ EGE'DE 17 
ADA ELDEN GİTTİ  

Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Kırşehir 
Çiğdem 

Köşe 
yazısı 

Burhan 
Güngör 

SÖZDE ERMENİ 
SOYKIRIMINA KURBAN 
EDİLEN BOĞAZLIYAN 
MİLLİ KAYMAKAMI 
KEMAL BEY  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Konya 
Merhaba 

Haber İHA Arkadaşını öldüren 
Suriyeli, Konya'da 
yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Konya 
Telgraf 

Haber İHA Gaziantep'te öldürdü 
Konya'da yakalandı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Konya Yeni 
Haber 

Haber İHA Arkadaşını öldürüp 
parasını çaldığı 
gerekçesiyle 
tutuklandı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Malatya 
Net Haber 

Köşe 
yazısı 

Lütfi Caner HAYIR DİYENLER; ASIL 
MESELEYİ 
ANLAYAMADI..!  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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21.04.2017 Şanlıurfa 
İpekyol 

Haber Mustafa 
Arısüt 

Suriyelilerin Urfalı 
çocuğa işkencesi 
dehşet uyandırdı!  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

21.04.2017 Taka Köşe 
yazısı 

Harun 
Yavruoğlu 

İÇİ YEŞİL DIŞI KIRMIZI  Gayrimüslimler simgeleştirme 

24.04.2017 Bursa 
Sancak 

Köşe 
yazısı 

Erhan 
Afyoncu 

Komitelerle mücadele 
24 Nisan'da başladı  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.04.2017 Yeni Devir Haber Yeni Devir IĞDIR'DA GEDİKLİ 
ŞEHİTLERİ ANILDI 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.04.2017 Çorum 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Hasan Sinan 
Cem 

Her 24 Nisanda "ABA 
ALTINDAN SOPA"  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.04.2017 Erzurum 
Pusula 

Haber DHA Gedikli Şehitleri anıldı Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.04.2017 Eskişehir 
Yenigün 

Köşe 
yazısı 

Hüseyin 
Güven 

Sözde (!) Ermeni 
soykırımı ve bolca laf... 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.04.2017 Kahraman
maraş 
Manşet 

Köşe 
yazısı 

Emin Güven 24 Nisan 'Ermeni 
Tiyatrosu'  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.04.2017 Konya Yeni 
Haber 

Haber İsmail Koç  TÜRK TARİHİNDE BİR 
SOYKIRIM YOKTUR!  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.04.2017 Yeni 
Sakarya 

Köşe 
yazısı 

Zeki 
Aydıntepe 

BU MAKALEYİ 
MUTLAKA OKUYUN -1-  

Yahudiler simgeleştirme 

24.04.2017 Antalya 
Hilal 

Köşe 
yazısı 

Cengiz 
Savaşeri 

Bilmemiz gereken 
Türk tarihi  

Hıristiyanlar düşmanlık/ 
savaş söylemi 

24.04.2017 Bursa 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Ali Aydoğan Köpek havlaması  Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.04.2017 Adapazarı 
Akşam 

Köşe 
yazısı 

Recep 
Özkan 

GÜÇLERİ ANCAK 
ÇOCUĞA YETMİŞ!..  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.04.2017 Güney 
Gazetesi 
(Mersin) 

Haber İHA Polisin şüphesi doğru 
çıktı!  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.04.2017 Hatay Söz Köşe 
yazısı 

İzzet Nazlı NANKÖRLER!  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.04.2017 Mersin 
Akdeniz 

Haber İHA Kaçak muayene 
açmışlar  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.04.2017 Mersin 
Haberci 

Haber İHA Suriyelilere ait kaçak 
muayene ortaya 
çıkarıldı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.04.2017 Mersin 
İmece 

Haber İHA KAÇAK SAĞLIK 
MERKEZİ ORTAYA 
ÇIKARILDI  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

24.04.2017 Mersin 
Yeni Güney 

Haber İHA Kaçak muayenehane 
ortaya çıkarıldı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 Yeni Asır Haber Yeni Asır O FRANSIZ HESAP 
VERECEK  

Fransızlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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25.04.2017 Afşin'in 
Sesi 

Köşe 
yazısı 

Afşin'in Sesi Şehitlerin İçin Sende 
Bayrağını Al Gel  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.04.2017 Amasya 
Günebakış 

Köşe 
yazısı 

Yalçın 
Akbulut 

ERMENİ SOYKIRIMI VE 
CEHALETİN 
GETİRDİKLERİ  

Ermeniler, 
Rumlar 

düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.04.2017 Amasya 
Günebakış 

Köşe 
yazısı 

Yalçın 
Akbulut 

ERMENİ SOYKIRIMI VE 
CEHALETİN 
GETİRDİKLERİ  

Amerikalılar, 
Almanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 Ankara 24 
Saat 

Köşe 
yazısı 

Birsen 
Gürdil 

Üzeyir Hacıbeyli'yi 
saygı ile andık  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 Bursa A 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ali Eşref 
Uzundere 

ERMENİ MESELESİ VE 
GERÇEKLER  

Ermeniler, 
İngilizler, 
Fransızlar, 
Almanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 Bursa 
Hayat 

Haber İHA Azerilerden sözde 
Ermeni Soykırımı 
konferansı 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.04.2017 Bursa Şehir Haber İHA Erdinç: "Asıl soykırımı 
Ermeniler yaptı"  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.04.2017 Çankırı'da 
Yenigün 

Haber Çankırı'da 
Yenigün 

Şifre kırıldı asırlık 
yalan çöktü  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 Eskişehir 2 
Eylül 

Haber Kerem Akyıl Talat Paşa görevinin 
başında  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 Eskişehir 
İstikbal 

Haber Eskişehir 
İstikbal 

Ermeniler şaşırdı! Türk 
ve Azeri bayraklarını  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 İstanbul 
Son Saat 

Haber AA "24 Nisan'da 
Ermeniler Türkler'i 
katletti" 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.04.2017 Ankara 
Anadolu 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Handan 
Yıldız Bayrak 

Manyakmışım (!) 
meğer  

Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 Medya 
Yenigün 

Köşe 
yazısı 

Vehbi 
Korkutata 

AK PARTİ'Yİ 
KURTARAN DOĞU VE 
GÜNEYDOĞU OLDU  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 Şanlıurfa 
Haber 

Köşe 
yazısı 

İbrahim 
Ayğırcı 

Düşünür  Yahudiler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

25.04.2017 Halkın 
Gazetesi 
Sonsöz 

Köşe 
yazısı 

Ali Aydoğan KÖPEK HAVLAMASI  Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 İstanbul 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Necdet 
Buluz 

Kıbrıs'ta "doldur 
boşalt" müzakereleri...  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

25.04.2017 Ordu Yeni 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Erol Karaer DÖRT BİR YAN  Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Yeni Asır Köşe 
yazısı 

Yunus 
Karakaya 

HADDİNİZİ BİLİN  Yunanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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26.04.2017 Yeni Asır  Haber Yeni Asır İşkenceci Suriyeliler 
yakalandı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Gazete 
İstanbul 

Haber Gazete 
İstanbul 

İstanbul'un göbeğinde 
VAHŞET!  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 İnegöl 
Yıldırım 

Köşe 
yazısı 

Erdal Yaşar FENERBAHÇE ULAN  Gayrimüslimler simgeleştirme 

26.04.2017 Yeni Devir Haber Yeni Devir ÇOCUĞA İŞKENCE 
YAPAN SURİYELİLER 
YAKALANDI 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 23 Şubat 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Sevcan 
Şimşek 

KİMSEYİ KIRMADIK 
KİMSEYİ SOYMADIK  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Afşin'in 
Sesi 

Haber Afşin'in Sesi Şehitlerin İçin Sende 
Bayrağını Al Gel  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.04.2017 Antalya 
Hilal 

Köşe 
yazısı 

Yalçın Küçük TRUMP DA 'BÜYÜK 
FELAKET' DEDİ  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Artvin Post Köşe 
yazısı 

Artvin Post SÖZDE ERMENİ 
SOYKIRIM İDDİASI 
ASRIN EN BÜYÜK 
İDDİASIDIR  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.04.2017 Artvin Post Köşe 
yazısı 

Sami Özçelik 24 NİSAN 5 AĞANIN 
YAŞANIDIR!  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.04.2017 Bodrum 
Çökertme 

Köşe 
yazısı 

Necdet 
Buluz 

ERMENİLER, TARİHLE 
NİYE YÜZLEŞMİYOR?  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.04.2017 Bugün 
(Kahraman
maraş) 

Haber Bugün 
(Kahraman
maraş) 

ŞEHİTLER İÇİN SENDE 
BAYRAĞINI AL GEL  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Bursa A 
Gazete 

Haber Eda Özata Dünü unutma ki... Ermeniler, 
Ruslar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Bursa A 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ali Eşref 
Uzundere 

KATİL Ermenistan  Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.04.2017 Bursa'da 
Meydan 

Haber  Bursa'da 
Meydan 

Karabekir'in kızı 
Ermenileri anlattı 

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Bursa 
Haber 

Haber İHA Ermeni gerçeği 
masaya yatırıldı  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.04.2017 Bursa Şehir Haber İHA Aklı başında Ermeniler 
soykırımı kabul 
etmiyor 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.04.2017 Çorum 
Haber 

haber Selahattin 
Aydemir 

YEMEN'DEN 24 NİSAN 
ERMENİ 
UYDURMASINA  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Denge 
(Kars) 

Haber Volkan 
Güngör 

Yasin Aşkın Yıldırım: 
Gerçeklerin 
aydınlatılmasını 
tarihçilere bırakalım  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Gazete 
Bursa 

Haber Gazete 
Bursa 

Kazım Karabekir'in 
anılarıyla 'Ermeni 
Meselesi'  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 
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26.04.2017 İstanbul 
Son Saat 

Haber AA Soykırım anlatısını 
kabul etmek ucuz 
kahramanlık'  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.04.2017 Kars 
Manşet 

Haber İHA Karabekir'in kızı 
Ermeni meselesini 
anlattı  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.04.2017 Kocaeli Haber M. Tanzer 
Ünal 

Yine "24 Nisan" 
balyozu  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Osmancık 
Gazetesi 

Köşe 
yazısı 

Hasan Sinan 
Cem 

Her 24 Nisanda "ABA 
ALTINDAN SOPA" -1  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

26.04.2017 Samsun 
Haber 

Köşe 
yazısı 

H. Mustafa 
Genç 

ERMENİ SOYKIRIMI 
YALANI  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Ünye Kent Köşe 
yazısı 

Yaşar 
Karaduman 

24 Nisan Ermeni 
Zorunlu Göçü "Tehcir"  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Ankara 24 
Saat 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Necati 
Güngör 

Gürkan Hacır'ın 
Masal'ı  

İngilizler, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Kayseri 
Gündem 

Köşe 
yazısı 

Bekir 
Akbulut 

BATILILAR İÇİN 
İNSANIN DEĞERİ  

Batılılar, 
Hıristiyanlar, 
Yahudiler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Yeni Konya Haber AA Yahudi'nin gözaltı 
zulmü  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Yeni 
Sakarya 

Köşe 
yazısı 

Ahmet 
Şimşirgil 

BU YAZIYI MUTLAKA 
OKUYUN -3- 

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Kırşehir 
Çiğdem 

Köşe 
yazısı 

Burhan 
Güngör 

34. ölüm 
yıldönümünde Prof. 
Dr. Erol Güngör (2)  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Köşe 
yazısı 

Muhammet 
S. Akkaya 

Müslüman 
Mahallesinde 
Salyangoz  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

26.04.2017 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Köşe 
yazısı 

Muhammet 
S. Akkaya 

Müslüman 
Mahallesinde 
Salyangoz  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Sivas 
Memleket 

Köşe 
yazısı 

Necdet 
Buluz 

Kıbrıs'ta "doldur 
boşalt" müzakereleri...  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Bursa 
Hayat 

Haber İHA Çocuğa işkence 
yapanlar yakalandı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Bursa Şehir Haber İHA Çocuğa işkence eden 
Suriyeliler gözaltında  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Diyarbakır 
Mücadele 

Haber İHA Çocuğa işkence 
olayının şüphelileri 
yakalandı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Gaziantep 
Pusula 

Haber İHA Suriyeliler Suriyeliyi 
soydu  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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26.04.2017 Gaziantep 
Telgraf 

Haber İHA Suriyeli Suriyeliyi 
soydu  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Gaziantep 
Telgraf 

Haber İHA İşkence olayının 
şüphelileri yakalandı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 İstanbul 
Yeni Gün 

Haber İstanbul 
Yeni Gün 

Okmeydanı'nda 
tecavüz dehşeti  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 İstanbul 
Yeni Gün 

Haber İstanbul 
Yeni Gün 

TEHLİKELİ GERGİNLİK!  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Kayseri 
Anadolu 
Haber 

Haber İHA Karısını öldüren 
Suriyeli hakim 
karşısında  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Kayseri 
Deniz 
Postası 

Haber Şeref 
Kahraman / 
Nurhan 
Çelen 

"Karımı bir genç ile 
yatak odasında 
yakaladım"  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Kayseri 
Meydan  

Haber İHA BAYILTANA KADAR 
KARIMI DÖVDÜM 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Kayseri 
Star Haber 

Haber Kayseri Star 
Haber 

Suriyeli cani HAKİM 
KARŞISINDA  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Ses 
Gazetesi 

Haber İHA Mersin'de Suriyelilere 
ait kaçak 
muayenehane ortaya 
çıkarıldı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Şanlıurfa 
İpekyol 

Haber Şanlıurfa 
İpekyol 

Küçük çocuğa işkence 
eden suriyeliler 
yakalandı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Şanlıurfa 
Kent 

Haber İHA Şanlıurfa'da çocuğa 
işkence yapanlar 
yakalandı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

26.04.2017 Ahi Yurdu Köşe 
yazısı 

Battal Çelik KIRŞEHİRSPOR KİMİN?  Gayrimüslimler simgeleştirme 

27.04.2017 Demokrat 
Çoruh 

Haber Ömer Şahin Ermeni Soykırımı 
İftirası  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.04.2017 Muş'un 
Sesi 
Gazetesi 

Haber Muş'un Sesi 
Gazetesi 

100. YIL KURTULUŞU 
PROGRAMI BELLİ 
OLDU 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.04.2017 Ankara Son 
Söz 

Haber DHA ERMENİLERE 
MÜSLÜM GÜRSES'İN 
'YARANAMADIM' 
TÜRKÜSÜ İLE 
SESLENDİ  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Artvin 
Serhad 

Köşe 
yazısı 

Hüseyin Kurt ERMENİ SOYKIRIMI 
İFTİRASI  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.04.2017 Bursa A 
Gazete 

Köşe 
yazısı 

Ali Eşref 
Uzundere 

HOCALI'DAN KATİLLER 
GEÇTİ  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.04.2017 Çorum 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Selahattin 
Aydemir 

YEMEN'DEN 24 NİSAN 
ERMENİ 
UYDURMASINA-2- 

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 



Medyada Nefret Söylemi: Ocak - Nisan 2017 

 145  

 

27.04.2017 Denge 
(Kars) 

Haber İHA Karabekir'in kızı 
Ermeni meselesini 
anlattı  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.04.2017 Erzurum 
Pusula 

Haber Erzurum 
Pusula 

Ermenistan'a tepki  Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.04.2017 Erzurum 
Pusula 

Haber DHA Ermenilere Müslüm 
Gürses'le seslendi  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Eskişehir 
Yenigün 

Köşe 
yazısı 

Osman 
Kepenek 

Soykırım mı 
arıyorsunuz?  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.04.2017 İstiklal Köşe 
yazısı 

Seyfi Şahin ERMENİ KALKIŞMASI 
VE TÜRKİYE  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.04.2017 Kahraman
maraş 
Manşet 

Haber Kahramanm
araş Manşet 

STK'lardan Ermeni 
İddialarına Kınama ve 
Şehitleri Anma 
Programı  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Karacabey 
Yörem 

Köşe 
yazısı 

İsmail Hakkı 
Özsarı 

SÖZDE SOYKIRIM 
İFTİRASI VE 24 NİSAN  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Karadeniz'
de Son 
Nokta 

Köşe 
yazısı 

Emin Pazarcı "Hain" sözü hafif kalır  Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.04.2017 Kayseri 
Ülker 

Köşe 
yazısı 

Oğuz 
Gümüşkayn
ak 

Ermeni meselesi  Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.04.2017 Manisa 
Hürışık 

Haber Manisa 
Hürışık 

Selçuk Özdağ, 
"AKPM'nin kararı 
önyargılı ve siyasidir"  

Ermeniler, 
Kürtler 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Manisa 
Hürışık 

Köşe 
yazısı 

Seyfettin 
Akyay 

"TURKİYE İÇİN 
YARATILAN 
SORUNLAR" ERMENİ 
SORUNU PANELİ  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

27.04.2017 Manisa 
Hürışık 

Köşe 
yazısı 

Seyfettin 
Akyay 

"TURKİYE İÇİN 
YARATILAN 
SORUNLAR" ERMENİ 
SORUNU PANELİ  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Şanlıurfa 
İpekyol 

Köşe 
yazısı 

Nusret 
Yılmaz 

AVRUPA 
ÜLKELERİNDEN FİTNE 
RÜZGARLARI  

Yahudiler, 
Hıristiyanlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Şanlıurfa 
İpekyol 

Köşe 
yazısı 

Nusret 
Yılmaz 

AVRUPA 
ÜLKELERİNDEN FİTNE 
RÜZGARLARI  

Gayrimüslimler simgeleştirme 

27.04.2017 Yeni Konya Haber AA Yahudi'den Filistinli kız 
çocuğuna 10 yıl hapis 
cezası  

Yahudiler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Bursa 
Haber 

Köşe 
yazısı 

Ali Aydoğan Ağzınla kuş tutsan  Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Bugün 
(Kahraman
maraş) 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Yüzbaşıoğlu 

AB, AP ve AKPM'nin 
Türk Düşmanlığı  

Avrupalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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27.04.2017 Çukurova 
Press 

Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Yüzbaşıoğlu 

AB, AP ve AKPM'nin 
Türk Düşmanlığı!  

Avrupalılar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Denge Haber Gülay 
Öztekin 

Kaçak göçmenler, TIR 
şoförlerinin uykularını 
kaçırıyor  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Gaziantep 
Gap 

Haber Gaziantep 
Gap 

Dolar kalıbı 
göndermek isteyen 
Suriyeliler yakalandı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Gaziantep 
Hakimiyet 

Haber İHA Görevlinin dikkati 
suçüstü yakalattı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Gaziantep 
Olay 

Haber İHA KARGO PAKETİNDE 
100 DOLAR KALIBI!  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Gaziantep 
Oluşum 

Haber İHA Personelin dikkatiyle 
kıskıvrak yakalandılar  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Gaziantep 
Pusula 

Haber İHA Gaziantep'e 
göndereceklerdi  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Gaziantep 
Sabah 

Haber İHA Yazıhana görevlisinin 
dikkati suçüstü 
yakalattı 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Gaziantep 
Telgraf 

Haber İHA Suriyeli kalpazanlar  Suriyeliler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

27.04.2017 Gaziantep 
Telgraf 

Köşe 
yazısı 

Esin 
Korkutan 

PARKLARDA 
GÜVENLİK DE 
ARTTIRILSIN  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Kayseri 
Deniz 
Postası 

Haber Kayseri 
Deniz 
Postası 

SURİYELİ EŞİNİ 
ÖLDÜREN KOCAYA 16 
YIL HAPİS  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Kayseri E 
Haber 

Haber İHA SURİYELİ KOCAYA 16 
YIL HAPİS  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Kayseri 
Hakimiyet 

Haber İHA KARISINI ÖLDÜREN 
SURİYELİ KOCA 
"BAYILTANA KADAR 
DÖVDÜM"  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Kayseri 
Meydan 

Haber İHA Suriyeli kocaya 16 yıl 
hapis 

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Kayseri 
Olay 

Haber Kayseri Olay ÇOCUĞUNUN GÖZÜ 
ÖNÜNDE EŞİNİ 
ÖLDÜREN SURİYELİ 
KOCAYA 16 YIL  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Kayseri 
Ülker 

Haber İHA Çocuğunun gözü 
önünde eşini öldüren 
Suriyeli kocaya 16 yıl 
hapis  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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27.04.2017 Kayseri 
Vizyon 
Kent Haber 

Haber İHA Eşini öldüren Suriyeli 
kocaya 16 yıl hapis  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

27.04.2017 Trakya'da 
Yeşilyurt 

Haber Trakya'da 
Yeşilyurt 

Suriyeli tecavüz sanığı 
serbest bırakıldı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2017 İnegöl 
Yıldırım 

Köşe 
yazısı 

Arif Ağırbaş ALMANYA'NIN 
DEMOKRASI KARNESİ  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2017 Ankara 
Haber 
Vaktim 

Köşe 
yazısı 

Muhammed 
Gömük 

NAZİ ARTIĞI AVRUPA Gayrimüslimler simgeleştirme 

28.04.2017 Bugün 
(Kahraman
maraş) 

Köşe 
yazısı 

Ahmet Oğuz BÜYÜK FELAKET Mİ 
YOKSA BÜYÜK 
REZALET Mİ?  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

28.04.2017 Bugün 
(Kahraman
maraş) 

Köşe 
yazısı 

Ahmet Oğuz BÜYÜK FELAKET Mİ 
YOKSA BÜYÜK 
REZALET Mİ?  

Rumlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2017 Bursa A 
Gazete 

Haber Ali Eşref 
Uzundere 

YALANCI 
ERMENİSTAN!  

Ermeniler düşmanlık/ 
savaş söylemi 

28.04.2017 Elazığ 
Günışığı 

Köşe 
yazısı 

Bedrettin 
Keleştimur 

TERÖRLE İTTİFAK 
EDENLER  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2017 İstanbul 
Yeni Gün 

Köşe 
yazısı 

Mehmet 
Aycan 

TARİHTEN GELEN 
BÜYÜK HESAPLAŞMA  

Ermeniler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2017 Ordu Hayat Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Yıldırım 

1 HAZİRAN 2011 
MASKELİ MUHALEFET 
LİDERLERİNİN 
ELİNDE...  

Ermeniler küfür/ 
hakaret/ 
aşağılama 

28.04.2017 Ordu Hayat Köşe 
yazısı 

Mustafa 
Yıldırım 

1 HAZİRAN 2011 
MASKELİ MUHALEFET 
LİDERLERİNİN 
ELİNDE...  

Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2017 Samsun 
Denge 

Köşe 
yazısı 

Ali Kayıkçı DİL ve DiYANET / 2 Ateistler, 
Ermeniler, 
Rumlar, 
Yunanlar, 
Ruslar 

simgeleştirme 

28.04.2017 Yalova 
Hayat 

Haber Erhan 
Erdoğan 

Kocadere şehitlere 
anılacak  

Ermeniler, 
Rumlar 

abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2017 Halkın 
Gazetesi 
Sonsöz 

Köşe 
yazısı 

Ali Aydoğan AĞZINLA KUŞ TUTSAN  Hıristiyanlar abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2017 Adana 5 
Ocak 

Köşe 
yazısı 

Haşarı 
Çocuk 

Şimdi ne olacak? Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2017 Antalya 
Hilal 

Haber İHA Yazıhane görevlisinin 
dikkati suçüstü 
yakalattı  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2017 İstanbul 
Son Saat 

Köşe 
yazısı 

Suna 
Özkavaz 

Sadece mazlumun 
yanındayız  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 
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28.04.2017 İzmir Haber 
Ekspres 

Haber İzmir Haber 
Ekspres 

Suriyeliler 
huzurumuzu bozdu  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2017 Sakarya 
Yenihaber 

Diğer Mustafa 
Kaya 

Korsan Suriyeli tepkisi  Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2017 Yeni 
Giresun 
Gazetesi 

Haber Yeni Giresun 
Gazetesi 

Suriyeli mülteciler 
endişe yaratıyor  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

28.04.2017 Zonguldak 
Yeni Adım 

Köşe 
yazısı 

Süleyman 
Kurt 

TEŞEKKÜRLER ADANA 
B. Ş. BELEDİYESİ  

Suriyeliler abartma/ 
yükleme/ 
çarpıtma 

 

 


